




Lot Description Estimate

1
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1900, with original 

cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

2
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1902, with original 

cord attached (gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

3
Horseracing, Royal Ascot, a circular Royal Enclosure badge for 1908, with pin 

back (gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

4
Horseracing, Royal Ascot, two circular Royal Enclosure badges for 1909, ladies & 

gents versions, both with pin fastenings  (gd) (2)  

£100-120

(plus BP*)

5
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1921, made out to 

Sir Willoughby Maycock, with original pin attached (gd)  

£60-80

(plus BP*)

6
Horseracing, Royal Ascot, a saddling paddock Owners' Stand badge for 1920, pin 

fastening to back (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

7
Horseracing, Royal Ascot, Ascot Races Trainers Badge for 1934, pin fastening to 

back (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

8
Horseracing, Royal Ascot, a circular badge for Viscount Churchill's Private Stand, 

1928 (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

9
Horseracing, Royal Ascot, a triangular card badge for the Iron Stand, 1919, 

printed for J.R. Peyton Esq with original cord attached (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

10
Horseracing, Royal Ascot, oval enamelled Official's badge for 1929, button hole 

back stamped with number '27' (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

11
Horseracing, Royal Ascot, square shaped enamelled Official's badge for 1930 

with crown to top edge, button hole back stamped with number '30' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

12

Horseracing, Royal Ascot, circular enamelled Official's badge for 1931 with 

raised crown decoration to centre, button hole back stamped with number '26' 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

13
Horseracing, Royal Ascot, enamelled Trainers badge for 1952 with original cord 

by Lewis of Birmingham (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

14
Horseracing, Royal Ascot, enamelled Trainers badge for 1953 with original cord 

by Lewis of Birmingham (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

15
Horseracing, Royal Ascot, enamelled Trainers badge for 1954 with original cord 

by Lewis of Birmingham (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

16
Horseracing, Royal Ascot, enamelled Trainers badge for 1955 with original cord 

by Lewis of Birmingham (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

17
Horseracing, Royal Ascot, enamelled Trainers badge for 1955 with original cord 

by Lewis of Birmingham (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

18
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1890, being a 

weekly pass costing £1, no 1329, printed back. Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

19
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1884, plain back. 

Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

20
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1902, being a 

daily pass for Thursday 19 June, printed back. Approx 7.5cm x 11cm (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

21

Horseracing, Royal Ascot, four black & white press photos showing various 

images of Queen Elizabeth at Royal Ascot 17 June 1953 following the victory of 

her horse 'Choirboy' in the Royal Hunt Cup. All 8" x 10" with press slips & 

photographers stamps to back (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

22

Horseracing, Royal Ascot, an original racing plate from Lord Derby's 1925 Ascot 

Stakes Winner 'Mandelieu'. Sold with two letters relating to the provenance (gd) 

(3)

£60-80

(plus BP*)
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23

Horseracing, Royal Ascot racecards, a bound volume of Royal Ascot Racecards 

for 1959 believed to be a presentation volume for officials with gilt lettering to 

face and QE2 Royal cypher to cover (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

24

Horseracing, Royal Ascot racecards, a bound volume of Royal Ascot Racecards 

for 1960 believed to be a presentation volume for officials with gilt lettering to 

face and QE2 Royal cypher to cover (gd)

£40-60

(plus BP*)

25

Horseracing, Royal Ascot racecards, a bound volume of Royal Ascot Racecards 

for 1961 believed to be a presentation volume for officials with gilt lettering to 

face and QE2 Royal cypher to cover (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

26

Horseracing, Royal Ascot, The Lyric Club, three entry tickets, 18 June 1889, 10 

June 1890 & one undated, sold with two unused luncheon tickets for 20 June 

1889 & 18 June 1890 (gd) (5) 

£50-60

(plus BP*)

27

Horseracing / Railways, Royal Ascot a collection of 12 Southern Region Rail 

Excursion flyers all for trips from various locations to the Royal Meeting, 

1950's/60's (gd/vg) (12)

£50-60

(plus BP*)

28
Horseracing, Royal Ascot, an Ascot Grand Stand Cup Day Ticket from 1869, sold 

with a French menu card headed 'Ascot' with racehorse vignette (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

29

Horseracing, Ascot, a collection of 42 postcards, various ages including 

photographic, printed etc, many Royal Meeting related including aerial views, 

multiviews, raceday crowds, grandstand, Golden Gates etc (gen gd) (42)

£40-60

(plus BP*)

30

Horseracing, Royal Ascot, a collection of 15 vintage photographic postcards 

showing scenes from the Royal meeting including crowds, bookmakers, Prince 

Henry & 'Smiler' (Racecourse Character), social scenes, Royal Procession etc 

(some with faults, fair/gd) (15)

£80-120

(plus BP*)

31

Horseracing, Ascot, a collection of 16 racecards all featuring the King George VI 

&Queen Elizabeth Diamond Stakes (Group 1), a complete run from 1984 to 1999 

(inclusive). Winners include Teenoso 84, Dancing Brave 86, Mtoto 88, Nashwan 

89, Generous 91, Lammtara 95 etc. All appear unmarked (gd/vg)    

£40-60

(plus BP*)

32

Horseracing / Railways, two railway flyers each for defunct racecourses, one for 

excursions from London & Brighton for racing at Gatwick, 4/5th December 

1935, the other a Great Northern Railway flyer for trips to Alexandra Park Races 

2 May 1960 (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

33

Horseracing / Railways, two Great Western Railway flyers for excursions to the 

defunct Manchester racecourse, one for the Spring Races  held on 14th April 

1884, the other for Summer Races Cup Day 5th June 1884 (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

34

Horseracing / Railways, three scarce railway flyers, two Midland Railway 

examples, one for an excursion to Newcastle Races 25 June 1872, the other for 

a trip to Sheffield Races on 15th September 1873. Sold with an LMS flyer for 

Ripon Races on 3rd & 4th August 1925 (gd/vg) (3)

£40-50

(plus BP*)

35

Horseracing, Stevengraphs, two silk Jockey pictures by Thomas Stevens of 

Coventry, one showing John Osborne, the other Tom Cannon, both with labels 

to backs (mounts worn & silks faded, fair) (2) 

£60-80

(plus BP*)

36
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1887 with original 

cord attached (glue stain to back) (1)

£60-80

(plus BP*)

37
Horseracing, Sandown Park, oval shaped metal ladies annual members badge 

for 1882 with laurel decoration, pin back (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

38
Horseracing, Sandown Park, medal style Gent's brass annual members badge for 

1883 with ribbon attached (ribbon grubby) (1)

£60-80

(plus BP*)

39
Horseracing, Sandown Park, medal style Gent's copper annual members badge 

for 1883 with ribbon attached (ribbon grubby) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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40
Horseracing, Sandown Park, enamelled circular ladies annual members badge 

for 1883, pin back (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

41
Horseracing, Kempton Park, shaped ladies annual members badge for 1887, pin 

back (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

42

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, UK and Ireland, approx. 300 

cards 1970's onwards Cheltenham and Ireland to include Festival meeting issues 

(Cheltenham Gold Cup 1976, 93, 95, 2000), Leopardstown, Tipperary, Thurles, 

Fairyhouse, Naas, Tralee etc. some with results annotated, some duplication 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

43

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, approx. 250 cards 1940s 

onwards to include Aintree Grand National 1996,  Royal Ascot, Bath, 

Cheltenham, Catterick, Brighton, Exeter, York, Cartmel, Beverley etc. many 

annotated with results, some duplication (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

44

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, approx. 250 cards 1960s 

onwards to include Aintree Grand National 1992, Royal Ascot, Cheltenham, York 

B&H Gold Cup, Kempton, Haydock Park, Newbury Hennessy Gold Cup, 

Doncaster St. Leger and 26.7.92 1st Sunday Racecard some with results 

annotated (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

45

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, UK and Ireland, approx. 250 

cards 1960s onwards to include Aintree Grand National 1995, Royal Ascot, 

Cheltenham, Haydock, Newbury, Goodwood, Leopardstown, Navan, Southwell 

etc. some with results annotated (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

46

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, UK and Ireland, approx. 250 

cards 1960s onwards to include Aintree, Royal Ascot, York, Goodwood, 

Cheltenham Mackeson Gold Cup, Hexham, Kempton, Kelso, Naas, Fairyhouse 

etc., some with results annotated (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

47

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, UK and Ireland, approx. 250 

cards 1940s onwards to include Royal Ascot, Aintree, Goodwood, Newbury, 

York, Cheltenham, Doncaster, Bath, Leopardstown etc., some with results 

annotated (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

48

Horseracing, Racecards, flat and National Hunt, UK and Ireland, approx. 250 

cards 1960s onwards to include Royal Ascot, Cheltenham, Newbury Hennessey 

Gold Cup, Windsor, Worcester, Thirsk, Leopardstown etc., some with results 

annotated (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

49

Horseracing postcards, Sport, a horse racing mix of 21 cards, with RPs of Race 

Courses at Goodwood, Grand Stand Ascot, Doncaster, leaving the paddock, 

Newbury. Also printed cards of Northampton Racecourse, embossed chromos of 

point to point, Newbury Racecourse (2), Chester Racecourse, trotting, 'Julius 

Caesar II' Champion Pony Stallion, 'Ard Patrick', 'Rocksand' etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

50

Horseracing postcards, a horse racing mix of approx. 26 cards, inc. RP of 

Newbury racecourse, jockeys (4 printed Higgs, Madden (2), Jones), racing 

colours (5) published by Wildt and Kray, comic Racing Illustrated (Percy 

Bradshaw) (3), Tuck published 'Popular Racing Colours' (3) and printed card of 

celebrated trotter Florrie O. Sold with a few printed cards of race courses 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

51

Speedway programmes, a collection of 27 programmes including World Finals 

for 1949 to 1967 (inclusive) does include the 1961 Final held in Malmo, Sweden, 

also 1969 & 1975. Together with 8 other big meeting programmes 1946 to 

1968. (results completed, gen. gd) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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52

Speedway programmes, England v Australia, a collection of 9 programmes, 

1947 to 1955, 14 Aug. 1947 Wembley, 26 May 1949 Wembley, 5 Aug 1949 

Harringay, 31 July 1950 Wimbledon, 31 Aug 1950 Wembley, 9 June 1952 

Wimbledon, 26 June 1952 Wembley, 13 June 1955 Wimbledon & 23 June 1955 

Wembley (all with results completed, mostly in pencil, fair/gd) (9) 

£30-50

(plus BP*)

53

Speedway, a collection of various booklets, magazines & programmes, 

1940's/60's including a bound volume of 7 issues of Track News Weekly 

Illustrated 1949 nos 13 & 17 to 22, a bound volume of Speedway & Ice Hockey 

Gazette, Vol 2, March 1947 to Feb 1948, 'Fivestar' Speedway Annuals for 1956, 

57, 60 & 61, Southampton Speedway Souvenir booklets for 1947 & 1952 etc and 

24 Wembley programmes 1950 to 1955 (rusty staples & scores noted) (fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

54

Speedway memorabilia, California Speedway (England), two albums containing 

original photos, programmes, passes, badges etc, mostly relating to the 

California Speedway Team, 1950's, includes 5 original programmes (3 homes & 

two aways), also four original Southern Area League Riders Championship 

programmes for 1954 (plus advertising flyer), 1955 & 1956 all at Rye House & 

1957 at Eastbourne, 3 badges, being a cloth blazer badge (gd), Supporters Club 

badge (damaged) and rosette (poor), 60+ original snapshot b/w photos taken at 

the California Track, including riders, track action etc, several with autographs, 

all neatly presented & written up. The lot also includes various photocopied 

items & reference material. Viewing recommended (gd)

£250-300

(plus BP*)

55

Speedway programmes, a collection of approx. 180 programmes, 1940's/50's, 

mostly Wembley but including other Clubs, noted Harringay, West Ham, New 

Cross, Belle Vue, Wimbledon, Ringwood, Plymouth etc (mixed condition, most 

with scores noted, mostly fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

56
Speedway badge, a vintage Plymouth Speedway Supporters Club, buttonhole 

back, by Marples & Bradley of Birmingham (gd) (1) 

£25-40

(plus BP*)

57

Speedway, a small collection of speedway related cigarette & trade cards, Skid! 

2007 Speedway Grand Prix Sticker book unused but with complete set of loose 

stickers, 20 Inland Motorcycle Speedway cards, JF Sporting Collectables set of 24 

Belle Vue Speedway Aces cards, a vintage photo showing three Belle Vue riders 

& 12 other cigarette & trade cards including 6 Carreras Turf Slides (vg)

£20-40

(plus BP*)

58

Boxing autograph, Georges Carpentier, b/w portrait photo signed in blue ink, 

130mm x 85mm. Sold with original posting envelope sent from the May Fair 

Hotel, Berkeley Square, London (gd)

£60-80

(plus BP*)

59

Boxing, Books, soft and hardback editions, inc. Championship Fighting by 

Dempsey 1950 (no dj), Famous Fights Historical Record of The Ring 1890's 

(bound volume), also The Encyclopaedia of Sport Volumes 1 & 2  1898 (spines 

torn), Len Harvey Prince of Boxers 1978 (with dj) etc, some with dj (mixed 

condition) (13)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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60

Boxing, selection of items, Boxing Tournament Flyer dated 20 Nov 1911 held at 

Athletic Club, Rushden (results written in), autographed programmes inc. Hagler 

v Minter World Championship programme 27 Sept 1980 signed on cover by 

Minter with separate b/w photo of Marvin Hagler dedicated and signed in ink by 

Hagler and also 'Champion 9/27/80', programme from Frank Bruno v James 

'Quick' Tillis programme 24 March 1987 signed to cover by Bruno, Wembley 

programme 30 Sept 1975 signed by Richard Dunn, four 1950's championship 

programmes inc. Bruce Woodcock v Lee Savold 6 June 1950. Also 3 World 

Sporting Club Boxing Dinner Menus 1970-72 with various signatures inc. Lulu, 

Tom Jones, Stanley Baker, Zsa Zsa Gabor, Eartha Kitt etc, some laid down some 

on paper (mixed condition, poor/gd) (1 packet)

£30-50

(plus BP*)

61

Boxing, Book, 'The Portrait Gallery of Pugilists of England, America, Australia', by 

Bill Edwards, 1894, bound in green boards, a mixture of biographies & portraits 

inc. Gentleman Jim, James Corbett, John Sullivan, J.L. Sullivan, John Flood, James 

Elliott, Frank Slavin, Jem Smith, Bob Fitzsimmons, Jack Dempsey, Jim Hall, Tom 

Sayers, Jem Mace, Harry Hill, 11" x 13.5", (some wear to boards, gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

62

Boxing magazines, 'Famous Fights in the Prize Ring', double issues in each 

magazine, 12 editions covering issues 3/4 to 25/26 inclusive, all with front cover 

illustrations inc. The Tipton Slasher, Tom Cribb v Molineaux, Jim Mace with 

trophies, Owen Swift v Brighton Bill, Jem Dillon v Bob Travers etc circa 1870's  

(some creasing, slight wear and toning, fair/gd) (12)

£100-120

(plus BP*)

63

Boxing Programmes, from the collection of professional boxing photographer 

Les Clark. Approx 100 programmes from 1987-1990 to include Frank Bruno v Joe 

Bugner 1987 at White Hart Lane, Sugar Ray Leonard v Donny Lalonde 1988 at 

Caesars Palace, also Barry McGuigan, Lennox Lewis, Lloyd Honeyghan, Nigel 

Benn, Chris Eubank and many more. Some with annotations (gd)

£100-120

(plus BP*)

64

Boxing Ephemera, from the collection of boxing photographer Les Clark to 

include 1974 Ali v Foreman official souvenir programme, a signed 1997 Holyfield 

v Moorer II press pack (signatures include Moorer, Vasquez, Grant, Miller 

Holyfield and Don King),  a similar signed 1997 press pack signed by McCullough, 

Griffin, Tiozzo, Pendleton, Vasquez, Edwards, Miller, Page and Don King), 1998 

Monte Carlo Convention Shea Neary v Colin Dunne brochure, 2 1997 Herol 

Graham v Vinnie Pazienza signed press packs,  1998 press pack signed by Pat 

Mullings, Spencer Oliver signed press pack, 1993 Lennox Lewis v Frank Bruno 

press pack  etc. (gen vg) (12)

£100-120

(plus BP*)

65

Boxing Ephemera, 90+ items from the collection of boxing photographer Les 

Clark to include menus, tickets to various functions, programmes etc. many 

signed to include Lennox Lewis, Frank Bruno, Leon Spinks, Sugar Ray Leonard, 

Carmen Basilio, Marvin Hagler, Alexis Arguello, John Conteh, Terry Spinks, 

Sammy McCarthy etc. (gd)

£100-120

(plus BP*)

66

Boxing Programmes, from the collection of professional boxing photographer 

Les Clark. 100+ programmes dating between 2005 and 2009 to include Earl v 

Romanov, Tszyu v Hatton, Cook v Luevano, Witter v Morua, Mcdermott v Fury 

etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

67

Boxing Programmes, from the collection of professional boxing photographer 

Les Clark. 130+ programmes dating from 2000/2001 to include Tyson v Francis, 

Lewis v Botha, Jane Couch v Galina Gunmliska, Hatton v Pep, Williams v Francis, 

Lewis v Tua, Takaloo v Dixon, Trinidad v Hopkins etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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68

Boxing Programmes, from the collection of boxing photographer Les Clark. 9 

programmes to comprise, 1973 Earls Court Frazier v Bugner, 1962 Empire Pool 

Wembley Downes v Moyer and Walker v Lasaga, 1972 Empire Pool Wembley 

Finnegan v Schmidke and Bugner v Doyle, 1974 Empire Pool Wembley Ahumada 

v Conteh, 1986 live transmission from Caesars Palace Hagler v Mugabi and 

Hearns v Shuler, 1985 live transmission from Caesars Palace Hagler v Hearns, 

1987 Las Vegas Hilton Tyson v Smith, 1987 live transmission Hagler v Leonard, 

1955 New Pavilion Cardiff (water marked) (gd unless stated)

£30-50

(plus BP*)

69

Boxing Photographs, Signed (mostly A-C), from the collection of boxing 

photographer Les Clark. 250+ photographs, assorted sizes but mostly 8 x 10", to 

include Veto Antoufermo, Alexis Arguello, Laila Ali, Eddioe, Avoth, Max Baer, 

Iran Barkley, Carmen Basilio, George Benton, Nino Benvenuti, Jimmie Bivins, 

Mark Breland, Diego Corrales, Henry Cooper etc. duplication (vg) SOLD AS 

COLLECTABLES ONLY

£50-70

(plus BP*)

70

Boxing Photographs, Signed (mostly E-O), from the collection of boxing 

photographer Les Clark. 200+ photographs assorted sizes but mostly 8 x 10" to 

include Howard Eastman, Jimmy Ellis, Terry Downes, Angelo Dundee, Chris 

Eubank, Gene Fulmer, Arturo Gatti, Michael Grant, Mitch Green, Emilie Griffith, 

Prince Nazeem, Ricky Hatton, Bernard Hopkins, Juan La Porte, Ricardo Lopez, 

Mike Mccullum, Christy Martin, Barry Mcguigan, Ruben Olivares, Caspar Ortega 

etc. (vg) SOLD AS COLLECTABLES ONLY

£50-70

(plus BP*)

71

Football programmes, Reading Reserves & Youth, 1940's/60's, 26 programmes 

homes (25) inc. QPR Res, West Ham Res & Luton Res all 48/9, Crystal Palace 

London Midweek League (single sheet) 49/50, Portsmouth London Midweek 

League (single sheet) 49/50, Luton Res 49/50, Arsenal Res 49/50, 1958/9 (9 4-

page issues inc. Aldershot, Southampton, Millwall, several with tc & scores 

noted), also West Ham Southern Junior Floodlit Cup 58/9, Leyton Orient 

Southern Floodlit Cup 58/9 etc. One away issue v Southend 49/50 (some with 

creasing, fair/gd) (26)

£70-80

(plus BP*)

72

Football programmes, Reading home & away programmes, 1945/6 to  1953/4, 

40 programmes, homes (11) inc. Zaandam Fr 45/6, Colchester FA Cup 46/7, 

Exeter 46/7 (Vol 1, no 1), Bromley FA Cup 47/8, at Reading Chesham v 

Wycombe Berks & Bucks Cup Final 47/8, Notts Co 48/9, Rotherham Fr 49/50 

etc, aways (19) inc. WBA FA cup 47/8, Leyton Orient 49/50, 50/1, Southend 

48/9, Swindon 50/1, 51/2, Crystal Palace 50/1 FA Cup, Nottingham Forest 50/1, 

Ipswich 51/2, 53/4 FA Cup etc (some with minor faults, gen gd) (40)  

£150-200

(plus BP*)

73

Football programmes etc, Pre-war to 1950's, 21 items in total inc. Crystal Palace 

v Gillingham 1934/5, Arsenal handbook 1938/9, Players League Championship 

Souvenir 47/8, Everton v Chelsea 47/8, 48/9, Southampton v Linz Fr 54/5, 

Bristol City Res v QPR Res 37/8, Watford v Pegasus Fr 53/4 etc (some with minor 

faults, mostly gd/vg) (21)  

£100-150

(plus BP*)

74
Football programme, Reading v Southampton, 8 January 1944, FLS, single sheet 

(sl cr, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

75
Football programme, Reading v Chelsea, 13 November, 1943, FLS, single sheet 

(vg) (1) 

£60-70

(plus BP*)

76
Football programme, Reading v Tottenham, 16 October 1943, FLS (score noted, 

1 small ph to edge, fair) (1)

£40-50

(plus BP*)

77
Football programme, Reading v West Ham, 12 February, 1944, FLS, single sheet 

(vg) (1) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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78
Football programme, West Ham v Reading, 23 October, 1943, FLS, single sheet 

(sl cr, some wear) (1) 

£40-50

(plus BP*)

79
Football programme, Luton v Reading, 22 April, 1944, FLS, single sheet (dl cr, 

gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

80
Football programme, Chelsea v Reading, 10 April 1943, FL (South) Cup, single 

sheet (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

81
Football ticket, Chelsea v Reading, 10 April (1943), FL (South), unused ticket 

with both counterfoils still attached (gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

82

Football programmes, Reading homes 1946/7, ten programmes v Norwich, 

Exeter, QPR, Ipswich, Swindon, Cardiff, Notts County, Grimsby FA Cup, 

Tottenham Res and FA XI v RAF (most with scuffs to top edges, fair/gd) (10) 

£120-150

(plus BP*)

83

Football programmes, Reading 1947/8, ten programmes, 9 homes v Torquay, 

Aldershot, Crystal Palace, Watford, Northampton, Port Vale, Bournemouth Res, 

QPR Res, Southend Res & away v WBA FA Cup (most with rs, fair/gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

84

Football programmes, Reading homes 1947/8, 13 programmes v Ipswich, 

Swansea, Southend, Swindon, QPR, Walsall, Newport, Bromley FA Cup, Cardiff 

Res, Portsmouth Res, Leyton Orient Res, The Army v Royal Navy and Wycombe v 

Chesham Berks & Bucks Senior Cup Final (some with rust marks, gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

85

Football programmes, Reading homes 1948/9, 16 programmes v Aston Villa 

Test, Swindon, Brighton (poor), Northampton, Millwall, Swansea, Bristol City, 

Aldershot, Torquay, Notts County, Brentford Res, QPR Res (poor), Brentford 

Combination Cup, Brighton Res, Swindon Res & Ipswich Res (2 poor, rest gen gd) 

(16)

£140-160

(plus BP*)

86

Football programmes, Reading FC homes, a collection of 19 single sheet 

programmes inc. Reserves v Oxford 65/66, Nottingham Forest & Fulham 66/67, 

Bournemouth, Cardiff, Bristol City, Crystal Palace (Combination Cup) & Fulham 

67/68 (22nd Nov and 6th March), Plymouth 68/69, Fulham, 69/70, & Norwich 

70/71. Also Friendly matches v Portsmouth & Swindon 71/72, Southampton & 

Swindon 73/74, Oxford, 74/75 & Cardiff & Coventry 75/76 (some with team 

changes and minor faults, gen gd) 

£35-50

(plus BP*)

87

Football programmes, Reading FC,  a collection of 15 home programmes, 

1946/47 - 1973/74 inc. Norwich 46/47, Port Vale 47/48, Notts County 48/49, 

Exeter, Ipswich, Plymouth & Port Vale all 50/51, Aldershot 53/54, Southampton 

Friendly 73/74 (single sheet), Coventry Friendly, 75/76 single sheet, also Sunday 

Team sheets for games v Exeter, & Doncaster 73/74 etc (mixed condition, some 

with faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

88

Football programmes, Reading FC, 18 home programmes 1949/50 (7), v Port 

Vale, Exeter, Brighton, Millwall, Northampton, Swindon & Bournemouth, & 

50/51 (11), inc. Norwich, Nottingham Forest, Aldershot, Plymouth, 

Northampton etc (several with creasing, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

89

Football programmes, a collection of 16 Reading Away programmes 1948/49 - 

1961/62 inc. Bristol Rovers, & Millwall 48/49, Bournemouth, Southend, 

Southampton, QPR & Millwall all 54/55, Brentford & Brighton 55/56, 

Shrewsbury, Brentford, QPR, Southend & Leyton Orient FAC 57/58 etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

90

Football programmes, Reading away's 50/51, 7 programmes v Ipswich, Crystal 

Palace, Exeter, Swindon, Bournemouth, Brighton, & Nottingham Forest (most 

with creases, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

91

Football programmes, Reading away's, 1951/52, 7 programmes v Ipswich, 

Millwall, Southend, Plymouth, Swindon, Brighton, & Watford (most with 

creasing, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

92

Football programmes, Reading away's, 1952/53, 8 programmes v Crystal Palace, 

Watford, Millwall, Newport, Southend, Northampton, Swindon & Coventry 

(some with creasing, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

93

Football programmes, Reading FC, a collection of 9 away programmes 1953/54 

v Gillingham, Newport, QPR, Southampton, Southend, Bournemouth, Brighton, 

Colchester & Leyton Orient (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

94

Football autographs, selection of signed press photos, colour & b/w inc. Steve 

Foster, Tony Woodcock, Ray Houghton, Tore Andre Flo, Ricky Hill, Glen Hoddle, 

Johnny Haynes, Peter Shilton etc., (some with photographer labels & details to 

reverse, vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

95

Football autographs, The Football League Evening of Legends Dinner Menu, 

undated, signed to front cover by George Best, Malcolm McDonald & Paul 

Gascoigne (ex)

£40-60

(plus BP*)

96

Football autographs, 11 press photos, mostly reprints from earlier images but 

all with original signatures inc. Tony Book, John Gregory, Francis Lee, Dave 

MacKay (x2 different with FA Cup on celebration bus tour), Dave Sexton, Martin 

Peters, Mabbutt/Lineker, Arnold Muhren etc., plus 2 unsigned photo of Celtic's 

Billy McNeill one with trophy, colour and b/w, (vg/ex) (13)

£50-80

(plus BP*)

97

Football autographs, Aston Villa a team sheet printed with players names & 

match details from the 1982 UEFA Cup Final v Bayern Munich, Villa 1-0 winners 

signed by 14 squad member inc. Withe, Shaw, Geddis, Cowans, Evans, Swain 

etc. (gd/vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

98

Football autographs, World Cup 1966, original World Cup Final Programme v 

West Germany, 1966, signed to inside page by 10 of the winning team, Banks, 

Cohen, Wilson, Ball, Jack Charlton, Bobby Charlton, Stiles, Peters & Hurst 

(missing Bobby Moore) (centre line page not filled in, gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

99

Football autographs, England, World Cup 1966, a framed display with centre 

picture of the England 1966 World Cup Winning team, the picture surrounded 

by individual signatures of all of the England team including Bobby Moore. The 

display also includes the signatures of Manager Alf Ramsay, Harold Shepherdson 

& match commentator Kenneth Wolstenholme who has added the famous 

words 'They Think it's all over, it is now'. Each signature on individual paper and 

all over mounted with board to create display. 84cm x 57cm. BUYER TO 

COLLECT (some slight fading to autographs & frame loose, gen gd)  

£500-700

(plus BP*)

100

Football autographs, World Cup 1966, two photographs, both 10" x 8", one 

showing George Cohen signing 1966 World Cup flag (colour, signing in later 

years) & one b/w photo showing Geoff Hurst in West Ham Kit, both boldly 

signed with 'Best wishes' (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

101

Football autographs, a collection of 10 signed black & white photographs of 

famous footballers, mostly later reprints of earlier images but all with original 

signatures, George Cohen (v Argentina WC 1966), Trevor Francis, Francis Lee, 

Ian St John, Charlie George, Steve Foster, Tony Hateley, Emlyn Hughes, Geoff 

Hurst, Pat Jennings, Joe Jordan & Howard Kendall, all 10" x 8", some with details 

photographer labels to backs (vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

102

Football autographs, World Cup 1966, The Football Association World Cup 

Report 1966, hardback edition, signed to title page by 10 England players inc. 

Hunt, Charlton, Wilson, Cohen, Banks etc., with DJ (vg) 

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

103
Football badge, Wembley Steward's badge in white & gold enamel with blue 

writing, undated, possibly 1950's, pin back (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

104

Football badges, a collection of 14 enamelled badges, mostly 1950's, 

Bournemouth, Crystal Palace, Derby County, Exeter City, Gillingham (x2 

different), Huddersfield, Leyton Orient, Middlesbrough, Torquay United, WBA, 

Wolves (button hole back), Tooting & Mitcham & Wellington Town (vg)  

£70-80

(plus BP*)

105

Football badges, Glasgow Rangers, a collection of 13 Glasgow Rangers Loyalists 

style enamel badges, sold with a Rangers bracelet, an 'Ulster B Specials 1920-

1970' para military badge and a Royal Scots Greys cap badge (gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

106

Football badges, Glasgow Rangers, a collection of 100+ enamel badges, mostly 

1980's onwards including match badges, European fixtures, various UK wide 

supporters clubs and many others (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

107

Football badges, Millwall FC, a collection of 100+ enamel badges, mostly 1980's 

onwards, with various designs including Cup Games, pre-season tours, 

England/Millwall, match badges etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

108

Football badges, Manchester United, a collection of approx. 100 enamel 

badges, mostly 1990's onwards including match badges, FA Cup, player & 

manager badges etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

109

Football badges, Manchester United, a collection of 18 badges, mostly 

1960's/70's including George Best, Stretford End, boot shaped, Man. Utd OK, 

centenary etc (gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

110

Football autograph, 'Dixie' Dean, Everton & England, a postcard size b/w photo 

with portrait image of Dean, signed in blue ink 'Best wishes Dixie Dean', 'Wilkes' 

photographers stamp to back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

111

Football autograph, Bryn Jones, Arsenal FC, a postcard size b/w photo with 

portrait image of Jones, signed in black ink 'Best wishes, Bryn Jones Arsenal 

AFC', 'Wilkes' photographers stamp to back (gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

112

Football autographs, Burnley FC, 1960/61, a colour magazine extract showing 

team line up with the League Championship Trophy which Burnley won in 

1959/60, fully signed by all 12 players inc. Adamson, Pointer, McIlroy etc. 10" x 

8" (gd)

£30-50

(plus BP*)

113

Football autographs, Queens Park Rangers FC, a Dinner programme to celebrate 

QPR's winning of the Division 3 (South) Championship 1947/8, held at The 

Clarendon Restaurant, Hammersmith on 6th August 1948. Multiple signatures 

to back including Fred Durrant, Johnny Hartburn, Alf Ridyard, Jack Rose, Reg 

Saphin, George Stewart, Dave Mangnall (Manager) etc. Sold with three 

contemporary membership cards (slight marks, gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

114

Football autographs, a collection of 64 signed cigarette & trade cards, mostly 

1920's/30's, most with some back damage where removed from a scrapbook, 

various players & teams including H. Hibbs Birmingham, H. Gallacher Derby, W. 

Mitchell Chelsea, E. Drake Arsenal, S. Matthews Stoke City, T. Bamford 

Manchester Utd, J. Brown Manchester Utd, W. Porter Manchester Utd etc (only 

fair)

£60-80

(plus BP*)

115

Football autographs, Iconic Managers / Coaches, a collection of 8 signed 

photographs, colour & b/w each with original ink signatures, Brian Clough (x2, 

different), Ron Greenwood, Don Howe, George Graham, Gerard Hollier & Alex 

Ferguson (x2 different), mostly 10" x 8" (vg/ex)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

116

Football autographs, England, a collection of 10 signed photographs, colour & 

b/w, mostly shots of England stars in action, all with original ink signatures inc. 

Glenn Hoddle (x2 different), Paul Ince, Kevin Keegan, Malcolm MacDonald, Gary 

Lineker & Peter Reid (Mexico World Cup 1986), Steve Coppell, Ashley Cole etc, 

mostly 10" x 8" (vg/ex) 

£50-60

(plus BP*)

117

Football autographs, Tottenham Hotspur FC, a collection of 7 signed 

photographs, colour & b/w, all action shots & all with original ink signatures, 

Gary Mabbutt Charity Shield 1982, Chris Hughton FA Cup Final 1982, Paul 

Gascoigne (x2 different, one v Arsenal), Gary Lineker FA Cup Final 1991 (x2, 

different), Garth Crooks etc, some on later reprints (vg/ex)  

£40-60

(plus BP*)

118

Football autographs, World Cup Mexico 1970, 2 official illustrated FA 

commemorative covers, one signed in blue ink by Alf Ramsey with London to 

Mexico Car Rally cachet, event started by Alf Ramsey, the other signed by Peter 

Osgood with Guadalajara postmark 2nd May 1970 (both vg)

£60-80

(plus BP*)

119

Football autographs, Leeds Utd, 6 commemorative covers, 3 with signatures, 

two for Leeds v Zurich European Cup Tie 1974, one signed by Joe Jordan, the 

other Peter Lorimer, also Leeds v Stuttgart European Cup Cover 1992/93 signed 

by Gary Speed. Sold with 3 other Leeds covers, one issued in Greece for the 

1973 ECWC Cup Final, another for the 1975 European Cup Final played in Paris 

and one relating to the 1972 Centenary FA Cup Final v Arsenal (vg)  

£30-50

(plus BP*)

120

Football autographs, Chelsea FC, 8 large size signed photographs, (approx. 8" x 

10"), some on later images from earlier photos, John Hollins (Colour, action), 

Tommy Docherty (Manager, b/w), Alan Hudson (posed, colour), Peter Bonetti 

with Alex Stepney (b/w, signed by both), Tony Cascarino (colour, with FA Cup), 

Ron Harris (b/w tackling Jimmy Greaves, 1967 FA cup Final) 7 Tony Hateley 

(colour with arm full of training balls) (vg/ex)  

£40-60

(plus BP*)

121

Football autographs, Chelsea FC, a collection of 9 black & white photos, mostly 

portrait style, approx. 8" x 6", all signed inc. Peter Osgood, Terry Venables, 

David Webb, John Boyle, Chris Garland, Steve Kember, Ian Hutchinson, Tommy 

Baldwin etc (gd)  

£50-60

(plus BP*)

122

Football autographs, 12 press photos, colour & b/w, all with original signatures 

inc. Robson/Regis, Shilton, Alan Smith, Ricky Villa, Gerry Armstrong, Frank 

Stapleton, Joe Royle, Ray Clemence etc., (vg) (12)

£50-70

(plus BP*)

123

Football autographs, England, a b/w postcard showing the England team that 

played Italy at Wembley in 1959, multiple signatures to reverse with some 

players from both teams inc. Peter Broadbent, Warren Bradley, Don Howe, Ron 

Flowers, Franco Zaglio etc (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

124

Football autographs, Book, softback edition of 'England v Scotland, The Auld 

Enemy', by Dean Hayes, 1996, signed to inside page by 9 players inc. Law, Stiles, 

Banks, Peters, Hurst, Jack Charlton etc. (ex)

£40-60

(plus BP*)

125

Football autographs, approx. 50 signatures on clipped magazine pages, signed 

white card, promotional cards etc, 1960's onwards inc. Peter Barnes, Geoff 

Bradford, John Duncan, Cliff Holton, Howard Kendall, Dave Mackay, David 

Moyes, Dennis Wise etc. (gd)

£20-30

(plus BP*)

126

Football autographs, selection of approx. 120 items with various autographs, 

singles & multiple signed, on magazine cuttings, clipped pieces, clipped album 

pages etc inc. Bobby Tambling, Jimmy Armfield, Eddie Hopkinson, Colin 

Appleton, Jim Montgomery, Wyn Davies, Terry Conroy, Alan Hodgkinson etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

127

Football autographs, Middlesbrough FC, a collection of 6 glossy large photos, 

reproductions from earlier images, b/w & colour, 16" x 12", all showing former 

Middlesbrough players, Alan Peacock (x2, different), Jim Platt, Gordon Jones, 

Derek Downing & Billy Ashcroft (vg) 

£20-40

(plus BP*)

128

Football autographs, a vast collection of autographs contained in 5, large, 

homemade scrapbooks also 9 Soccer Annuals, all with multiple signatures to 

pictures, many on newspaper & magazines cuttings, some laid over pictures 

having been cut from autograph albums, a comprehensive collection from the 

1940's/50's, with many 100s of signatures, noted Duncan Edwards, Ivor 

Allchurch, Billy Wright, Tommy Docherty, Don Revie, Billy Liddell, Raich Carter, 

Ronnie Simpson, Malcolm Allison, numerous team groups & many others, a real 

labour of love probably in excess of 1000 signatures (condition very mixed, all 

albums worn, all pages packed with pictures, some pages removed from the 

annuals to be included in the scrapbooks). Viewing recommended (1 large box)     

£120-150

(plus BP*)

129

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 38 match tickets with 30 away issues 

inc. Plymouth 88/89, Manchester United 94/5, West Ham 87/8, 94/5, Everton 

87/8, Oxford 87/8, QPR 87/8 etc, also away travel folders with tickets etc for 

games v Real Zaragoza 94/5 & Austria Memphis 94/5, also Chelsea Travel letter 

& ticket v Brugge 94/5 (gd)

£50-70

(plus BP*)

130

Football, Chelsea FC 15 items of jewellery to comprise 8 boxed rings (5 silver), 2 

silver identity bracelets, 3 silver pendants on silver chains, a silver tie slide and a 

pair of silver earrings (gd)

£30-50

(plus BP*)

131
Football, Chelsea FC, supporters jewellery, 5 gold rings, a pair of gold cufflinks 

and 3 gold earrings (gd)

£80-120

(plus BP*)

132
Football programme, at Stamford Bridge, Chelsea, X Division v R Division, Lady 

Henry Cup Final 23 April 1914, single sheet (ex binder, vg) (1) 

£35-50

(plus BP*)

133

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 5 programmes v Arsenal 

9 Mar 1946 FL (South) (single sheet, slight staining), Millwall 26 December 1946 

(small tear) FL (South), Tottenham 24 Nov 1945 FL (South) (single sheet, gd) & v 

West Ham 6 Oct 1945 FL (South) (single sheet, slight wear) & 30 Jan 1946 FA 

Cup (single sheet, sof) (some slight minor faults, gen gd) (5)

£50-70

(plus BP*)

134

Football programmes, at Stamford Bridge, Chelsea, five programmes, 

Leytonstone v Barnet 17 April 1948 FA Amateur Cup Final (sof, gd), Leytonstone 

v Bromley 26 March 1949 FA Amateur Cup Semi Final replay (gd), Dulwich 

Hamlet v Corinthian Casuals 17 March 1956 FA Amateur Cup Semi Final (4 

pages, creasing), Kingstonian v Enfield 28 March 1964 FA Amateur Cup Semi 

Final (sl cr) & Alvechurch v Wealdstone 19 March 1966 FA Amateur Cup Semi 

Final (gd) (5) 

£40-60

(plus BP*)

135

Football programmes, at Stamford Bridge, Chelsea, six programmes, 2 single 

sheet & four 4  page, representative match programmes, British Army v 

RAF/Belgian Army v Norwegian Forces 26 April 1943 (single sheet, folded, some 

creases, slight edge tear), England XI v Combined Services XI (single sheet, sl cr), 

Army v RAF 13 March 1946 Services Charity match (some creasing), FA XI v RAF 

24 October 1951 (sl cr), FA XI v RAF 22 October 1952 (sl cr) & British Army v 

Belgian Army 18 March 1959 Kentish Cup Match (gd) (6)  

£50-60

(plus BP*)

136

Football programmes, at Stamford Bridge, Chelsea, two 4 page programmes, 

Dulwich Hamlet v Wimbledon 11 September 1950 London FA Charity Cup Final 

& Brentford v Charlton 4 December 1950 London FA Challenge Cup Final (both 

with sl cr, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

137

Football programmes, two, 4 page, Football League (South) Cup Final 

programmes played at Wembley, Chelsea v Charlton 15 April 1944 (some 

repairs) & Chelsea v Millwall 7 April 1945 (sl cr) (2)

£50-60

(plus BP*)

138

Football programmes, 7 Chelsea pre-season trial match programmes, all single 

sheet issues, Blues v Reds 13 Aug 1948 (sl cr), Probables v Possibles 12 Aug 1950 

(tc, scores noted, fair), Probables v Possibles 14 August 1951 (tc & scores 

noted), Probables v Possibles 16 Aug 1952 (sl cr), Blues v Reds 10 Aug 1953 

(annotated with comments), Blues v Reds 16 Aug 1954 (tc & scores noted) and 

Blues v Reds 13 Aug 1956 (also covers Amateur Under 17 game including Jimmy 

Greaves) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

139

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 32 home & away pirate issue 

programmes, homes (12) inc. Manchester United 61/2, Fulham 61/2, 

Tottenham 61/2, Portsmouth 62/3, Arsenal 63/4, Benfica Friendly 64/5 etc, 

aways (16) inc. Tottenham 60/1, 61/2, 63/4 FAC, Swindon LC 63/4, West Ham 

FAC 64/5, Brighton FAC 66/7, Crystal Palace FAC 69/70 etc and four others v 

Liverpool FA Cup semi final 64/5, Leeds United FA Cup semi final 66/7, Watford 

FA Cup semi final 69/70 & Leeds FA Cup Final replay at Old Trafford 69/70 (score 

& scorers written to face) (some with faults, fair/gd)  

£80-100

(plus BP*)

140

Football programmes, 14 Chelsea away friendlies, all 1950's v Fulham 4 May 

1953, Crystal Palace 28 Sept 1953 & 23 March 1954 (4 pages, some creasing), 

Millwall 9 Nov 1953 (some wear) & 7 Nov 1955 (4 pages, tc, score & scorers 

noted), Bristol City 1 Dec 1953 (gd), Brentford 5 Oct 1954 (gd) & 18 Oct 1955 

(vg), Hull City 11 Oct 1954 (gd), Plymouth 18 Oct 1954 (sl cr), Southend United 

30 April 1956 (Test, 4 pages, tc & scores noted), Walthamstow Avenue 3 May 

1956 (4 pages, creasing) & Reading 8 Oct 1956 (vg) & 28 April 1958 (Test, ph) 

(14) 

£70-80

(plus BP*)

141

Football programmes, Chelsea FC, Chelsea in 5-a-side competitions, 27 

programmes including London 5-a-sides for 1954, 1955 (with ticket), 1956, 1957 

(with ticket), 1958 (with ticket flyer), 1967 (with ticket), 1968 (with ticket), 1969 

(with ticket), 1970 (with ticket), 1971 (with ticket), 1972 (with ticket), 1973 

(with ticket), 1974 (with ticket) & 1975, National 5-a-sides for 1968 (with ticket), 

1969, 1970 (with ticket), 1971 (with ticket), 1972, 1973 (with ticket) & 1974 

(with ticket), also Eastbourne Focus on Football 1 Aug 1955, Sussex FA Charity 5-

a-side 8 Feb 1955, Tooting & Mitcham Police Charity 6-a-side 1964 (creasing, 

autographs to cover) & 1969 (with ticket), Goaldiggers Pop 5-a-side 10 May 

1981 (at Stamford Bridge) inc. Uriah Heap, Wishbone Ash, Gillan, Lambrettas etc 

& Slough 4 May 1986. Many other League Clubs feature in the tournaments inc. 

Tottenham, Arsenal, Celtic, Glasgow Rangers, West Ham, Manchester United, 

Aberdeen etc (some with scores noted, gen gd) (40+ items)    

£60-80

(plus BP*)

142

Football programmes, Chelsea aways, 1946/7, 13 programmes, Sheffield Utd, 

Portsmouth, Derby (League & FA Cup replay), Huddersfield, Bolton, Arsenal (FA 

Cup replay, 4 pages & 2nd replay at Tottenham), Leeds United, Charlton, 

Brentford, Aston Villa (4 pages) & Wolves (4 pages) (most with slight faults, 

creasing, tc, scores etc, fair/gd) (13)  

£100-150

(plus BP*)

143

Football programmes, Chelsea aways, 1947/8, 10 programmes, Huddersfield (sl 

staining), Wolves, Charlton, Sheffield United, Derby, Man City (League & FA 

Cup), Bolton, Aston Villa & Portsmouth (some with faults, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

144

Football programmes, Chelsea aways, 1948/9, 19 programmes, Birmingham, 

Newcastle, Charlton, Stoke City, Derby County, Huddersfield, Sheffield Utd, 

Sunderland, Middlesbrough, Portsmouth, Bristol City FA Cup, WBA FA Cup, 

Blackpool, Aston Villa, Manchester United, Manchester City, Arsenal, Wolves & 

Bolton (some with slight faults, fair/gd) (19)

£120-150

(plus BP*)

145

Football tickets, Chelsea home match tickets, 1962/63 Division 2, 6 tickets v 

Sunderland (gd), Newcastle (slight mark to back), Norwich (sl cr), Walsall (ph & 

creased), Bury (gd) & Stoke City (gd) (6)

£50-80

(plus BP*)

146

Football tickets, Chelsea home match tickets, 1963/64, 6 tickets v West Ham (sl 

cr), Sheffield Wed (vg), Blackpool (slight paper adhesion to back), Tottenham FA 

Cup (sl cr), Nottingham Forest (some paper loss) & Everton (sl cr) (6)

£40-60

(plus BP*)

147

Football tickets, Chelsea home match tickets, 1964/65, 8 tickets, Sunderland 

(paper loss), Fulham (gd), West Ham (gd), Wolves (very slight corner marks), 

Aston Villa LC semi final (vg), Tottenham FA Cup (vg), Liverpool (vg) & WBA (vg) 

(8)  

£60-80

(plus BP*)

148

Football tickets, Chelsea home match tickets, 18 tickets, AS Roma (ICFC), 

Leicester City, Weiner SC (ICFC), Liverpool, Tottenham, Fulham, Leeds FA Cup (2 

different), AC Milan (ICFC), Arsenal (sof), Shrewsbury FA Cup, Manchester 

United, Hull City FA Cup, TSV Munchen (ICFC), West Ham, Nottingham Forest 

(stained), Sheffield United (sof) & Aston Villa (1 stained, rest gd) (18)    

£150-200

(plus BP*)

149

Football programmes, Chelsea away friendlies in Scotland, 9 programmes, 

Edinburgh Select 6 Aug 1960, East Stirlingshire 28 Oct 1963, Hearts 24 April 

1964, Drumchapel Amateurs 23 Nov 1964 (sof), Aberdeen 2 Aug 1967, 

Clydebank 4 Aug 1967 & 20 Sept 1967, Aberdeen 16 Feb 1974 & Celtic 15 Aug 

1977 (some with slight creasing, good) (9)

£30-50

(plus BP*)

150

Football programmes, Chelsea home friendly programmes, 12 programmes v 

Moscow Dynamo 13 Nov 1945 (4 pages), A.I.K. Stockholm 28 Nov 1949, Lille 

Olympique 15 Nov 1950, Floriana (Malta), 8 May 1951 (Festival of Britain, 4 

pages), K.B. Copenhagen 15 May 1951 (Festival of Britain, 4 pages), Racing Club 

Buenos Aires 13 March 1954, Greenock Morton 28 Oct 1962 (single sheet), GB 

Olympic XI 16 Dec 1963 (single sheet), GB Olympic XI 20 Jan 1964 (single sheet, 

tc, scores noted plus press cutting), England Amateur XI 6 Sept 1965 (single 

sheet, tc & scorers noted), England Amateur XI 5 Sept 1966 (single sheet, line-up 

completed in ink) & GB Olympic XI 4 Sept 1967 (single sheet, tc)    

£70-80

(plus BP*)

151

Football programmes & tickets, two Chelsea home friendly programmes both 

with match tickets, Benfica 7 Oct 1964 & Real Madrid 22 Nov 1966. Sold with an 

advertising brochure for the Benfica match (vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

152

Football programmes & tickets, two Chelsea away friendly programmes v 

Crystal Palace, both with match tickets, 31 July 1968 (4 page programme, slight 

foxing) & 28 July 1969 played at National Sports Centre, Norwood (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

153

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 24, 1960's, away friendly 

match programmes all against non league opposition inc. Barnet 6 Nov 1962, 

Dartford 22 Oct 1963, Ilford 24 March 1964 (4 pages), Tooting & Mitcham 15 

Aug 1964 (4 pages), Wisbech 22 Oct 1964, Dulwich Hamlet 28 Oct 1964 (4 

pages), Hastings 7 Aug 1965 (4 pages), Wealdstone 11 May 1966 & 3 Aug 1968 

(both 4 pages), Wimbledon 20 May 1969, Worcester City 26 July 1969, 

Cambridge Utd 1 May 1970 (2 different) etc (some with faults, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

154

Football programmes, Chelsea home & away collection, 1962/63, Division 2, 

League & FA Cup games, homes (22) inc. Leeds, Tranmere FA Cup replay, Walsall 

etc, aways (24) inc. Rotherham, Scunthorpe, Leeds, Tranmere FA Cup, Swansea, 

Middlesbrough, Manchester United FA Cup, Sunderland etc (some with tc & 

scores noted, gen gd) (46) 

£30-50

(plus BP*)

155

Football programmes, Chelsea comprehensive home & away league & cup 

programme collection, 1963/4 & 1964/5, 63/4 homes (24) inc. M.T.K. (Hungary) 

Fr, aways (23) and 64/5 homes (29) inc. Workington LC replay, Aston Villa LC 

semi Final, Leicester City LC Final etc, aways (26) inc. Aston LC semi final, 

Leicester City LC Final, Workington LC etc (some with tc & scores noted, gen gd) 

(102)

£40-50

(plus BP*)

156

Football programmes, Chelsea home & away programmes, 1965/6, League, FA 

Cup & Fairs Cup programmes, homes (29) inc. A.S. Roma, Wiener S.C.,  AC Milan, 

TSV Munchen & Barcelona semi final, all ICFC, aways (23) inc. Wiener SC & TSV 

Munchen ICFC, Northampton, Sheffield Wednesday (4 pages) etc (tokens appear 

intact, some with tc & scores, gen gd) (52) 

£50-70

(plus BP*)

157

Football tickets, Chelsea FC, 14 away match tickets, 1962/3 to 1964/5, v 

Portsmouth 1962/3, Tottenham FA Cup & League (League ticket with rust stains 

& slight paper loss), Sheffield Wednesday (creases) & Arsenal (sl cr) all 1963/64, 

Wolves, West Ham FA Cup & League, Nottingham Forest, Sheffield Wednesday, 

Tottenham (slight paper loss), Workington LC (writing to back), Arsenal (tape 

marks to top & bottom) & Stoke City (ph)  

£60-80

(plus BP*)

158

Football tickets, Chelsea FC, 7 away match tickets, 1965/66 v TSV Munchen 

ICFC, Tottenham, Liverpool FA Cup & League (Cup ticket with slight tape mark to 

edge), Hull City FA Cup, Arsenal & WBA (date on face) (gen gd) (7)

£50-60

(plus BP*)

159

Football autographs, George Best, Manchester United, 4 later produced b/w 

photos showing George Best in social settings during the early part of his career 

at Manchester United. Super images, playing cards, playing records, relaxing 

with newspaper & with house pet. Each with original black ink signature, 10" x 

8" (vg) (4) 

£100-120

(plus BP*)

160

Football autograph, Book, 'Anatomy of a Football Star, George Best'  by David 

Meek, 1970, hard back edition with dustjacket some slight paper loss to top 

edge of dust jacket, signed to inside title page (slight damage to dust jacket o/w 

gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

161

Football autographs, Manchester United, a home programme v Sunderland 4th 

April 1958, signed to cover by 6 players, Albert Scanlon, Ray Wood, Harry Pegg, 

Bill Foulkes, Bobby Charlton and one other (slight creasing, token intact) (1) 

£60-70

(plus BP*)

162

Football autographs, Manchester United, a ticket from the Association of 

Former Manchester United Players Gala Dinner Dance held on 25 November 

1995 at Cresta Court Hotel, Altrincham signed to reverse by Albert Scanlon, Ray 

Wood, Jeff Whitefoot, Alan Morgan, Dave Gaskell & Wilf McGuinness (ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

163

Football autographs, Manchester United, three signed postcards, reproductions 

of earlier images with postcard backs, George Best, Nobby Stiles & Tony Dunne. 

Sold with a plastic pennant 'The Red Devils, Champions of Europe' 1968, and 8 

gelatin reproduction photos from earlier images showing scenes from the 

European Cup v Benfica 1968, 5 b/w & 2 coloured including teamgroup (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

164

Football autographs, Manchester United, Tommy Docherty, two signed FA Cup 

Final programmes from the Liverpool v Manchester United game, together with 

a signed postcard and an unsigned Rosette, (gd/mint) (4)

£30-40

(plus BP*)

165

Football autographs, Manchester United, a 10 "x 8" press photo, reproduced 

from earlier image with 4 original signatures, Harry Gregg, Bill Foulkes, Jack 

Crompton & one other (vg) 

£30-50

(plus BP*)

166
Football programmes, Manchester United v Bayern Munich, Champions League 

Final, Barcelona, 26th May 1999, 6 mint condition issues (6)

£30-40

(plus BP*)

167

Football postcard, England Schools Football Association, England squad & 

officials for match v Scotland, 19 May 1923 photo by Frank Agnew, Glasgow 

(grubby) (1)

£25-30

(plus BP*)

168
Football postcard, Reading Elementary Schools squad & officials, semi finalists 

English Schools Shield 1906/7, printed card with players names (unused, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

169
Football postcard, Longfield A.F.C., Champions Manchester Amateur League 

Division 2, 1908/09, photographic card showing squad & officials (unused) (1)

£25-30

(plus BP*)

170
Football postcard, Middlesbrough FC, J. Haworth, photographic portrait card, 

played 61 times, 1911-1914 (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

171

Football postcard, Robert Jefferson, Leeds City, a photographic player portrait 

card, also played for Bradford City & Swindon, postally used 25 Oct 1910 when 

he was playing for Leeds City (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

172

Football trade cards, England teamgroups, two fold-over Christmas cards issued 

by David Cope Ltd, showing the England International Team 1955 & 1956, plus 

one other card showing the England Team 1957 defeated 4-0 by Wales at 

Cardiff (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

173

Football book, Sheffield Wednesday, hardback edition of The Romance of the 

Wednesday 1867-1926, by Richard Sparling, 274 pages with several pictures 

(new blue spine professionally replaced, wear to boards, some tape marks to 

half title page, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

174

Football programmes, Non League selection, a collection of approx. 150 

programmes, mostly 1970's, a few earlier, various Clubs including  Barrow, 

Scarborough, South Shields, Tranmere Reserves, Wigan Athletic, Workington 

etc. Some friendlies included. (gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

175
Football handbooks, Ipswich Town, 2 handbooks 1938/39 (First Football League 

Season, 52 pages), & 1939/40, 104 pages, (both with some slight foxing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

176
Football handbooks, Doncaster Rovers, 1939/40, 36 pages (sl grubby) & 

Huddersfield Town 1939/40, 40 pages (staples rusty otherwise gd) 

£40-60

(plus BP*)

177

Football, a collection of 21 Football League Commemorative Covers nos FL1 - 

FL21 inclusive with dates ranging between 1971 & 1974 believed to be complete 

series of issued covers which were originally intended to cover all 92 League 

clubs, includes Chelsea, Ipswich, Manchester Utd, Newcastle, Liverpool, & 

others (vg)

£60-80

(plus BP*)

178

Football memorabilia, Arsenal FC, a selection of newspaper cuttings, extracts 

and articles, with dates ranging between 1924 & 1932 inc. Daily Sketch Picture 

Page 30 Jan 1930 with pictures from Arsenal v Birmingham Cup Tie, Daily 

Graphic Picture Page with image of the teams for the Arsenal v Wolves Cup Tie 

1925/26, a complete issue of the Athletics News Newspaper 19 Sep 1927 with 

various Football interest inc. Arsenal (some with tape marks, fair/gd) (1 packet)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

179

Football programmes, Non League selection, a collection of approx. 130 

programmes including Kent League (approx. 40), Hellenic League (approx. 30), 

Northern League (approx. 30), Essex Senior League Senior League (approx. 30), 

mostly 1970's, some earlier & some later (gen. gd) 

£30-40

(plus BP*)

180

Football programmes, Rochdale FC, a collection of approx. 380 1960's home & 

away programmes, 200+ homes & approx. 180 aways, even spread of seasons, 

no duplication, includes League & Cup games, odd friendly etc, also Handbooks 

for 1960/1, 62/3 & 64/5 (mixed condition, poor/vg)

£60-70

(plus BP*)

181

Football programmes, Rochdale FC, a collection of approx. 340 home & away 

programmes, 1970/1 to 1985/6, approx. 200 homes & 140 aways, even spread 

of seasons, no duplication, includes League, FA Cup, League Cup, minor cups & 

friendlies. Good run of 1979/80 newspaper issues included (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

182

Football programmes, Portsmouth FC, home and away collection, approx. 340 

programmes, 1962/3 to mid 1990's with just a few later issues. 1960's (90+), 

1970's (approx. 90), 1980's (100+) and 40+ early 1990's, mostly homes but 

including some aways, noted home v Chelsea Harris Testimonial 1968/9, 1970's 

home v West Ham McCann Testimonial, 81/2 home v Southampton Hants 

Professional Cup and a couple of yearbooks 1970/1 and 2006. (gen gd) (1 box)

£20-40

(plus BP*)

183

Football programmes, a collection of approx. 40, 1940's/50's programmes inc. 

Shrewsbury v Mansfield Midland League 1946/7, Crystal Palace v Norwich 50/1 

& 52/3, QPR v Luton 47/8, York City v Hull City 48/9, Leicester v Oldham 53/4 

etc (several with tc & scores noted, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

184

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of approx. 80 home & away 

tickets, 1980's onwards, Friendlies, League, Cup games etc, noted homes v Man. 

Utd Fr 90/1, Newcastle McCoist Test 93/4, Arsenal Richard Gough Test 96/7, 

Liverpool Walter Smith Test 97/8, Sunderland Ian Ferguson Test 99/00 etc, 

aways include several Scottish League Division games 2012/13 inc. Queen's 

Park, Clyde, Montrose, Elgin City etc (gd) 

£25-40

(plus BP*)

185

Football programmes, two Army Welfare football programmes for Denis 

Compton XI v A South Indian XI 18 Nov 1945 & Denis Compton XI v 164 L. of C. 

Sub Area XI 20 Nov 1945, both 4-page issues played at M.U.C. Football Grounds, 

Madras (gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

186

Football booklet, F.A. 75th Anniversary Celebrations Booklet, 26th October 

1938, published by The Football Association, 40 pages, with original cord 

binding, scarce (slight toning, light creasing & slight marks to cover, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

187

Football press photographs, a collection of approx. 130 press photos, most with 

photographers labels & details to backs, some reprints from earlier images but 

mainly 1980's originals inc. World Cup 1982, England, Scotland, Northern 

Ireland, FA Cup games, Foreign International teams in action, Brazil, Italy etc, 

Johan Cruff, Pele, Adiles, Gary Lineker & Mark Hughes on St Andrews Golf 

Course, Bobby Moore & Bobby Charlton with Jules Rimet trophy, Princess Diana 

at 1988 FA Cup Final, Chris Wood playing cricket in challenge match v Mexico 

City Cricket Club during Summer Tour etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

188

Football programmes, pre-1965 selection inc. Leicester v Sheffield Utd 1961 

FAC semi final replay at Leicester, Manchester Utd v Bristol Rovers FAC 63/4, 

West Ham v Charlton London Challenge Cup (single sheet) 63/4 LC, Fulham v 

Leeds 1959/60 etc (mostly gd) (90+)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

189

Football programmes, selection, 1960's onwards inc. Lowestoft v Watford FA 

Cup 67/8, Southampton v Arsenal 70/1, Nottingham Forest v Arsenal 70/1, 

Arsenal v Ajax Fair Cup semi final 69/70, Bury v All Stars XI (including George 

Best) 1975/6, Ajax v Feyenoord 1968/9, several International games, European 

matches, Cup Finals, friendlies etc (gen gd) (90+)

£30-50

(plus BP*)

190
Football programme, FA Cup Final 1923, Bolton Wanderers v West Ham (staples 

removed, four punch holes to back cover page o/w gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

191

Football programme & ticket, FA Cup Final 1939, Portsmouth v Wolverhampton 

Wanderers, programme (staple removed, some slight marks, minor paper loss 

to back cover, fair/gd) & match ticket (gd) (2)

£120-150

(plus BP*)

192
Football programme, Football League (South) War Cup Final 1944, Chelsea v 

Charlton Athletic (slight creasing, gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

193

Football programmes, Wembley End of An Era limited edition programme 

collection 2000, no 132/2000, a collection of 18 match programmes from 

Wembley's historic final year before closure for redevelopment in November 

2000. Includes England matches, Charity Shield, FA Cup Final, Play Off Games & 

others. Supplemented with certificate of authenticity & exclusive brochure 

providing details of every game, all held in Wembley slip case (vg)  

£30-50

(plus BP*)

194

Football programmes, approx. 170 programmes, 1960's onwards, 1960's 

(approx. 45) inc. Bournemouth v Torquay 60/1, Peterborough v Shrewsbury 

61/2, Wrexham v Swindon 62/3, Chester v Wrexham 66/7 etc, also 22 late 

1960's Chelsea homes (tokens removed), 1970's (approx. 50) with a run of 

Manchester United early 1970's homes (tokens removed) several Arsenal & 

Chelsea aways from the 1980's etc (fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

195

Football programmes etc, mixed selection of items, 1950's onwards, including 

50+ Non League v League FA Cup programmes 1960's onwards, other Non 

League programmes, Glasgow Rangers homes 62/3 (x6), International matches 

inc. Wales v England 1955, Eire v Germany 1956, some Big match issues, 

modern team sheets & other items some non-football related (mixed condition, 

poor/vg) (1 box) 

£40-50

(plus BP*)

196

Football tickets, a collection of approx. 285 tickets, some 1980's/90's but mostly 

2000 onwards, various Clubs including Cardiff, Middlesbrough, Hull City, 

Preston, some Scottish, Big Match & others (mixed condition, fair/vg) 

£30-40

(plus BP*)

197

Football programmes, Darlington FC, three home programmes v Accrington 

Stanley 18 October 1947 (single sheet) & 21 August 1948 (4 pages) & Mansfield 

13 September 1947 (single sheet), all Division 3 (North) (Mansfield programme 

with score noted & small ink stain, some slight creasing, gen gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

198

Football memorabilia, selection inc. 23 programmes, FA Cup Finals 1953 & 

1958, Exeter v QPR 56/7, Chelsea v Blackpool 54/5, Portsmouth v Newcastle 

56/7, at Brighton Army v RAF 54/5, Brighton v Aston Villa FA Cup 54/5, Watford 

v Swindon 56/7 (x3) etc, some with signatures, also 9 Manchester City Fanzines, 

1980's/90's inc. King of the Kippax, Blue Print, Electric Blue etc, books 'Boys of 

66' by Martin Tyler 1981 and 'The Best of Charles Buchan's Football Monthly' 

2006 (very mixed condition, poor/vg)   

£30-50

(plus BP*)

199

Football press photographs, a collection of approx. 100 b/w photos, 8" x 10" 

and smaller, some duplication inc. Liverpool v Juventus EC Final 1985 (Heysel), 

match action, crowd scenes etc, Aberdeen v Rangers Scottish Cup Final 1982, 

Dundee Utd v Celtic Scottish Cup Final 1985, World Cup 1982 including match 

action, fans, mascot etc, team groups, Internationals, events etc (vg) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

200

Football programmes, Tottenham Hotspur selection, approx. 55 programmes, 

1960/61 onwards inc. Manchester Utd v Tottenham 60/1, Charity Shield 1961, 

Tottenham v Glasgow Rangers ECWC 62/3, Tottenham v Ipswich 61/2, Arsenal v 

Spurs LFA Cup semi final 1961/2,FA Cup Final 1967, several European games, a 

few reserves home & away etc (some with faults, fair/vg) (approx. 55)

£25-40

(plus BP*)

201

Football programmes, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 30 home 

reserve match programmes, all 1960's 4 page issues inc. West Ham Res 64/5, 

65/6, 66/7, Crystal Palace Res 64/5, 66/7, Southampton Res 65/6, Cardiff Res 

64/5, 65/6, Norwich Res 64/5, 65/6, Chelsea Res 65/6, Arsenal Res 64/5, 65/6, 

Leicester Res 64/5, 65/6 etc (some slight creasing, gd)

£25-40

(plus BP*)

202

Football tickets, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 110 away match 

tickets, all 1990's, League, FA Cup, League Cup etc inc. Hereford FA Cup 95/6, 

Chester Coca Cola Cup 94/5, Carlisle Coca Cola Cup 96/7, Wimbledon 91/2, 

Coventry LC 91/2 etc (gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

203

Football programmes, Tottenham away selection, all cup games & friendlies, 

testimonials etc, 1960's onwards inc. Dundalk ECWC 81/2, Real Madrid UEFA 

Cup 85/5, Bohemians Friendly 89/90, Anderlecht UEFA Cup Final 1st Leg 83/4, 

Feyenoord UEFA Cup 83/4, Coleraine ECWC 82/3 etc (mostly gd/vg) (50+)

£30-40

(plus BP*)

204
Football postcard, Tottenham Hotspur FC, 1920-21 photographic teamgroup 

card by Crawford (unused, gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

205
Football postcard, Tottenham Hotspur FC, 1922-23 photographic teamgroup 

card by Crawford (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

206

Football postcards, selection of 10 cards, Bert Bliss Spurs RP portrait (small 

tear), Misch Series 445 (2), Comic (3), RP Local Teams (3), SS Beechburn Football 

Team 1906 RP. (gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

207
Football postcard, Tottenham Hotspur, George Hall RP in England shirt, by 

Wright & Robertson (message to back re player, vg)

£40-60

(plus BP*)

208
Football postcard, Football, Tottenham Hotspur, Blake, goalkeeper RP leaning 

against goalpost, photo by Crawford (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

209

Football postcard, Tottenham Hotspur, scarce RP showing crowd leaving the 

Spurs Ground, by Fuller, pencil message to reverse in German, date given as 3 

Sept 1910, Spurs 3 Sheffield Wednesday 1 (gd)

£60-80

(plus BP*)

210

Football postcard, Tottenham Hotspur, Burt Bliss, RP by Crawford, No.2, with 

rubber stamp to reverse Jones Bros Tobacconist 708 High Road Tottenham 

(gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

211

Football programmes, 3 Millwall home programmes, 1938/39 v Burnley 22 Oct, 

Bury 5 Sept & Chesterfield 27 Aug, all Division 2 games (some slight creasing & 

foxing, gen. gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

212

Football programmes, 4 Millwall home programmes, v Southampton (date on 

face), Nottingham Forest (nof) & Plymouth 1938/9 & 1939/40, all Division 2 

games (slight creasing, some foxing etc, fair/gd) (4)

£100-150

(plus BP*)

213

Football programmes, 3 Millwall home programmes, 1937/38, v Newport 

County, Exeter City & Bristol Rovers, all Division 3 (South) (some creasing & 

foxing, fair/gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

214

Football programmes, 3 Millwall home programmes v Watford 1936/7, 

Swindon 1937/8 & Mansfield 1937/8, all Division 3 (South) games (some 

creasing & foxing, fair/gd) (3) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

215

Football programmes, 7 Millwall home programmes, all 4 page issues v Notts Co 

1929/30 Div 2, Stoke City 1930/31 Div 2, Preston 1932/3 Div 2, Port Vale 1932/3 

Div 2, Reading FA Cup 1932/3 14 Jan & 18 Jan & Bradford PA 1933/34 Div 2 

(some creasing & minor faults, fair/gd) (7)

£150-200

(plus BP*)

216

Football programmes, Millwall v Northampton Town, 3 programmes, 31 Dec 

1927 Division 3 (South) (slight staining & creasing), 12 January 1929 FA Cup 

(creasing & some fading) & 2 April 1938 Div. 3 (South) (slight edge & repair to 

spine) (3) 

£60-80

(plus BP*)

217

Football press photographs, Millwall FC, a collection of 45 b/w press photos, 

mostly player portraits, 1930's/40's, all identified with names stamped to backs 

& mostly with Wilkes photographer's stamp inc. Chiverton, Forsyth, Hancock, 

Hasson, Lea, McCartney, McLeod, Mangall, Osman, Rawlings etc. Many different 

sizes, some cut from larger images (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

218

Football programmes, Millwall FC, a comprehensive collection of home & away 

programmes from 1963/4 to 1967/8, all housed in specially made binders with 

gilt lettering to spines including single sheet & other friendlies, trial games, 

league, League cup, FA Cup etc. Viewing recommended (some fair, mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

219

Football autographs & postcard, Millwall FC 1922/23, autograph album page 

with 23 ink signatures from 1922/23, sold with a photographic postcard showing 

the team & officials from the same season with newspaper clipping stuck to 

back detailing squad details for the season (gd)

£40-60

(plus BP*)

220

Football postcards, Millwall FC, four photographic postcards showing team 

groups for seasons 1921/2, 1923/24 (creased), 1926/7 & 1927/8 (grubby back) 

(fair/gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

221

Football postcards, Millwall FC, four photographic postcards showing squads & 

officials for seasons 1924/5, 1925/6, 1926/7 & 1928/9 (some with slight marks, 

gen. gd) (4) 

£50-70

(plus BP*)

222

Football postcards, Millwall FC, four photographic postcards showing squads & 

officials for seasons 1935/6, 1937/8, 1938/9 & 1939/40 (some minor faults, gen. 

gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

223

Football postcards, Millwall, selection of 7 cards, three photographic player 

portraits for J. Forsyth, J. Poxton & R. Rounsfull (name inverted), Squad & 

Official for 1929/30 (photographic, with names written to back), Norwich v 

Millwall match action (photographic, faded), Watford v Millwall match action 

1907 (printed) & Exeter v Millwall crowd scene (photographic) (some with minor 

faults, gen gd) (7)  

£50-80

(plus BP*)

224

Football memorabilia, Millwall FC, selection of items, early 1900's onwards, 

including cigarette & trade cards, postcards, autographs, magazine extracts etc, 

noted British Rail Excursion flyers for Bristol Rovers v Millwall 29 March 1952 & 

Millwall v Ipswich 26 March 1949, Player's fixture cards for London Clubs for 

1951/2 & 1955/6, cigarette & trades including Cohen, Weenen, Pattreiouex, 

Hill's, Phillips Pinnace, Barratt's & others (very mixed condition, poor/vg) 

(approx. 200 items)

£80-100

(plus BP*)

225

Football postcards, Millwall FC, three vintage postcards showing players & 

officials for 1905/06 (printed), 1910/11 (photographic, small piece off top 

corner) & 1912/13 (printed) (some minor faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

226

Football autographs, selection of signed items on cards, magazine cuttings & 

programmes including George Best in red ink on magazine cutting, Stockport 

County magazine teamgroup (9 signatures), Frank Worthington, David Herd, 

Eddie Quigley, Alex Herd Manchester City, Port Vale v Stockport Autoglass 

Trophy Final programme 1993 signed by Bobby Charlton, Burnley v Stockport 

Division 2 Play Off Final programme 1994 with multiple Stockport signatures etc. 

Sold with two Premium issue Typhoo cards of George Best with facsimile 

signatures (approx. 35 signed items)  

£30-50

(plus BP*)

227
Football programme, Tranmere Rovers Res v Macclesfield Res 5 May, 1923, 

Cheshire County League (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

228

Football programme, Scotland, The National Football Programme, 1939/40, 12 

August 1939, no 1183, covering first day of the aborted due to the outbreak of 

War includes line-ups for Alloa v St Johnstone, Clyde v Falkirk, Cowdenbeath v 

Third Lanark, Rangers v St Mirren, East Stirling v Montrose etc. (slight edge tears 

o/w gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

229

Football programmes, Charlton FC, a set of 21 home league programmes, inc. 

Manchester United, Liverpool, Arsenal, Chelsea etc, also 2 FA Cup games v 

Fulham & Cardiff (most with scores & tc noted, fair/gd) (23)

£60-80

(plus BP*)

230

Football programmes, Fulham FC, 1958/59, a full set of 21 home League 

programmes for the Fulham promotion season, finishing 2nd in Division 2 

includes games v Liverpool, Derby, Ipswich etc (mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

231

Football programmes, Wales home programmes, a collection of 6 home 

programmes v Belgium 1949, Yugoslavia 1954, Austria 1955 (writing to face), 

East Germany 1957, Czechoslovakia 1957 & Israel 1958 (gen. gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

232

Football programmes, a collection of 13 1940's programmes inc. Lincoln v 

Sheffield Wednesday 1948/9, Newcastle v Stoke City 1945/6, QPR v Watford 

1945/6 Cup, QPR v Mansfield 1945/6, Aston Villa Res v Liverpool Res 1945/6, 

Port Vale v Walsall 1948/9, Portsmouth v Huddersfield 1948/9, Tranmere v 

Mansfield 1949/50, Millwall v Reading 1948/9 etc (some with minor faults, gen. 

gd) (13) 

£80-120

(plus BP*)

233

Football programmes, selection, 1935/6 to 1957/8 inc. Fulham v Tottenham 

1935/6, Fulham v Leicester City 1936/7, Republic of Ireland v Germany 1951, 

Swindon v Trowbridge 1945/6 Wilts Professional Shield, Chelsea Res v 

Southend, Ipswich & Plymouth all 1956/7, Reading v Aldershot 1947/8, Natal v 

Israel 1954, Racing Club Paris v Torpedo Moscow 57/8, Rochdale v Notts Co 

1949/50, Port Vale v Blackpool FA Cup 1954/5 (including insert) (mixed 

condition, poor/vg) (19) 

£80-100

(plus BP*)

234
Football postcard, Grimsby Town, RP portrait of Jimmy Carmichael, Grimsby 

Town, 137 goals in 227 appearances, by Sherlock, scarce (vg) 

£30-40

(plus BP*)

235
Football postcard, Wellingborough Town Thursday F.C. squad & officials, 1911-

12, RP by Powell (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

236
Football postcard, Northampton Town F.C. teamgroup 1920, RP by Greenway 

(slight corner crease, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

237

Football postcard, Hyde United A.F.C., Manchester, sepia RP showing two 

trophies won during seasons 1920/21 & 19221/22, photo by Cuthill, (back 

slightly marked, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

238
Football postcard, Wolverhampton Wanderers 1920, sepia RP teamgroup 

picture by Hart (unused, vg) 

£30-40

(plus BP*)

239

Football postcard, Salisbury City FC printed team group card 1907, with 

Southern League Line-ups for match v Tunbridge Wells Rangers, printed to back, 

programme style, postally used 1907 (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

240
Football postcard, artist illustrated card with comic image 'This is a Football, 

There are others', postally used 1909 (gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

241
Football postcard, Artist illustrated card with comic image 'a Great Save on the 

Face of It', postally used 1910 (gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

242

Football postcard, Fred Tunstall, Sheffield United, photographic card showing 

Tunstall in Sheffield United kit in front of terracing. Made 437 appearances 

between 1920 & 1931 scoring 139 goals. (unused 'Fred Tunstall' written in ink to 

back, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

243
Football postcard, Football, West Bromwich Albion, b/w, 1907, (corner crease 

and a few edge knocks, gd)

£25-35

(plus BP*)

244
Football postcard, Football, Portsmouth with Champion’s cup, Montgomery of 

Alamein to centre, 1948/9 plain back names annotated to reverse in pencil (vg)

£30-40

(plus BP*)

245 Football postcard, Football, Northampton Town 1930-31 RP by Greenway (gd)
£30-40

(plus BP*)

246

Olympics 1932, a ticket for American Football Demonstration at Los Angeles 

Games 1932, 8th August 1932, $2 area E8 (corner clipped and amr from being 

removed from an album, front gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

247

Sport press photos, a selection of approx. 250 press photos, various sizes, 

mostly 1980's/90's, Horse Racing (8), Hockey (80+), Table Tennis (38), Darts (29), 

Boxing (35), Swimming (60+) etc, some reprints from earlier images, many with 

photographers stamps to backs & several identified (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

248

Olympics, USA, a large quantity of envelopes and first day covers relating to the 

1984 Los Angeles Olympics, covering different sports, many postally used in 

1983, also selection for the Winter Games 1994, some sets, heavy duplication, 

(gd/mint) (100’s )

£50-80

(plus BP*)

249

Olympics, USA, Los Angeles 1984, a very large quantity of stickers relating to the 

1984 Olympics, also USA 1992 also a few other items inc. Stockholm 1958 

Guide, 1932 Lake Placid covers, a few stamps sheets etc (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

250

Olympics, Athens 2004, mixed selection of booklets, Media Information, 

Opening Programme, Australia Handbook, Closing Programmes, Telephone 

Directory, Sports Leaflet etc., (vg/ex) (22)

£40-60

(plus BP*)

251

Rugby Union, World Cup 2003, Media Guides for the South African Springboks, 

New Zealand All Blacks, England & France, sold with a British Lions Tour Media 

Guide to New Zealand 2005, (vg/ex) (5)

£30-40

(plus BP*)

252
 Rugby Union, Museum of Rugby, Twickenham, large hardback limited edition 

book (68/500) The Calcutta Cup, 20 x 15, issued 2000, original slip case, (ex)

£50-80

(plus BP*)

253

Rugby Union, Book, softback edition 'With The British Rugby Team in New 

Zealand 1930', by Alley, 180 pages with player portrait pictures included (spine 

repaired, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

254

Rugby press photographs, a collection of approx. 50 press photos, colour & 

b/w, various sizes, Rugby League & Rugby Union inc. All Blacks, GB Rugby 

League, portraits Rob Andrew, Will Carling, Jeremy Guscott, England & Australia 

Rugby Union International matches etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

255

Tennis, approx. 2,000, 35mm slides & negatives, many in strips with many 

action shots, Grand Slams, Wimbledon, men & women players etc. Appear to be 

mostly 1990's onwards (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

256

Tennis, Stanley Norwood Doust (1878-1961), 5" x 8.5" photo signed and dated 

30th September 1912, beaten in the Wimbledon doubles final in 1909, scarce, 

laid down on card, overall 8 "x 12" (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

257
Tennis postcards, Women Players, RP's by Trim, inc. H. Sperling, J. Hartigan, M. 

Scriven, R. Hardwick, B. Nuthall (2), A. Stocks, F. Strawson etc. (vg/ex) (12)

£40-60

(plus BP*)

258
Tennis postcards, Women Players, RP by Trim, inc. D. Anderson, J. Ridley, B. 

Nuthall (2), R. Hardwick, M. Fabyan, E Dearman, H. Sperling, (vg/ex) (12)

£40-60

(plus BP*)

259

Cricket press photographs, a collection of approx.130 b/w photos, 1980’s, 8" x 

10", including West Indies, Australia, New Zealand, Tests Match, Crowds, County 

Championship, Social History, Teams etc.(gd/ex) (approx. 130)

£40-60

(plus BP*)

260

Cricket autographs, a collection of approx. 120 autographs all on individual 

cards, International & County players, umpires etc. inc. Chris Lewis, Gladstone 

Small, Dinesh Mongia, Ravi Shastri, Stuart McGill, Gordon Greenidge & many 

others (vg) 

£30-50

(plus BP*)

261

Cricket autographs etc, Australian selection, three official Australian Touring 

sheets for 1972 (ph), 1985 & 1993 all with original signatures inc. Ian & Greg 

Chappell Dennis Lillee, Rod Marsh, David Boon, Alan Border, Shane Warne, 

Steve Waugh etc, Sold with facsimile autograph sheets for 1948 (with player 

pictures inset, small tape repair), 1964 on colour promotional team group card, 

1993 (x2) and a programme from the South Africa v Australia 4th Test, 

Johannesburg 1958 (some with slight creasing, mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

262

Cricket autographs etc, selection including West Indies Tour Sheet 1995 with 20 

original signatures inc. Curtly Ambrose, Brian Lara, Ritchie Richardson, Courtney 

Walsh etc, Zimbabwe Tour Sheet 2000 fully signed by 21, South African Tour 

Sheet 1994 fully signed by 21, a sheet of 17 original signatures of New Zealand 

2008, a Combined Universities v Australia score signed by 9 press reporters! and 

a few other items (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

263

Cricket Autographs, two Eve of Lord’s Test Dinner Menus both from 24 July 

2002, held at the London Hilton prior to the match v India, both with multiple 

signatures to covers inc. Botham, Blofeld, Angus Fraser, Titmus, Flintoff, Steve 

Bucknor, Simon Jones, Merv Kitchen etc. (vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

264

Cricket autographs, two vintage scrapbook albums containing a large selection 

of cricket autographs on newspaper, magazines & cigarette & trade cards etc, 

numerous signatures throughout, mostly 1940's/50', but all laid down and some 

cut from autograph albums to compliment pictures, noted Ian Johnson 

(Australia), Bill Edrich, Gil Langley, Colin Cowdrey, Brian Statham, Len Hutton, 

Cyril Washbrook, many County team pictures with multiple signatures etc, sold 

with a few signed tour programmes (all in poor condition), Picture Post Book of 

the Tests 1954/5 again with signatures (poor) & The Big Book of Sports again 

with laid down cricket signatures (poor/fair)

£40-50

(plus BP*)

265
Cricket autographs, signed colour press photo showing umpires, David 

Shepherd & Dickie Bird, 12" x 8.5", photographer label to back (ex)

£30-40

(plus BP*)

266

Cricket autographs, 4 signed 8" x 10" press photos, Tony Lewis with Mrs Indira 

Gandhi at India v England Test Match 26 Dec 1972 at Delhi signed by Lewis, 

Peter May 6 April 1955 arriving back from Tour, Mickey Stewart Jaipur Cricket 

World Cup 24 Oct 1987 and Alec Stewart in action, Port of Spain 1998 (ex)

£50-70

(plus BP*)

267

Cricket autograph, Malcolm Marshall, signed 10" x 8" press photo showing 

Marshall taking Robin Smith’s wicket, England v West Indies, Headingley July 

1988 (ex)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

268

Sports press photographs, a collection of 70+ b/w photos, various sizes & 

covering many sports including Football, Tennis, Boxing, Athletics, Cricket, 

Horseracing, Rugby etc. Mostly action shots including Chris Evert, Ilie Nastasie, 

John McEnroe, Jimmy Connors, Norman Hunter, Rodney Marsh, Bobby Robson, 

Brian Clough, Liam Brady, Steve Ovett, Steve Cram, Joel Garner, Pat Eddery, Daly 

Thompson, John Edrich etc, mostly identified to backs with photographers 

stamps (gd/vg)   

£50-60

(plus BP*)

269

Motor Racing autograph, Graham Hill, a commemorative cover from the 

Silverstone Silver Jubilee International Trophy 1973 illustrated cover with special 

postmark signed in blue ink by Graham Hill (vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

270

Sport, book, 'British Sports and Sportsmen, Cricket & Football' 1917 limited 

edition 96/1000, gilt lettering to spine and cover with marbled end papers, 579 

pages with numerous plates and photographic images , approx. 40cm x 30cm 

(some minor wear to covers, contents gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

271

Sporting & other Wembley event tickets, good selection of approx. 50 tickets 

including many football issues, noted four FA Cup Final Specimen tickets 1982 

(different colours) plus one for the replay, FA Cup Final Specimen Replay ticket 

1983, FA Cup Final 1985 (unused), two FA Cup Final Specimen Ticket 1988, two 

FA Cup Final Replay tickets 1987 Tottenham v Coventry (NO REPLAY NEEDED), 

two FA Charity Shield Specimen tickets 1987, plus other unused & specimen 

football tickets for England Full & Schools International, Non League Finals etc. 

The lot also includes Rugby League Finals, Tennis inc. Davis Cup Adelaide 1952 

(unused), Wembley tickets for David Bowie 20 June 87 (unused), Bruce 

Springsteen 3 July 1985 (unused), Pope John Paul II Wembley Mass 29 May 1982 

(unused) etc (mostly vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

272

Golf autographs, three signed photos, Olazabal (colour with Ryder Cup), Peter 

Alliss b/w shooting off tea, 1961 & Tony Jacklin (b/w celebrating Ryder Cup win) 

(vg) (3) 

£30-50

(plus BP*)

273

Motor Racing autograph, Jackie Stewart, original b/w 8" x10" press photo 

showing Jackie Stewart being presented with Grand Prix winner trophy by 

Princess Grace of Monaco, 12th May 1966, signed in black ink, scarce (details & 

original labels & stamps to back) (vg)

£30-40

(plus BP*)

274

Motor Racing autograph, Nigel Mansell a colour 8" x 10" photograph showing 

Mansell being congratulated after winning British Grand Prix, 1987, signed in 

black ink (details to reverse, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

275

Motor Racing autograph, Michael Schumacher, a colour 8 "x 12" press 

photograph showing Schumacher celebrating win in the Pacific Grand Prix held 

at Aida, Japan on 22 October 1995, signed in blue ink (details to reverse, ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

276

Sporting postcards, selection inc. RP, Malcolm Craven (Speedway), Athletics – 

Kolchmainen Finland, Holmfirth F.C. 1906, Cycling, Miss Ryan Wimbledon Tennis 

Finalist, Rugby Australians 1908, novelty lady football card etc. (gd) (11)

£30-40

(plus BP*)

277

Olympics press photographs, Munich 1972, 40+ photos, all b/w & 8" x 10" by 

ASP, mostly action shots inc. Alan Minter, David Jenkins, Valeri Borzof, Kip 

Keino, Lasse Viren, GB 4 x 400 (silver), Lynn Davies, Mary Peters, Brian Jacks, 

David Wilkie, Mark Spitz, Mark Phillips & many others (vg) (44)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

278

Sport Autographs, selection inc. Stirling Moss one on b/w photo Le Mans 1959 

and one on small white card, various other signed photos inc. Photos inc. Chris 

Evert, Christine Truman 1958 (2), Michael Chang, Tim Henman, Virginia Wade (2 

including one with 1977 Wimbledon Trophy with QE2 in background), Ellen 

MacArthur (4), Redgrave/Pinsent, Redgrave (3) etc., various sizes (gd/ex) (19)

£60-80

(plus BP*)

279

Sport press photographs, a collection of approx. 120 b/w press photos, mainly 

large format, 16 x 12” inc. Cricket, Tennis, Olympics, Boxing, Football, Horse 

Racing, Motor Racing etc., noted football action, Arsenal, Liverpool etc, Henry 

Cecil (riding out), Lester Piggott, Barry McGuigan, Frank Bruno, Alan Minter, Ilie 

Nastase & many others (some slight duplication) (vg)   

£50-80

(plus BP*)

280

Olympics, Athens 2004, Olympics Today daily magazine issued in Greece 

between 12th & 29th August (8), plus 17 Press Results sheets and a Kelly 

Holmes cover (vg/ex) (26)

£30-40

(plus BP*)

281

Sport, Photographic 35 mm Negatives, a large selection of original images taken 

with press accredited access to piste to include 2003 (Lillehammer) and 2004 

(Sestriere) World Cup Ski finals, 1983 World Cup  Downhill (Sarajevo), 1983 

Bobsleigh Championships (Sarajevo), Windsor Polo to include candid shots of 

Prince Charles etc. All housed in sleeves in an album. (many 100s) SOLD AS 

COLLECTABLES ONLY

£30-50

(plus BP*)

282

Athletics programmes, all held at Stamford Bridge, Chelsea, 5 programmes, 

British Games 1926, England v Germany International Relay & Team Match 

1929, Amateur Athletics Association Annual Championships 1928 & 1931 and 

Oxford v Cambridge Athletic Sports 1931 (most with pencil results, gen gd) (5) 

£50-80

(plus BP*)

283

Glamour magazines, a collection of approx. 40 adult glamour magazines, 1990's 

onwards, various titles inc. Escort, Park Lane, Parade, Razzle, Playboy, 

Whiteheat, Asian Babes, Fiesta etc (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

284

Glamour magazines, a collection of 40+ adult glamour magazines, 1980's 

onwards, 5 with VHS videos attached, various titles inc. Rustler, Knave, 

Lovebirds, Risque, Parade Calendar 1985, Mayfair, Thrills etc (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

285

Glamour magazines, a collection of approx. 40 adult glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Exclusive, Electric Blue, Whiteheat, New Direction, 

Whitehouse, Club International, Raiders etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

286
Glamour magazines, Fiesta, a collection of 30+ adult glamour magazines, mostly 

1980's onwards including some small format issues (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

287
Glamour magazines, a collection of 40+ adult glamour magazines, 1970's 

onwards, mostly Club International plus 4 edition of Knave (some faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

288
Glamour magazines, Escort, a collection of approx. 50 adult glamour magazines, 

1980's onwards inc. Vol 1 no 8 & Vol 2 no 10 (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

289

Glamour magazines, a collection of 50+ adult glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Men Only, Mayfair, Mens World, Voluptuous, D-Cup 

& others (gen. gd)  

£50-60

(plus BP*)

290

Adult magazines, Forum, a collection of approx. 55 issues of the small format 

Forum magazines, 1970's onwards commencing with issues starting with Vol 3. 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

291

Glamour, 2 US Pin-Up calendars, Esquire Magazine 1951 with Al Moore 

illustrations (gd) and 1952 B&B calendar with illustrations believed to be by Gil 

Elvgren (water stained to lower portion) together with a Vargas nude cut-out 

from a 1970s Playboy magazine (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

292

Glamour, 5 Pirelli Calendars to comprise 1985 with photography by Norman 

Parkinson (includes Iman wife of David Bowie), 1991 and 1992 both by 

photographer Clive Arrowsmith, 1996 by Peter Lindbergh (includes Eva 

Herzigova of 'Hello Boys' fame and movie star Nastassaja Kinski) all in original 

boxes and in excellent cond. together with 1988 edition which has no box and 

has foxing on the covers (5)

£30-50

(plus BP*)

293
Stamps, Collection of mainly QV Postal History, including bills, postal stationery 

and 14 pre-stamp covers, housed in a portfolio case. 400+

£100-150

(plus BP*)

294

Stamps, Collection of GB mint and used housed in 2 Windsor albums with 

mounts, 2 other albums, an A4 ring binder, sorted into packets and loose. 

Incudes a page of 1d lilacs, KEVII 5/- carmine used, KGV, VI, QEII pre and post 

decimal and postage dues. 100s

£40-80

(plus BP*)

295

Stamps, Collection of GB decimal commemoratives on stockcards 1980s-2010s, 

150+ sets, direct from the Bureau together with a few loose unused stamps and 

miniature sheets.

£80-120

(plus BP*)

296
Stamps, GB QEII presentation packs 1960s-1970s, to include Shakespeare, 

Abbey, PO Tower, Birds & BOB. Cat £300+. (40) 

£40-60

(plus BP*)

297 Stamps, Box of GB presentation packs, 1996-2015, excellent condition. 260ish
£140-200

(plus BP*)

298
Stamps, Box of GB presentation packs, with duplication, 1970-2015, good 

condition. 265ish

£120-180

(plus BP*)

299

Stamps, GB London 2012 Gold Medal winners stamp collection in 2 Royal Mail 

albums and loose, to include miniature sheet, panes of 6 and paralympic panes 

of 2, 1st class stamps together with corresponding first day covers.

£60-100

(plus BP*)

300

Stamps, Box of GB yearbooks, 1989, 1992, 1993 (2, 1 without stamps), 1997, 

1998, 1999, 2000 & 2002, some still in cellophane together with a 2006 Special 

stamps limited edition book in box(no stamps) and 50+ modern postcards. 

(10+50)

£40-80

(plus BP*)

301
Stamps, Box of GB First Day Covers  1996-2015, typed addresses, from Tallents 

House in excellent condition. 370ish

£60-100

(plus BP*)

302
Stamps, Collection of GB first day covers 1964-2005, mostly hand addressed. 

300+

£20-40

(plus BP*)

303

Stamps, Royal Wedding of Charles and Diana in 7 printed albums with slipcases, 

as originally supplied by Urch Harris, containing stamps, booklets and miniature 

sheets in unmounted mint condition. Many 100s

£60-100

(plus BP*)

304 Stamps, Guernsey mint decimal postage with a face value of £300+
£60-80

(plus BP*)

305

Stamps, Collection of UM and used Australian and Caribbean stamps in large 

crate to include many items from The British Caribbean Collectors' Club and 

other new issue services, still on stockcards. Massive original cost. Needs to be 

viewed to be fully appreciated. 1,000s

£100-200

(plus BP*)

306
Stamps, Collection of mint and used Bahamas, Australia, Barbados, Bermuda & 

Jamaica housed in 7, 32 side stockbooks. Many 100s

£40-80

(plus BP*)

307

Stamps, Collection of German stamp booklets, (25), to include folded and 

stapled and postcards (85+) to include examples pre 2nd world war and with 

Hitler stamps 110+

£30-50

(plus BP*)

308

Stamps, Collection of West Indian stamps sorted by country into plastic folders, 

to include Bermuda, Bahamas, Barbados and Jamaica, mainly used, on and off 

paper, together with a new Stanley Gibbons 64 side stockbook. 100s

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

309
Stamps, All world collection sorted by country into plastic folders, to include 

Egypt, France, Germany, Greece & USA. Many hours of sorting await. 1,000s

£30-50

(plus BP*)

310

Stamps, All world collection in 7 albums, 3 stockbooks, a lever arch file and 

loose, to include France, Germany, Ireland, Portugal and The Channel Islands. 

Mainly used. 1,000s

£50-80

(plus BP*)

311

Stamps, All world collection, mainly used, housed in 5 ring binders, 4 pocket 

folders and loose, to include French Colonies, Hungary, Italy and Sweden. Many 

100s

£40-80

(plus BP*)

312
Accessories, Box of albums (5), stockbooks(6) and SG printed supplements(9) 

for Windsor albums, excellent condition mostly unused. High original cost.

£30-50

(plus BP*)

313

Stamps, a collection in 3 stock books, French Africa, Morocco, Togo, Mauritania, 

Mali, Niger, Ivory Coast, Reunion, Dahomey, overprints, tax (used and mint) 

(1000's)

£30-40

(plus BP*)

314
Coins, selection including GB Crowns 1889 (x3), 1890 & 1935, eight modern 

Crowns, a USA Bald Eagle Commemorative Coin 2008, a few world coins etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

315
Coins, GB, small selection, mostly silver inc. 1935 Crown, 1914 (x2) & 1918 half 

crowns, and examples of different coins from 1950, 58 & 64 in sleeves.  

£25-30

(plus BP*)

316
Coins, GB, 7 sets, proof sets for 1972, 1977 & 1978, Typeset for 1965, Britain 

1977 Silver Jubilee set and year sets for 1963 & 1964. 

£30-40

(plus BP*)

317
Coins & banknotes, GB, Royal Mint United Kingdom Deluxe Proof Set 1988 with 

box (foxing to box), sold with two QE2 £1 banknotes.

£10-15

(plus BP*)

318

Coins, GB, a collection of mostly GB coins in metal collectors case with trays, 

George II to QE2, farthings to £2, including 1757 sixpence, 1890 Crown, 1797 

tuppence, 1797 penny etc plus various other odd coins, viewing recommended.  

£350-400

(plus BP*)

319

Coins, USA, 'A Century of US Silver Coins', PCS Stamps and Coins complete 

collection of 19 US silver coins inc. Barber Dime, quarter and half dollar, Morgan 

dollar etc. All in capsules with card backings, with information booklet (gd)

£100-150

(plus BP*)

320

Coins, a collection of mainly GB coins 1/2d to 2/6 in 3 coin albums, pennies on 

stock sheets, a qty. of low value Swiss coins, a 1980 Northern Ireland 

presentation pack and 2 1953-1967 QEII sets for wall mounting (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

321

Coins and other items to comprise a qty. of GB mainly post 1946 coins but with 

1852 4d, 2 x 10/- bank notes 1 x £1 and a 1983 Heinz coin collection pack 

together with 100+ tobacco silks and 100+ match box lids (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

322

Collectables, Camera, Pentax ME Super SLR Camera with carry strap in camera 

case and bag (camera believed to be working), plus original Pentax accessories 

inc. 70-210 Tokina/Pentax lens, 50mm Pentax/Ashai lens, straps, catalogue etc. 

in Carlton International bag 

£70-100

(plus BP*)

323

Collectables, Camera, Eumig 651 Cine camera made in Austria, sold with original 

case, attachments, warranty and instructions together with a Bell & Howell 256 

EX cine film Projector (2)

£30-50

(plus BP*)

324

Ephemera, 'Valentine to a Milliner and Dressmaker', circa 1895, single sheet 

measuring approx. 45 x 14.5 cms printed in red and black ink featuring a milliner 

with a mouth full of pins and a poem beneath (gd)

£20-30

(plus BP*)

325

Ephemera, Hotel Labels approx. 60 pre 1940 labels, Middle and Far East, Africa, 

America and Australia to include Rhodesia Railways Victoria Falls Hotel, Nyali 

Beach Hotel Mombasa, Louxor Winter Palace Hotel, Carlton Hotel Kuwait, 

Victoria Hotel Cairo, Courtleigh Manor Hotel Jamaica etc. (gen vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

326

Ephemera, Hotel Labels, approx. 70 pre 1940 labels, all Europe to include Hotel 

Terminus-Golf Luxembourg, Castle Hotel Windsor, Marine Hotel Llandudno, 

Grosvenor House Park Lane London, Whites London, Le Grand Hotel Paris, 

Regina Hotel Norway (die cut suitcases) etc. (gen vg)

£40-60

(plus BP*)

327

Collectables, Straw Hats, 2 giveaway advertising straw boaters E.A. Burns of 

Harrow and A. Badger & Co Cambridge, together with a Victorian straw hat for a 

doll (gd ) (3)

£40-50

(plus BP*)

328

Collectables, Bookmarks 15 tobacco related bookmarks  inc. cigarettes, cigars 

and tobacco. Brands include Craven A, Players, Sunripe, Bahadurs Cigars, Gold 

Flake, Disque Bleu, Sultanes etc. Sold together with a small selection of other 

tobacco related ephemera to include letter heads and an 1892 dated Tobacco 

Dealer's Licence (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

329

Ephemera, Raphael Tuck's Chromo Portrait Gallery, 10 cards to include The 

Duke of Argyle, Marquis of Hartington, Rev C.H. Spurgeon, Sir Julius Benedict, 

Mons. Jacques Offenbach etc. (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

330

Ephemera, Writing Paper and Envelopes with illustrations by Edward Ardizzone 

('Mozart as a boy writing to his sister' and 'Pet Marjorie writing her journal') in 

original packaging as produced by the Royal Academy of Arts (gd)

£20-40

(plus BP*)

331

Ephemera, an interesting selection of foreign ephemera to include Indian 

watercolour on mica, LNER Travel Notes and Information leather wallet, 1901 

Madras Volunteer Guards Rifle Meeting prize envelope, hotel luggage labels, 

Freyone Views of Gibraltar, Album de Suez fold out, Album of Indian Views, 

Niagara Falls 1890 fold out views, tea label, 1871 tiger painting, book Sketches 

of Indian Life (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

332

Ephemera, Victorian Letter Heads, a leather bound collection of 44 pictorial 

letter heads to include Newcastle Upon Tyne, Birkenhead Ferry, The Menai 

Bridge, The Slate Quarries, The Liverpool Sailor's Home etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

333

Ephemera, Posters, V&A Museum 1973 Designs from the Cooper-Hewitt 

Collection approx. size 77 x 51 cms, Booth Bird Museum Brighton (small edge 

tear) (1970s?) approx. size 77 x 52 cms and Royal Academy of Arts 1985 Gala 

Evening Homage a Chagal approx. size 75 x 51 cms (gd)

£30-50

(plus BP*)

334

Ephemera, Harrods Diamond Jubilee Celebration book 'The House That Every 

Woman Knows' 1849-1909 showing interiors and fashions with tipped in black 

and white plates and laid down colour images (gd)

£30-50

(plus BP*)

335

Ephemera, Magazine Extracts, a quantity of 18th, 19th and 20thC extracts from 

Punch, Boys Own Paper, Girls Own Paper etc. showing articles, advertisements, 

games, price lists, 'Girls at Hockey', An Interview With Blondin etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

336
Medal, 1924 hallmarked Birmingham silver medal from the British Beekeepers 

Association awarded to T.F.Judd (vg)

£30-50

(plus BP*)

337

Medals, 2 silver hallmarked medals awarded for Sweet Peas to comprise The 

Unwin Medal in original case (hallmarked Sheffield 1912) and the 1900 

Bicentenary Medal of the Introduction of the Sweet Pea to Great Britain 

(hallmarked Birmingham 1900) (gd)

£30-50

(plus BP*)

338
Gaming Token, George III, 'In Memory Of The Good Old Days' 1788 and 1797 

(gd)

£20-30

(plus BP*)

339

Medals, 6 Horticultural medals, 5 in their original boxes to comprise 1953 

London Gardens Society, Chrysanthemum Society, Smallholder Association, 

Amateur Gardening For Merit In Horticulture, National Rose Society, Storington 

and District Horticultural Society 1949 (unboxed) (gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

340

Ephemera, Embroidery colour plate of parrots and flowers from the double 

page Christmas issue of Young Ladies Journal 1881 (folds reinforced with paper 

on reverse)

£20-30

(plus BP*)

341

Ephemera, Seaside, a small selection of vintage seaside related ephemera to 

include fold out fish 'Views Of Bloaterville', comic sea sickness card and 

envelope, photos 1889-1921, advertising card etc. (19) (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

342

Ephemera, Punch and Judy, 9 items to comprise 4 large die-cut scraps, 3 post 

cards, an envelope from Puppet-Post and an envelope from the Editor of The 

Puppet Master (gd)

£20-30

(plus BP*)

343

Trade Cards, Advertising, a selection of 21 advertising trade/reward cards, with 

10 chromos for Nectar Tea (all different) showing British Birds (2), and tea 

production views in India and Ceylon (8), inc. plucking the leaf, packing tea, 

fermentation, Colombo Harbour etc. Also Cadbury's Cocoa reward cards 

showing British Butterflies (4), Scots Emulsion (cod liver oil) showing chromos of 

Viking Ships (2), Prince's Candle Co., J Wix and Son Kensitas cigarettes featuring 

'Henry' nos. 2 & 4. Sold with Hoge's Horehound Honey and Singer Sewing 

Machine (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

344

Recipe Books, 5 books to comprise 'The Good Wife's Cook Book' by Selfridge & 

Co. Ltd. 1911, 'Oxford Night Caps Being a Collection of Receipts For Making 

Various Beverages Used In The University' 1827, 'The General Receipt Book' 

published by W. Mason of Clerkenwell Green 1850, 'Curry Recipes' by Mrs 

Jessop Hulton 1938, 'The Quickest Guide To Breakfast, Dinner & Supper' by Aunt 

Gertrude (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

345

Ephemera, Charity Flags etc. a selection of approx. 45 items (stamps, flags, 

labels etc.) to include R.S.P.C.A. War Fund, R.N.L.I., Kirkcowan Welcome Home 

Fund, Blue Cross, Help Russia, Over-Seas League Tobacco Fund, National 

Savings, Barnardo Day, Star & Garter, British Red Cross etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

346

Ephemera, Postal Service, approx. 25 items to include decorative telegram 

blanks inc. Edward Ardizzone, postally used telegrams, 1891 New Year telegram, 

advertising trade cards etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

347

Ephemera, Alphabet Letters 55+ to include A-Z set of Forget Me Not cherub 

postcards, Victorian reward cards, Sunday School cards etc. attractive lot (gen 

gd)

£30-40

(plus BP*)

348

Ephemera, Funny Folks Album, 4 small format, 11 x  6.5 cm concertina books 

with colour lithography illustrations to comprise Master Chubb and his Dog, 

How Mousie was Caught, The Artist's Sorrows, A River Excursion (partly split 

spine) (gd unless o/w stated) (4)

£40-60

(plus BP*)

349

Ephemera, Books and Bookplates, a selection of approx. 40 items to include 

book plates Victorian to 20thC, small booklets, leaflets, 1858 Macclesfield 

Subscription Library letter etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

350
Ephemera, Dogs and Cats, approx. 25 items to include dentists trade cards, 

postcards, labels, greetings cards etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

351
Ephemera, Duke of Wellington, 25 labels to comprise luggage labels and Game 

Fair car stickers (4 different) (gd)

£20-40

(plus BP*)

352

Ephemera, Food and Grocery, a selection of items to include Topliss tea labels, 

Victorian advertising pages for J. Young Bread & Biscuit Bakers, menu cards, 

'Placing The Biscuit' Huntley & Palmers newspaper advertisement, booklet 

'Serviettes and How To Fold Them' (spine damaged), 1905 Grocery Book from G. 

Harrison Buckingham, letter heads, labels and grocery bags etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

353

Ephemera, a collection of approx. 50 charity pins etc. to include 1920 silk 

bookmark 'Britain's Day in Honour of Officers and Crew of HMS Calcutta', British 

Sailor's Society, National Dental Aid Fund, WVR, Red Cross, Railway Benevolent 

Fund, National Children's Home, Navy League, RSPCA, Blue Cross etc. a good 

selection (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

354

Collectables, Badges, 45+ badges to include 8 Butlins, Comrades Of The Great 

War, Budgie Club, Regent Fuels, Lego etc. together with a Butlin's Holiday 

Villages by the Sea 12 photograph pack (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

355

Collectables, 8 sports and military badges to comprise 3 silver (Ball Punching 

Competition Winner, Devon Minor League, Table Tennis League), 2 1950s table 

tennis and 1 football together with HMS Royal Oak tie pin and The Devonshire 

Regiment Sweetheart brooch (pin missing) (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

356

Ephemera, Scouting, 70+ photographs corner mounted in a vintage album 

showing the 1929 3rd World Scouting Jamboree at Arrowe Park Birkenhead.  

Several photographs of Baden Powell (inc. mounted on a horse), camps, sports, 

japes etc. Album also includes several photographs of the band 'Avenue Dance 

Band' at practice (gd)

£60-80

(plus BP*)

357

Ephemera, a large collection of vintage ephemera to include maps, travel 

tickets, 1950s scraps, greetings cards, Smith's Potato Crisps jockey game, I-Spy 

Horses and Ponies book, 1901 calendar, 1937 Coronation handkerchief (foxed), 

1935 cotton Jubilee handkerchief etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

358
Toys and Games, a clockwork Jibby Swiss 'Radio Car' together with 6 lead 

Escalado horses (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

359
Collectables, Scales, cased Griffin and George Ltd. Microid Duorider scales. 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£10-20

(plus BP*)

360

Deeds, Documents and Indentures, Essex approx. 100 vellum and paper 

documents 1651-1939 to include  property deeds, wills, sale particulars, local 

Inclosure Acts etc. all concerning Essex people and/or places (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

361

Documents, Cheshire, approx. 500 items of 1940s/50s formal notifications to 

the Macclesfield Registrar of intended marriages, almost all at local churches or 

chapels or the Macclesfield Register Office. Printed forms with manuscript 

entries, all appear signed and witnessed (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

362

Deeds, Documents and Indentures, Oxfordshire, approx. 90 vellum and paper 

documents 1683-1935 all concerning Oxfordshire places and/or people, also 

several for places formerly in North Berkshire (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

363

Deeds and Documents, New Crane Wharf, Thames riverside, Wapping, an 

historically interesting group of 19 vellum and 8 paper documents 1796-1890 

for 83 Wapping Wall together with a sizeable dock which appears to have been 

filled in in the 1870s and New Crane Wharf (now listed and converted to 

fashionable flats) built on the site. Several of the earlier deeds bear hand-drawn 

plans (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

364
Documents, Lancashire, approx. 60 items of 1920s mortgages and related 

paperwork all concerning Lancashire properties (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

365
Deeds, Documents and Indentures, Somerset, 45+ vellum documents 1716-

1934 all concerning Somerset places and/or people (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

366

Deeds, Documents and Indentures, Norfolk, 200+ paper and vellum documents 

1685-1949 to include wills, property deeds, manorials, abstracts of title, etc. all 

concerning Norfolk places and /or people plus approx. 80 various legacy duty 

forms (approx. 280) (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

367
Deeds, Documents and Indentures, Hastings, Sussex, 17 mainly vellum 

documents 1716-1844 concerning a property in Hastings High Street (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

368

Deeds, Documents and Indentures, Staffordshire, 180+ paper and vellum 

documents 1778-1928 all concerning Staffordshire places and/or people (gen 

gd)

£140-160

(plus BP*)

369

Deeds, Documents and Indentures, West Yorkshire, approx. 50 vellum 

documents 1763-1902 all concerning places and/or people in, or very close to, 

Halifax. Mainly property deeds and wills etc. (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

370

Deeds, Documents and Indentures, Kent, approx. 50 vellum and paper 

documents, 1810s-1960s plus 50 draft documents 1850s-1900s on paper, all 

concerning Kent places and/or people (approx. 100) (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

371

Deeds, Documents and Indentures, Surrey, 160+ paper and (mostly) vellum 

documents 1760s-1960s, mainly 19thC all concerning Surrey places and/or 

people (gen gd)

£140-160

(plus BP*)

372
Deeds, Documents and Indentures, 120+ vellum documents 1672-1938, mainly 

19thC, all concerning Middlesex people and/or places (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

373

Deeds, Documents and Indentures, Cornwall, approx. 64, mainly vellum, 

documents 1706-1951, mainly 18th and 19thC, all concerning Cornwall places 

and/or people. Wills, property deeds, several Victorian Land Improvement Act 

documents and a lease of metals and metallic ores beneath St. Minver (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

374

Deeds, Documents and Indentures, miscellaneous, 190+ mixed vellum and 

paper 18th-20thC documents inc. wills, property deeds, family papers etc. (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

375

Deeds, Documents and Indentures, Sussex, 100+ vellum and paper documents 

1720s-1960s inc. wills, property deeds, sale particulars etc. all relating to Sussex 

people and/or places (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

376

Autograph Books, 7 vintage autograph books 1890s-1950 containing many 

messages and over 80 pieces of artwork - some accomplished. A nice selection 

of WW1 pencil drawn military badges and a few celebrity to include Bob 

Monkhouse (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

377

Paintings, J. Ingham Riley, 2 original signed paintings to comprise a watercolour 

of a Lake District lane in early summer (approx. framed size 72 x 53 cms) and a 

pen and ink and gouache entitled Watendlath (approx. framed size 65 x 51.5 

cms). Both in original frames (vg) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£80-120

(plus BP*)

378

Painting, Marion Bradley, original signed watercolour entitled Bindweed and 

Foxgloves (approx. framed size 69 x 79 cms). Original Cumbria address label to 

reverse and gallery price of £450 (vg) BUYER TO ARANGE COLLECTION

£80-120

(plus BP*)

379

Jewellery, a collection of 100+ items of costume jewellery to include necklaces, 

bracelets, rings, earrings, brooches, watches etc. includes a small qty. of gold 

and silver, of note an attractive jade beaded necklace with gold links (not 

hallmarked) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

380 Watch, Omega, Chronostop, appears original, runs, bezzle scratched
£200-250

(plus BP*)

381

Antique Japanese Lacquered Shibayama Mother of Pearl Photo Album, hand 

painted pages depicting Japanese scenes and containing some photographs. 

Decoration in very good condition but covers have a crack

£40-60

(plus BP*)

382

Advertising, a qty. of items to include a brass advertising sign for King-Shirt 

signed Carmelo Martinez (approx. size 28 x 36 cms), Oxo tin, Gainsboro cigars 

standee counter sign, vintage jar of Malaysian Bovril, Lanvin Paris gentleman's 

clothing mood board folder etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

383

Collectables, a quantity of items to include a silver handled bread knife (boxed 

and unused), a qty. of Victorian beaded material, a musical lighter, flatware, 

early book 'A Stranger' printed for Longman, Hurst, Rees and Orme Paternoster 

Row, decanter labels, dice, cigarette cards, magnifying glasses, vintage 

handkerchiefs, red, white and blue vintage flag, silver cocktail stick, 75mm shell 

base, foreign coins and much more, interesting lot (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

384

Pens, to comprise boxed Waterman fountain pen with 18ct gold nib, Parker pen 

with 18ct gold nib, boxed Bakelite Blackbird Pen (box slightly damaged, refill 

bulb missing), boxed Lady Sheaffer, boxed Scheaffer ball point and propelling 

pencil set (engraved W.B.S.Transport) (gd unless o/w stated) (7)

£40-60

(plus BP*)

385

Ephemera, a mixed selection of items to include a dummy 'Cigarettes 

Egyptiennes' tin musical box, 5 1930s German cigarette card albums plus loose 

cards, small qty. sporting books and booklets, approx. 35 empty cigarette 

packets and tins, a Nostalgia album and cover containing a set of 344 

Orientalische cigarette cards (gd)

£40-60

(plus BP*)

386

Children's Books, 13 Beatrix Potter books to include the titles The Tale of Mr. 

Tod, The Tale Of Pigling Bland, The Tale Of Tom Kitten, The Tale Of The Pie And 

The Patty Pan, The Tale Of Peter Rabbit etc. (mixed condition poor to gd)

£20-30

(plus BP*)

387

Children's Books, 1894 Peepshow Pictures, Ernest Nister London, complete with 

all 4 pop up pictures, (missing front fly page and heavy crease to back board but 

o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

388

Ephemera, Scraps, 1950s scrap book containing a selection of scraps together 

with a quantity of loose scraps (Victorian to 1950s). Subjects include trains, 

Christmas, Father Christmas, aeroplanes, the Royal Family, circus, Disney, 

flowers, children, fruits etc. (fair/gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

389 Fashion, a 1970s style psychedelic print long jacket, size 10/12 (gd)
£30-50

(plus BP*)

390
Fans, 8 19th and early 20thC fans in varying condition, all contained in 2 vintage 

cardboard fan boxes (Au Printemps Paris and Gants Boucicaut)

£40-60

(plus BP*)

391

Ephemera, Festival of Britain, 60+ items to include Design In The Festival 

magazine, souvenir programmes, leaflets, Pleasure Garden plans, stamps, leaflet 

of Festival Fashions, jig-saw puzzle, Festival of Punch magazine, Plymouth 

Speedway programme, Festival England v Argentina and England v France 

programmes, match books, book marks, South Bank closing ceremony 

programme etc. (mixed condition fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

392

Photographs, approx. 120 mainly Victorian to 1950s images to include 

weddings, military, ice skating, fishing industry, industrial etc. some Cabinet 

cards, interesting selection (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

393

Ephemera, a mixed selection of items to include maps, bank notes, 

photographs, leaflets, presentation volume of a facsimile of the first folio text of 

King Lear signed by the cast of The Guildhall School of Music and Drama 1948, 

Victorian Views of the Isle of Man and Perth, House particulars for a Hellingly 

property in Sussex 1906 etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

394

Photographs, 3 albums containing several hundred images (2 corner mounted 

and 1 laid down) from the 1930s-50s, to include Llandudno, Scarborough, 

Penzance, some Holliday Fellowship images, Llangollen, Buxton, Windermere, 

Ballycastle etc. some candid and amusing nostalgic shots (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

395

Photographs, a collection of snaps (approx. 100) showing British Forces in 

Palestine (Akaba 5th Palestine) in the 1940s to include sports team, barracks, 

vehicles, Christmas dinner etc. all sent to his parents by a serving soldier and 

annotated to the reverse with names, places and dates (gd)

£30-50

(plus BP*)

396

Photographs, a collection of 100s b/w photographs mostly from the early to 

mid 20thC, subjects include military, fashion/social history, farm, children, 

motorcycles, weddings, Billy Smart's Circus, buses etc. Interesting lot (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

397

Photographs, approx. 140 RP postcards, photographs and CDVs, subjects 

include military, sports teams, bathing, children, portraits, picnics, social 

history/fashions, boy scout, celebrities etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

398
Photographs/Ephemera, a collection of vintage Chinese/Hong Kong postcards, 

photos, prints and business/nightclub cards etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

399

Ephemera, a selection of items to include photos, advertising items, 1915 

Jockey's Licence, a Royal Navy Certificate of Service for Engineman H. Slade 

D.S.M. together with 2 letters relating to the medal, 1940 London Palladium 

programme, letters, death certificates, postcards, stamps, Louis Tussaud's 

waxworks Anatomy Exhibition catalogues, large format military photographs, 

certificates etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

400
Ephemera, scrap sheets, 30+ large format sheets of 19thC French trade cards all 

laid down double sided (gen gd) (100 cards)

£40-60

(plus BP*)

401
Antiquarian Books, 23 copies of leather bound 18thC Histoire Naturelle 

Generale et Particuliere Avec La Description du Cabinet du Roi (gen gd/vg)

£400-450

(plus BP*)

402

Antiquarian Books, 12 small 19thC French books to include 1820 Histoire 

Surprenante De Jacques Le Vainqueur Des Geans small format book with 8 hand 

coloured illustrations, 1809 Histoire Poetique de Jouvency, Petit Mois De Marie, 

1829 Introduction a la Vie Devote and other religious titles (mixed condition 

fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

403
Antiquarian Book, miniature 19thC book in pretty pink boards and pink cover 

Les Plaisirs De La Campagne (some foxing o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

404

Engravings, a collection of approx. 300 19thC engravings and book plates, 

subjects include buildings of the world, anthropomorphic, architectural etc. 

fair/gd

£40-60

(plus BP*)

405

Antiquarian Books, 4 books to comprise 1770 Le Roi D'yvetot Opera Comique 

en 3 Actes hard backed with leather spine, La Colombe Opera Comique hard 

backed with leather spine (both gd), 1864 Marie Opera Comique en 3 actes 

(some pages loose) together with 1894 Encyclopedie-Roret Luthier Construction 

des Instruments A Cordes (fair) (4)

£40-60

(plus BP*)

406

Antiquarian Books, 5 books to comprise 1838 Aventures de Telemaque, 1692 

L'Ecole des Arpenteurs, 1783 L'Art Du Poete, 1828 Contes D'une Mere a Sa Fille 

and 1811 Histoire D'Angleterre (fly page missing) (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

407

Antiquarian Book, 1863 Les Chefs-D'Oeuvre de La Gravure Paris Imprimerie 

Vallee, 15, Rue Breda, hard covers, leather spine, gilded titles (some foxing and 

age wear but o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

408

Antiquarian Books, 8 books to comprise 1822 volumes 1 and 2 of Aventures de 

Robinson, 1817 Connaissance de la Mythologie, 1824 Le Sully de La Jeunesse, 

1864 Contes et Nouvelles de La Fontaine, 1843 Lettres Choisies de Mme de 

Sevigne a Sa Fille A Ses Amis, Cornelius Nepos (ink inscription dates to 1833), 

1845 Le Langage Des Fleurs (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

409
Antiquarian Books, 3 books to comprise 1842 L'Imitation de Jesus-Christ, 1866 

Evangile D'Une Grand'mere, 1843 Les Saints Evangiles (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

410

Antiquarian Books, 4 large format books to comprise 1876 Histoire De Paris et 

de Ses Monuments, 1869 Histoires De Sept Poupees, Atlas D'Histoire Naturelle 

Vegetaux (inscription dates to 1898) with beautiful coloured botanical drawings, 

Nos Fleurs (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

411

Ephemera, a collection items to comprise an architectural design book dated 

1850 Parallele Des Maison De Paris Victor Calliat, an 1895 handwritten ledger 

entitled Notre Possession Depuis Notre Mariage listing share holdings with 

photographs of the share certificates laid down, 1905 large format school atlas, 

French school atlas circa 1900, a box made to look like a book containing a part 

chess set, some paper stencils, postcards to include 7 duplicate French Scouting 

cards, 1950s theatre programmes to include Morcambe and Wise and Harry 

Secombe and a 1955 London Transport pocket folding rail map (mixed condition 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

412

Baedeker Guides, a selection of 10 late 19th to mid 20thC guides to include 

Paris, Italy, Northern Italy, Southern Germany & Austria, Belgium & Holland, 

Northern France, Central Italy, Rhine, Russia (reprint) together with 5 other 

guides (poor/fair)

£30-50

(plus BP*)

413

Maps, a selection of 3 framed and glazed early maps of the UK and Africa. 

Includes coloured map of Berkshire (c1695) by Robert Morden (50cm x 43cm), 

coloured map of the Navigable Canal from Basingstoke to the River Wey 

navigation in 1777 (opened in the late 1700s) (46cm x 32cm), and coloured map 

of Africa published in 1806, pre Livingstone exploration (29cm x 26cm). 

Measurements include the frame (gd) BUYER TO COLLECT

£60-90

(plus BP*)

414

Ephemera, Fashions, Journal des Demoiselles, re-bound in blue boards 1885-

1892, 1985-1897, with some wonderful coloured full page plates, in French, an 

insight into Ladies Fashion on the late 19th century, some wear to boards, each 

year a separate volume (colour plates gen gd, boards mostly tatty) (11)

£150-200

(plus BP*)

415

Ephemera, mixed period Photographs, Stereoscopic and a few celluloid 

negatives, inc. Queen Victoria, Black America, Blackpool Schools (2), Missionary 

at Port Limon Costa Rica 1915, Soldier of 2-4th Batt. Hants Regt (cabinet), Park 

School Riverdale Illinois 1956 & 1960 (2) etc. (gd/vg) (20)

£30-40

(plus BP*)

416
Ephemera, German late Victorian – early Edwardian Religious poems, postcard 

size but plain backs (vg) (approx. 88) 

£30-40

(plus BP*)

417

Ephemera, mixed selection and period, inc. 19th century bookplates, Magazine 

full page Political from Life, Coronation 1953 scrapbook, Newspaper cuttings 

etc. (gd) (small quantity) 

£25-35

(plus BP*)

418

Ephemera, a quality 1892-1896 photographic album containing approx. 200 6 x 

4 and smaller photos, many annotated, inc. Paris 1892-3, Hornblotton, Rural 

Scenes, Social History, Blandford Wool Fair 1895, Farms, Watercress Beds 

Ludwell, Melbury, Compton Fair 1896, Naval, Boating, Groups, Weymouth, 

Seaside, Cycling, Bournemouth Circus and Elephant Parade through streets (14), 

from The Alan Burman Collection, each laid down (vg) 

£70-90

(plus BP*)

419
Ephemera, Aerial Photos 12" x 9.5”, mainly Northamptonshire, most annotated 

to reverse, 1980’s ?, slight duplication (vg/ex) (approx. 80) 

£30-40

(plus BP*)

420

Slides, a quantity of slides to comprise 48 modern Air Ministry Instructional Film 

Strip slides and a quantity of 1958-61 South Rhodesia travel slides (approx. 150) 

(gd)

£20-30

(plus BP*)

421

Ephemera, Fashions, La Mode Illustree Journal de la Famille, large format 

complete, 1912, some great full page colour illustrations, adverts, fashion 

advice, Gardens and Houses, some tight binder trimming (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

422
Ephemera, Franco-British Exhibition 1908 Official Programme, 28 pages inc. 

covers, some scuffs and light creasing (gd) 

£25-35

(plus BP*)

423

Ephemera, Camilla Queen Consort typed note signed, topped and with hand 

written post script. One page on personal notepaper dated 25th April 2006. Sent 

to Chris Belcher thanking her for Wedding Anniversary wishes with original 

Special Delivery envelope with Buckingham Palace postmark (vg)

£70-90

(plus BP*)

424
Scrapbook, an Edwardian and later scrapbook with greetings cards and scraps 

laid down, some chromos (album disintegrating, contents mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

425

Poster stamps, a stockbook containing 1100+ Continental poster stamps & 

labels, 1890's onwards, many relating to events & exhibitions, mainly German 

issues, good range of subjects inc. military, flags, royalty, celebrities, advertising 

posters etc (vg)

£70-80

(plus BP*)

426

Robertson's Golly Badges, a collection of 50+ 1980's badges to include train 

driver, brownie, swimmer, 50 year anniversary, artist, rugby player, surfer, 

French costume, ballet dancer, judge, darts player, guitarist, American football 

player, cyclist, pilot, postman, ice hockey player, raspberries and lemons, pirate, 

nurse, footballer, fisherman, policeman, butcher, clown, painter, scarecrow, 

Mountie, astronaut, sailor, hiker, fireman, Viking, golfer, strawberries and 

oranges etc. all contained in original unopened plastic bags (vg) (50+)

£60-80

(plus BP*)

427

Militaria, a collection of items to include 2 silver teaspoons hallmarked 1894 

and 1898 and engraved with the coat of arms of the 3rd VB The Queens (74g 

silver), 6 watercolours on card of 19thC military uniforms, Border Regiment 

sweetheart brooch, Royal Calcutta Golf Club stick pin, Submarines OCA stick pin, 

assorted army and naval buttons, small qty. lead soldiers, 2 civilian respirators (1 

gd, 1 poor) etc.

£50-70

(plus BP*)

428

Militaria, 1917 Remington Sword Bayonet for the Model 1917 30-06 Rifle. 

Complete in leather scabbard. Ricasso marked ‘1917 Remington’ on one side 

and U.S, Flaming Grenade with eagles head and inspection marked 25 on the 

other. Steel Pommel with oil hole, rounded slab walnut grips held by slot head 

bolts and slotted round nuts (vg). Sold together with a scrap album outlining a 

visit to Ypres in the 1980s. There is a typed sheet outlining a connection with 

the album and the bayonet possibly linking the bayonet to a Thomas Morris who 

served in the Royal Marines 

£60-80

(plus BP*)

429

Militaria, Stereoscopic Cards, Boer War, approx. 75 Sun Studios cards published 

by Underwood & Underwood showing camp life, battle, r and r, villagers, 

trenches, towns, horse lines, docks, trains etc. (gd) (approx. 75)

£100-150

(plus BP*)

430
Militaria, a set of 12 boxed Naval vintage annotated display boards illustrating 

the surrender of the Italian fleet in 1943 (37 x 30 cms) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

431

Ephemera, Boer War, National Bazaar in aid of the Sufferers by War, May 1900, 

softback Official Programme, 182 pages, with interesting adverts many subjects, 

military Regimental lists, l stalls and staff, poems, African travel, Gavotte 

Gracieuse two paged music by Charles Godfrey, stories, cover by John Hassall 

etc., 8.5" x 11”(vg) 

£30-40

(plus BP*)

432

Ephemera, a selection of 23 hand painted watercolours of military gentlemen, 

some with female partners, mainly sketches and caricatures, various sizes, by 

the artist Christopher Morris. Many with the regiments identified. All signed. 

Regiments include The Buffs, 17th Lancers, 38th Foot, Gunners, The Black Horse, 

The Guards etc (gd)

1£40-60

(plus BP*)

433
Photographs, Manchester Ship Canal, 1945-46 approx. 40 photographs of 

construction workers, machines and the canal (gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

434
Collectables, original vintage enamel sign 'Gentlemen' approx. size 68 x 20 cms, 

possibly rail related (rusted around edges but sound)

£30-50

(plus BP*)

435

Ephemera, Flight, Charles A. Lindbergh, fringed pennant reading 'Welcome Capt. 

Lindbergh Spirit of St. Louis New-York Paris 1927' approx. size 23 x 15 cms., 

together with a 1970s b/w reproduction image of Lindbergh with his aeroplane 

(gd)

£80-100

(plus BP*)

436

Ephemera, Shipping, a selection of shipping items 1930s onwards to include 

postcards, photos, greetings cards, passenger lists, books, playing cards, mugs, 

menus, fare lists, First Day covers etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

437

Railway Clock, 12" G.W.R. clock with ivorine plate to the side stating G.W.R. 

A833, fusee movement. Face has been restored, complete with pendulum and 

key, runs. BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£100-150

(plus BP*)

438 Brass Drum Clock, no markings, mounted on oak plaque, runs (gd)
£30-50

(plus BP*)

439

Railway Clock, 12" Rhymney Railway Company clock with fusee movement. Dial 

states Rhymney Railway Comy. Spiridion 60 Cardiff. Both face and case have 

been restored, complete with pendulum and key, runs. BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£100-150

(plus BP*)

440

Rail Poster, original St. Ives rail travel poster for Western Region printed by 

Waterlow and Sons Limited, framed and glazed (approx. overall framed size 19 x 

30") (vg) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£180-250

(plus BP*)

441

Transportation, 15 1920s/30s original lubrication charts (14 still in original 

envelopes), Morris Six, Ford V8, Ford V8 22hp, Ford 30 cwt & 1 ton (various 

dates), Chrysler Plymouth, Kew and Wimbledon, Chevrolet Master 85 and 

Master de Luxe, Chrysler, Plymouth, Kew, Royal, Imperial, Chevrolet Truck, 

Chrysler Richmond, Croydon, Kingston, Heston & Royal, Chevrolet Master & 

Master de Luxe, Chevrolet Master & Standard, Chrysler Airflow, Chrysler PEX, 

PFX, PE, CAX & CA, Ford V8 together with a small qty of other motoring 

memorabilia (gen gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

442

Transportation, Rail Posters, 3 large format posters to comprise 2 different 

British Rail Freight and BR European Railway Services. Printers include Haycock 

Press and Lonsdale and Bartholomew ltd. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

443

Transportation, Photographs, an album containing 105+ postcard sized b/w 

photos of municipal trams operated by East Ham (20), West Ham (44) and 

Walthamstow (43), almost all prior to the amalgamation into LPTB. Most are 

reproductions of earlier images (vg)

£30-50

(plus BP*)

444
Collectables, 8 vintage models to comprise 3 ships and 5 Dinky aeroplanes 

(Viking, Seaplane and 3 Tempest II) (mixed condition fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

445
Concorde, 1976 commemorative boxed silver ingot and First Day Cover with 

certificate of authenticity (0705) (box shows some age)

£30-50

(plus BP*)

446
Aviation, Slides, 100s colour slides of aircraft to include military, civil and private 

planes (gd)

£40-60

(plus BP*)

447
Aviation, Slides, 100s colour slides of aircraft to include military, civil and private 

planes (gd)

£40-60

(plus BP*)

448 Rail, Slides, 100s colour slides of trains both steam and diesel (gd)
£40-60

(plus BP*)

449

Transportation, 35mm Negatives 1000s negatives to include buses, locos, hot 

air balloons, underground stations, post boxes, steam wagons etc. all housed in 

sleeves in an album (gd) (1000s)

£30-50

(plus BP*)

450
Transportation, Rail, approx. 75 b/w images of steam engines, mostly 10 x 8" 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

451
Model, Hornby Stephenson's Rocket, boxed, appears complete and in good 

condition 

£50-70

(plus BP*)

452

Concorde, a pair of Concorde mirrors possibly from the aeroplane or from the 

Concorde lounge. Both individually and attractively mounted, framed and glazed 

(approx. overall size 66 x 66 cms) (vg)

£80-120

(plus BP*)

453

Photographs, Rail, London approx. 600 mainly b/w images, mostly 

professionally taken, some reprints of earlier images showing Hammersmith and 

Aldgate, Central London, Great Northern and City, Bakerloo, Piccadilly etc. 

stations, engines, points, steam, diesel etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

454

Photographs, Rail, London approx. 600 images, mainly b/w, mostly 

professionally taken, some reprints of earlier images showing North, West and 

East London, Marylebone, G.W.R. and G.C.R., Ealing Common, South Acton Line, 

Lillie Bridge, District cars, stations, engines, rolling stock etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

455

Photographs, Rail, a selection of approx. 100 photographs in modern album of 

the building of the Inner Circle Railway 1865-1868, inc. Metropolitan Railway, 

Stations District Railway, the 'Sewer' Railway, stations at Gloucester Rd, Baker 

St, Farringdon St, Praed St Stn and others. Also locos, rolling stock inc. interior 

views, signal box, loco diagrams. Good research project. Sold with a copy of the 

Uxbridge Gazette Special Tram Edition 31/5/1904 (fragile)

£80-120

(plus BP*)

456

Photographs, Rail London approx. 600 mainly b/w images, mostly professionally 

taken showing District Mainline, Western Branches, Edgeware Road, Olympia, 

Wimbledon, Uxbridge Line, Hounslow Line, stations, rolling stock, engines, 

steam, diesel etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

457

Photographs, a collection of approx. 500 photographs of London area Trams 

and Trolley Buses, mainly London Transport, L.C.C and M.E.T. Trams from Ilford, 

Barking, Croydon, East London, Walthamstow etc. Most photos printed 1930's 

onwards, with a few Pamlin Prints. Nice collection (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

458

Photographs, an album of approx. 141 small format photographs (8cm x 6cm) of 

army life in India during WW2 (1944) inc. Chakrata Bazaar, Teki Bibbys (ethnic) 

NWF Kashmir, posing with rifles, camel train, Cawnpore railway station, brew up 

in the Sindh Desert, Dhobi Wallah, Picture Palace Mussoorie, monkey man, 

sweetmeat seller, fatigue party etc. Photos all captioned (gd)

£30-40

(plus BP*)

459
Photographs, a collection of modern reproduction photographs in 3 albums of 

UK buses, trams and trolley buses (gd/vg) (approx. 633)

£40-60

(plus BP*)

460

Ephemera, Motoring, Rolls Royce Brochure for Phantom II, 42 pages, of 

information, illustrations and photos, some colour tipped in, dealers etc., 10" x 

12”, some age toning and slight creasing to covers (gd) 

£30-50

(plus BP*)

461
Ephemera, Motoring Brochures and Leaflets, Ford 1953, New Standard Estate, 

Hillman, Mosakvitch, Sunbeam Rapier & Tiger, Anglia Super (vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

462

Ephemera, Motoring, rare Brochure for Belsize Motors, Clayton Manchester, 

1914, 24 pages of information, illustrations and prices, 11 x 9” (some age toning 

o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

463

James Bond, 2015 Edition Trading Cards folder containing 157 cards to include 

90 Quantum Of Solace cards, 14 Skyfall (DL19 - 26 and 82-87), 49 autograph 

cards to include Daniel Craig (relic and autograph card) Roger Moore, George 

Lazenby (2 different), Christopher Lee, Halle Berry, Teri Hatcher, Maryam d'Abo, 

Britt Ekland etc. (vg)

£400-500

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464

James Bond, Mission Logs trading cards folder containing 167 cards to include 

66 Mission cards, 5 cards (BJB7-11), 11 Bond Villains cards, 11 Bond Allies cards, 

9 Femme Fatales cards, 15 relic cards, 38 autograph cards to include Daniel 

Craig (2 different), Joanna Lumley, Pierce Brosnan,  Burt Kwouk, Geoffrey 

Palmer, Fiona Fullerton etc., No 315 of 700 Daniel Craig card etc. (vg)

£400-500

(plus BP*)

465

James Bond, Final Edition trading card folder to include 206 cards to comprise 

83 Die Another Day cards, 14 relic cards, 12 metal cards, 8 Bond/Villain cards, 15 

Spectre cards, 6 Skyfall cards, 58 autograph cards to include Roger Moore (2 

different), Daniel Craig, Roger Moore, Halle Berry, Judi Dench, George Lazenby, 

Richard Kiel, Jane Seymour, Britt Ekland, Christopher Lee, Tanya Roberts, Maud 

Adams etc. (vg)

£400-500

(plus BP*)

466
James Bond, a collection of items to include books, playing cards, model Aston 

Martin, 1965 magazine, signed photographic images etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

467

Music Ephemera, Rock Concert Tickets, an album containing approx. 70 tickets 

dating from the 1970s-2001 (most 70s/80s) to include Pink Floyd 1977 

Wembley, AC-DC 1978 Hammersmith, Yes, Sweet, Mud, Toyah, David Bowie, 

Rolling Stones, Thin Lizzie, Jethro Tull, Roy Wood, U2, Marillion, U.F.O., Alice 

Cooper, Billy Idol, E.L.O. and many more. All tickets laid onto self adhesive 

pages. Lot also includes 6 1970s/80s football tickets (fair/gd) (approx. 76)

£80-120

(plus BP*)

468

Film Memorabilia, a collection of 13 issues of Picturegoer magazine (1949-

1953), articles include Marilyn Monroe, Rita Hayworth, Diana Dors etc. together 

with approx. 80 modern postcards of film stars (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

469

Music Ephemera, a collection of pop music memorabilia from the 1950s and 60s 

to include The Beatles, Walker Brothers, Shadows, Cliff Richard etc. to include 

concert programmes, sheet music, signed and unsigned press photos (mixed 

condition) 

£30-50

(plus BP*)

470

Film and TV, 1970 Society of Film & Television Arts Gala Awards Evening 

programme guest list and table seating list signed by several guests to include 

Rod Steiger, Ernie Wise, Ronnie Corbett, Ronnie Barker, David Frost etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

471

Music, 1000+ 1920s -1960s music sheets, most with pictorial covers to include 

film, pop, easy listening, Michael Jackson, Abba, Bing Crosby, Snow White, 

Cinderella etc. (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

472

Music and Entertainment, 100+ 1960s-80s soul and R&B promotional press and 

agency photos to include Gloria Gaynor, Booker T. Jones, The Drifters, Roberta 

Flack, Sister Sledge etc. (gen vg)

£50-70

(plus BP*)

473

Theatre, approx. 90 1930s -1960s theatre/variety handbills and flyers to include 

Harry Secombe, Elsie and Doris Waters, Billy Cotton, 1960 Agatha Christie The 

Unexpected Guest etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

474

Music and Entertainment, Tour Programmes, 20 pop, beat, folk programmes to 

include Cliff Richard, Brian Hyland and Little Eva, Gerry and the Pacemakers, 

Tommy Steele, Joan Baez etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

475

Film, a collection of 19 items to include a Jackie Chan signed The Myth 2005 

pressbook, The Dynamite Trip 1981 set of 12 colour lobby cards (+ 1 duplicate), 

a 4 page promo folder for this Hong Kong kung-fu martial arts film, 2 early 80s 

Chinese martial arts magazines and 2 Kodak colour photos of Bruce Lee in action 

(1 damaged) (gd unless o/w stated)

£30-50

(plus BP*)

476

Film Poster, Straw Dogs, a 1971 Quad cinema poster for the Sam Peckinpah 

thriller starring Dustin Hoffman and Susan George (approx. size 30" x 40") 

(folded, pin holes, edge nicks and 'X' certification inked out)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

477

Film Poster, Diplomatic Courier (1952) UK quad poster for the Cold War thriller 

starring Tyrone Power (approx. size 30" x 40") (pin holes, conservation tape 

repairs and some paper loss to corners) 

£40-60

(plus BP*)

478

Film Poster, Zorba The Greek (1964) UK Quad poster for the comedy-drama set 

on Crete starring Anthony Quinn and Alan Bates, poster artwork by Tom 

Chantrell (approx. size 30" x 40") (some staining and tape repair)

£30-50

(plus BP*)

479

Film, 2 original Quadrophenia 1979 marketing prints, one showing an image of 

the UK Quad cinema poster for viewings in the West End (Plaza and the Classic), 

the other a Quadrophenia Levis merchandising tie-in showing Phil Daniels on his 

Lambretta 'mod' scooter, both with card mounts and protective cellophane (vg)

£40-60

(plus BP*)

480

Film, Carry On memorabilia to include 4 Carry On England synopsis flyers (with 

Putzu art), Carry On Emmanuelle 1978 synopsis flyer (Putzu), Carry On Again 

Doctor pressbook 1969 (Fratini art), 6 items for the Carry On exhibition at The 

Barbican 1995, Carry On Cowboy Film Review magazine 1965, double page Carry 

On trade advertisement 1969, Carry On Camping Spanish synopsis etc. (16) (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

481

Film, DVDs 140+ original cinema DVDs (ex-rental stock) to include Dirty Harry, 

Vampires, I Am Number Four, Night Of The Living Dead, The Fugitive, 

Goodfellas, Batman & Robin, Crazy Heart, Burn After Reading, Confetti, The Art 

Of War etc. (some with facsimile covers as the originals were used for 

advertising in the store)

£30-50

(plus BP*)

482

Film, Videos 50+ original videos (ex rental stock), many motor sport related  to 

include The Nigel Mansell Story, Murray's Formula 1, Driven To Excellence, 

Mountain Legend, Mansell & Williams, Indianapolis 500, Goodwood 9 Hours 

1955 etc. plus Pre-cert The Jupiter Manace (1983) and un-certified The 

Prophecies Of Nostradamus etc. 

£30-50

(plus BP*)

483

Film, Videos 40+ original videos (ex-rental stock) to include 5 Pre-cert (Psycho, 

Brighton Rock, Elton John In Central Park, Death On The Nile and Mirror 

Crack'd), plus The Scarface Mob, Die Hard, Pinocchio (hologram cover), Torn 

Curtain etc. 

£30-50

(plus BP*)

484

Film, Videos approx. 40 original videos (ex-rental stock) mostly Disney to include 

Hercules, Jungle Book, Once Upon A Forest, Matilda, Beauty and The Beast, Jack 

Frost, Babe, The Parent Trap etc.

£30-50

(plus BP*)

485

Film Poster, Reservoir Dogs 1992 UK Quad double sided cinema poster for the 

Tarantino gangster classic starring Harvey Keitel, Tim Roth, Steve Buscemi etc. 

poster rolled (gd)

£50-70

(plus BP*)

486

Film, Memorabilia, a collection of mostly 1960s and 70s items to include 27 film 

programmes (some duplicates), 14 US movie lobby cards (a full set of 8 for the 

counter-culture film Hallucination Generation 1967 and 6 for the 1963 re-

release of The Bridge On The River Kwai), various pressbooks, stills etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

487

Music and Entertainment, Rolling Stones memorabilia 1964-98 to include an 

original photo of Stones receiving an award, Sept '64 Stones US Crazy World 

mag, European Tour flyer 1976, Keith Richards LP/Tour flyer 1992, 144 page 

Voodoo Lounge Japan Tour book 1995, promo postcard for Prague gig 1998 and 

2 Films & Filming magazines with Stones interest 1970-71 (8)

£40-60

(plus BP*)

488

Music and Entertainment, 50+ concert/festival flyers etc. 1990s to early 2000s 

to include Oasis, Stereophonics, Stranglers, James, Roxy Music, Blur, Cast, 

Suede, Stereo MCs, Paul Weller, Page/Plant, Fatboy Slim, Iron Maiden, Bjork, 

Michael Jackson etc. (most near mint)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

489

Music Concert Tickets, a collection of 9 1970's/80's music tickets, David Bowie 

Wembley 1976, Led Zeppelin Brighton 1972, Bob Dylan Earls Court 1981, Black 

Sabbath Hammersmith Odeon 22 Oct (no year), Genesis Brighton Centre 1980 & 

Birmingham Arena 1984, Peter Gabriel Brighton Centre 1980, Bruce Springsteen 

& the E. Street Band Brighton Centre 1981 & The Enid Brighton Top Rank 4 

March (no year) (some faults, fair/gd) (9)   

£40-60

(plus BP*)

490

Music and Entertainment, Beatles Memorabilia 1966-71 to comprise KBTR 1965 

Denver flyer showing Beatles at #1, 2 Beatles Fan Club posters, 1968 Beatles 

Yellow Submarine cover Rave magazine, Beatles Fan Club membership card 

1971-72 (gd) (5)

£50-70

(plus BP*)

491

Music and Entertainment, 2 1992 Paul McCartney printers proofs for the CD 

booklet for the album Flaming Pie released on Parlophone Records, both proofs 

uncut with printers colour bars etc. both 20 x 28" together with 2 1996 boxed 

Beatles 'The Summer Of 1968' books (unopened)

£30-50

(plus BP*)

492

Music and Entertainment, Bill Wyman (Rolling Stones), Billy Idol (Generation X) 

and La Toya Jackson (nude shot) autographed photos, all framed and glazed and 

ex part Sotheby's lot # 415 14th Sept 1994 (all overall size approx. 9.5 x 11.5")

£40-60

(plus BP*)

493

Music and Entertainment, Rock and Pop Memorabilia to include Hollies gig flyer 

1964, programmes for Chuck Berry and Animals 1964, Stevie Wonder 1969, 

James Taylor 1971, Artwoods 'Art Gallery' publicity flyer 1966, Jazzbeat 

magazine 1965, posters for Roxy Music and Thin Lizzy, 1970s gig flyers for Jack 

The Lad and Sassafras etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

494

Music and Entertainment Poster, Fly Records 1971 Third World War silk screen 

poster for the band's debut album. Third World War were associated with the 

counter-culture/underground movement of the times, unfolded (approx. size 16 

x 24") (light creasing o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

495

Music and Entertainment, Poster, Get Back (2020) UK Quad cinema poster for 

the Peter Jackson Beatles documentary of the legendary rooftop concert at the 

Apple HQ in Saville Row, this being the IMAX poster Advance version, unfolded 

(approx. size 30 x 40") (vg)

£30-50

(plus BP*)

496

Music and Entertainment, Poster, The Revillos 1981 concert poster for the ex-

Rezillos New Wave outfit playing The Venue London 15th June 1981 (has been 

folded, some creasing small tears and paper loss)

£40-60

(plus BP*)

497

Music and Entertainment, Poster, Trainspotting soundtrack 1996 poster 

featuring an image of Ewan McGregor from the Danny Boyle film and listing 

soundtrack credits for David Bowie, Iggy Pop, Joy Division, Primal Scream, 

Heaven 17, Sleeper etc. approx. size 23.5 x 33.5" (unfolded vg)

£30-50

(plus BP*)

498

Music and Entertainment, Poster, The Rolling Stones 1969/70 US tour poster 

printed on light card with illustration by David Byrd and published by Tea 

Lautrec Litho, San Francisco (approx. size 14 x 21.5") (vg)

£60-80

(plus BP*)

499
Music and Entertainment, Mike Oldfield 1985 Virgin Records poster for the 

compilation LP The Complete Works of Mike Oldfield (has been folded gd) 

£30-50

(plus BP*)

500

Music and Entertainment, The Acid House original 1998 soundtrack promo 

poster, featuring Oasis, Primal Scream, Chemical Brothers, The Verve, Belle & 

Sebastian, etc. (approx. size 20 x 30") (vg)

£30-50

(plus BP*)

501

Music and Entertainment, Poster, The Miracles 22nd March 1976 Bournemouth 

Winter Gardens concert poster, The Miracles being the long term backing band 

for Soul artist Smokey Robinson (approx. size 20 x 30") (pin holes and slight 

marks o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

502

Music and Entertainment, Poster, The Move, Jimmy James and the Vagabonds 

1967 concert poster for the Brighton Arts Festival Ball also features Cliff 

Bennett, Geno Washington, the Ram Jam Band (approx. size 20 x 30") (pin holes 

and hand written 'Tickets from Union General Office Tues + Friday afternoon gd)

£60-80

(plus BP*)

503

Music and Entertainment, 5x 'Britain's Top 50' 1967 and 68 Record Shop 

posters including artists such as The Bee Gees, Traffic, The Small Faces, The 

Beatles, The Move, Scaffold, Fleetwood Mac, Manfred Mann, Status Quo, Scott 

McKenzie, The Monkees etc. (some annotations and tape marks but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

504
Film, Apocalypse Now, coloured 8 x 10" set of 16 Front Of House stills, 1979 by 

Omni Zoetrope (ex) (16)

£30-40

(plus BP*)

505
Film, 8 x 10 Photo Lobby Cards, Yellow Submarine, 1968 68/310 with five King 

Features YS-M- 1, 5, 10, 13, 15 (vg) (6) 

£25-35

(plus BP*)

506

Film, 8 x 10 Photo Lobby Cards, 10 sets with original, re-issues and later 

reproductions, inc. Easy Rider, Vertigo, Man with the Golden Arm, One Million 

Years B.C., Double Indemnity, Shirley Valentine, Gold Diggers of 1933, Touch of 

Evil, Texas Chainsaw Massacre, The Damned etc. (gd/vg) (72)

£50-80

(plus BP*)

507

Film, 8 x 10 Photo Lobby Cards, 12 sets with original, re-issues and later 

reproductions, inc. Beauty and a Beast, Dead of Night, M, Forbidden Planet, The 

Outlaw, Cabinet of Caligari, Repo Man, Sweet Smell of Success, Wizard of Oz, 

Scarface, What Ever Happened to Baby Jane etc. (gd/vg) (72)

£50-80

(plus BP*)

508

Film, 8 x 10 Photo Lobby Cards, part sets and odds original, re-issues and later 

reproductions, inc. The Trip (5), Sunset Boulevard (5), Fitzcarraldo 

Kinbski/Cardinale (3), Koyaanisqatsi (3), Cat People (3), Reservoir Dogs (4), Blue 

Angel (4), Wicker Man (2), Fitz the Cat (set), Blues Brothers (4), The Wild One 

(6), Rebel Without A Cause (3), West Side Story (4), And God Created Woman 

(5) etc. (gd/vg) (approx. 77)

£50-80

(plus BP*)

509

Ephemera, Merle Oberon, a collection of 80+ items to include a framed and 

glazed 10 x 8 colour photograph with clipped autograph mounted beneath, 

cigarette and trade cards, postcards etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

510

Ephemera, Autographs, mainly album pages to include George Gee, Emlyn 

Williams, Monte Rey, Dorothy Batley RP, George Robey (small photo), Cal 

McCord, Paul Cavanagh, William Hughes 1881 letter, Anton Dolon, Nova 

Pilbeam etc. (gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

511

Autograph, Entertainment, Frank Sinatra (1915-1998), American Singer & Actor 

& Academy Award Winner, a German produced b/w postcard size image by 

Columbia Films showing Sinatra in suit smoking a cigarette, signed in green ink, 

overmounted in card & framed, frame size approx. 230mm x 280mm (vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

512

Autograph, Cinema, John Wayne, American Actor and star of True Grit. A 

printed photograph showing Wayne in typical indian fighting pose, signed and 

inscribed 'Jack - Another bit the dust and there was plenty of it, John Wayne', 

scarce signature. Framed in brown, jet & gilt, framed size 34cm x 40cm. 

Certificate of Authenticity by the Kenneth W. Rendell Gallery of New York to 

back. (vg) (1)  

£500-600

(plus BP*)

513

Autographs, Music, The Carpenters, American vocal & instrumental duo 

comprising siblings Karen (1950-1983) & Richard Carpenter (born 1946). A 

framed colour photograph showing both and with good, clear signatures. Frame 

size 33cm x 38cm, SCARCE (vg)  

350-450

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

514

Autograph, Music & Cinema, Elvis Presley (1935-1977), American Singer & 

Actor, a framed photograph showing Presley with a  group of bikini clad girls, 

signed in red 'Many thanks, Elvis Presley'. Silver metal frame, 34cm x 29cm (vg) 

(1) 

£250-300

(plus BP*)

515

Autographs, late 1950's autograph album containing various entertainment 

signatures inc. Des O'Connor, Pete Murray, Cliff Michelmore, Mike Winters, The 

Four Skiffs, Johnnie Ray, Tommy Steele etc (no spine on album, covers worn, 

contents gd)

£20-40

(plus BP*)

516

Autographs, an album of autographed letters and pieces mostly politicians, inc. 

Nicholas Ridley, Glenda Jackson, Lord Hailsham, Sir James Guiff (Secretary of 

State for War), Clement Attlee and wife, a few on House of Commons writing 

paper. Also Anthony Hopkins (typed letter) CB Fry (piece) etc (mixed condition)

£20-40

(plus BP*)

517

Autograph, an autographed piece and cdv of Napoleon III, both laid down. 

Photo by W & D Downey. Married Empress Eugenie and was moved after death 

from Chiselhurst to Farnborough Mausoleum (some foxing and age toning)

£10-15

(plus BP*)

518
Beer label, Mitchells & Butlers Ltd, Birmingham, Bass Pale Ale, 40mm high (gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

519 Beer label, Mitchells & Butlers Ltd, Birmingham, Extra Stout, 39mm high (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

520 Beer label, Mitchells & Butlers Ltd, Birmingham, Export, 38mm high (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

521 Beer label, Mitchells & Butlers Ltd, Birmingham, Cape Ale, 38mm high (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

522
Beer label, Mitchells & Butlers Ltd, Birmingham, Nourishing Stout, 38mm high 

(gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

523 Beer label, Bell & Co Ltd, Stockport, Strong Ale, vertical oval, 73mm high (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

524
Beer label, Bell & Co Ltd, Stockport, Bitter Beer, vertical oval, 84mm high (gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

525
Beer label, Bell & Co Ltd, Stockport, Mild Ale Blue/Red, vertical oval,  83mm 

high (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

526
Beer label, Bell & Co Ltd, Stockport, Hempshaw Brook Brewery, Mild Ale, 

Green/Red, vertical oval, 83mm high (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

527
Beer label, Hall, Cutlack & Harlock Ltd, Ely Oatmeal Stout, vertical oval 89mm 

high (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

528
Beer label, Hall, Cutlack & Harlock Ltd, Ely, Strong Ale, vertical oval 90mm high 

(gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

529
Beer label, Hall, Cutlack & Harlock Ltd, Ely, Pale Ale, vertical oval 89mm high 

(gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

530
Beer label, Hall, Cutlack & Harlock Ltd, Ely, Brown Ale, vertical oval 89mm (fair, 

sl edge piece missing)

£20-40

(plus BP*)

531
Beer labels, Rayments, Oatmeal Stout & Double Stout, (one brewed and bottled 

by Greene King), vertical ovals, 83mm high (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

532
Beer labels, Rayments, Pelham Brewery, Brown Ale label with stopper label (vg) 

(2)

£20-40

(plus BP*)

533
Beer label, Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Golden Bud Strong Ale, 

vertical oval, 75mm high (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

534
Beer label, Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Pale Ale, shaped label, (vg) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

535
Beer label, Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Stout, shaped label, 83mm 

high (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

536
Beer label, Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Nut Brown, shaped label, 

83mm high (sl ink stain on front, fair) (1)

£20-40

(plus BP*)

537
Beer label, Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Nourishing Stout, shaped 

label, 83mm high (gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

538
Beer label, Clinch & Co Ltd, Eagle Brewery, Witney, Special Burton Ale, shaped 

label, 83mm high, (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

539
Beer label, Clinch & Co, Eagle Brewery, Witney, India Pale Ale, black and white, 

vertical oval, 78mm high (gd) (1), 

£20-40

(plus BP*)

540
Beer labels, a scarce top/neck label together with 3 neck labels from Clinch of 

Witney. Main label has its 2 production cuts plus a tear of 1cm (fair/gd) (4)

£20-40

(plus BP*)

541
Beer label, a very scarce Anglo-Bavarian Dinner Ale Label from The Brewery 

Shepton Mallet, vertical oval, 94mm high (gd/vg) (1)

£300-400

(plus BP*)

542
Beer label, a very scarce Anglo-Bavarian Amber Ale Label from The Brewery 

Shepton Mallet, vertical oval, 94mm high (gd/vg) (1)

£150-250

(plus BP*)

543

Beer labels, Frederick Smith's Aston Model Brewery, Birmingham, 5 different 

vertical oval labels, Nut Brown Ale, 79mm high, East India Pale Ale, 89mm high, 

Star-Bright Ale, 87mm high, Nut Brown Ale, 88mm high, (2 different) (gen gd) (5)

£20-40

(plus BP*)

544
Beer labels, Shipstone & Sons Ltd, Nottingham, 2 vertical oval Nut Brown Ale 

labels, 83mm and 110mm high (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

545

Beer labels, Shipstone & Sons Ltd, Nottingham, 3 labels, India Pale Ale, vertical 

oval 95mm high, Bitter Beer vertical oval 80mm high & neck label, Bitter Beer 

(gd) (3)  

£20-40

(plus BP*)

546
Beer label, Shipstone & Sons Ltd, Nottingham, Light Bitter, vertical oval 96mm 

high (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

547
Beer label, James Shipstone & Sons, Star Brewery, Nottingham, a lovely 

Champion Ale, vertical oval, 96mm high (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

548
Beer label, James Shipstone & Sons, Star Brewery, Nottingham, a lovely Strong 

Ale, vertical oval, 96mm high (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

549
Beer label, Welsh & Co, Winchester, a scarce India Pale Ale vertical oval label, 

80mm high (sl blemish bottom left) (1) 

£20-40

(plus BP*)

550
Beer label, E Whalley & Co, Hindley, a very nice Invalid & Nourishing Stout 

vertical oval label, 86mm high (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

551
Beer label, Wellow Brewery Co, Grimsby, Bitter Maltanop Ale, vertical oval 

92mm high (sl paper stuck to back otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

552
Beer label, The Chelmsford Brewery (Wells & Perry) Ltd, Golden Bitter, vertical 

oval, 84mm high (sl edge nick, sl creasing) (1)

£20-40

(plus BP*)

553
Beer label, J White & Sons, Brigg, a lovely Pale Ale vertical oval label, 82mm high 

(edge damage at top otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

554
Beer label, Wm Worth, Beaumaris, Bottling Store, a very nice vertical oval, 

102mm high,  scarce label for Burton Ale (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

555
Beer label, Thomas Wethered & Sons Ltd, Marlow, India Pale Ale, 100mm high, 

(hole by 'bottled' & general scuffs) (1)

£20-40

(plus BP*)

556
Beer labels, Thomas Wethered & Sons Ltd, Marlow, 7 stopper/neck labels (3 

with hinges to backs, otherwise gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

557
Beer labels, West Auckland Brewery Co Ltd, 2 vertical oval labels, 103mm high, 

for Mild Ale & Pale Ale plus a stopper label (gd) (3)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

558

Beer labels, McEwan's, Edinburgh, Diamond Shape label for McEwan Younger, 

Pilsener, and 2 vertical oval labels, Nut Brown Ale B.B., 98mm high & Light Beer 

also 98mm high (gd) (3)

£20-40

(plus BP*)

559
Beer labels, Wilkins, Longton, Nr Preston, vertical oval Baby Tom XX label, 

76mm high, (scarce, vg) & India Pale Ale, 70mm high (vg) (2) 

£20-40

(plus BP*)

560
Beer label, Wiggins' Cleveland Brewery, Stokesley, vertical oval, 85mm high (gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

561
Beer label, Whitaker & Sons Ltd, Halifax, Standard Stout vertical oval 95mm high 

(small piece of paper stuck to back, minor blemishes) (1)

£20-40

(plus BP*)

562
Beer labels, Westoe Breweries Ltd, South Shields, Dark Brown Ale, 98mm high 

(hinge to back) Lifeboat Ale (x 2 different) & a stopper label (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

563
Beer labels, Welcome Brewery Co Ltd, Oldham, Nut Brown Ale (gd) & Home 

Brewed Stout (thinning to centre) (gen gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

564
Beer labels, Welcome Brewery Co Ltd, Oldham, Home Brewed Stout (paper 

stuck to back), Home Brewed Old Malt Ale and Home Brewed Ale (vg) (3)

£20-40

(plus BP*)

565

Beer labels, a mixed selection of 49 labels, various brewers, shapes and sizes,  

including Bass & Co, Worthington's, Robert Porter & Co, Benskin's, Abington 

Brewery, Ind Coope, Smithwick & Sons, Kilkenny, Calder's, Kemp Town 

(Coronation Ale), Marston's, George Shaw & Co, George Beer & Rigden Ltd, 

Wrexham Lager Beer Co, Tomson & Wooton (slight duplication, gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

566

Beer label, Watney, Combe Reid & Co, Reid & Co's Double Stout bottled by R 

Macdonald, Glasgow, vertical oval 87mm high (right hand side edge damage 

with piece missing, sl staining) (1)

£15-25

(plus BP*)

567

Beer labels, a good mixed selection of 80+ labels, various shapes and sizes 

including Watney's,Truman's, Donnington, Devenish, Holden's, Home Brewery, 

Holt's, Howcroft's, Hoskins, Hope & Anchor, Mitchells & Butlers, etc (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

568
Trade cards, Sport & Adventure, Famous Footballers, 'M' size (set, 46 cards) 

includes W. Meredith (a few with slight marks and all cut to size, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

569
Trade cards, Thomson, World Cup Footballers (set, 64 cards, all uncut as 

issued) (vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

570
Trade cards, Thomson, This Years Top-Form Footballers (set, 24 cards) inc. 

Dixie Dean (gd)  

£40-60

(plus BP*)

571
Trade cards, Chix, Footballers No 1 Series A (set, 48 cards plus 4 variation cards 

for nos 1, 22 25 & 28) (vg/ex) (52)

£40-60

(plus BP*)

572
Trade cards, Chix, Footballers No 3 Series A (set, 48 cards) (some with slight 

marks, one signed, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

573
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), W. Meredith, 

Manchester United, type card (very slight horizontal crease, o/w gd/vg) (1)

£400-600

(plus BP*)

574
Cigarette card, Cope's, Noted Footballers (Solace), Meredith, Manchester 

United, type card (crease, slight edge knocks, fair) (1)  

£200-300

(plus BP*)

575
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), S. Bloomer, 

Middlesbrough, type card (grubby, rounded edges) (1)

£200-300

(plus BP*)

576
Cigarette cards, Football, two sets, Carreras Footballers (Small titles) (75 cards) 

& Wills Association Footballers (Frame on back) (50 cards) (vg) (125) 

£30-50

(plus BP*)

577
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Aston Villa (set, 

15 cards) (1 with 'W.W.' stamped to back, o/w gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

578
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Blackburn 

Rovers (12/15, missing Crompton, McIver & Martin) (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

579
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bolton 

Wanderers (set, 15 cards) (mostly gd/vg) (15)

£120-150

(plus BP*)

580
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bristol City 

(12/15, missing Connelly, Copestake & Hilton) (gen gd/vg) (12)

£100-150

(plus BP*)

581
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Fulham (set, 15 

cards) (mostly gd/vg) (15)

£80-120

(plus BP*)

582
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Liverpool (13/15, 

missing Parkinson & Saul) (a few with slight marks, gen gd) (13)

£120-150

(plus BP*)

583
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Millwall (set, 

15 cards) (mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

584
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Newcastle (set, 

15 cards) (mostly gd/vg) (15)

£120-150

(plus BP*)

585
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Northampton 

(14/15, missing Lessons) (a few with slight marks, mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

586
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Norwich City 

(set, 15 cards) (mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

587

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Portsmouth, 6 

cards, Cameron, G.W. Churchill, W. Gisborne, L.A. Louch, E. Williams & W. 

Yates (gd/vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

588
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), Queens Park 

Rangers (set, 15 cards) (2 fair, rest gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

589
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Richmond (set, 

15 cards) (mostly gd/vg) (15)

£80-120

(plus BP*)

590
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Sheffield United 

(set, 15 cards) (a few with slight faults, mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 22 MARCH, 2023 , 10.30AM

LOTS 568-1096

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

591
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Southampton 

(set, 15 cards) (mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

592
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Swindon Town 

(set, 15 cards) (mostly gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

593
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), West Ham 

United (set, 15 cards) (gen. gd) (15)

£120-150

(plus BP*)

594
Cigarette card, St. Petersburg Cigarette Co, Footballers, type card, 'Fraser, N. 

United' (Newcastle) (light horizontal crease, slight marks to back, fair/gd) (1) 

£600-800

(plus BP*)

595

Trade card, Football, The Midjy Photo Outfit, type card, R. Simpson, Glasgow 

Celtic, novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

596

Trade card, Football, The Midjy Photo Outfit, type card, George Hamilton, 

Aberdeen, novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, 

gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

597
Trade card, Football, The Midjy Photo Outfit, type card, Bobby Brown, Queens 

Park, novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

598

Trade card, Football, The Midjy Photo Outfit, type card, Bobby Evans, Glasgow 

Celtic, novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

599
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish) (1-73) (set, 73 

cards) (vg/ex, checklist unmarked)  

£180-220

(plus BP*)

600
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, 1-109) (set, 109 cards) 

(some with faults, gen gd, checklist marked)  

£70-90

(plus BP*)

601
Trade card wrappers, A&BC Gum, two wax Football card wrappers, one '4 

cards for 3d' & one 'Two Photos - 2d' (both gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

602
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red Back, Rub Coin) (set, 132 cards) 

(mostly gd, checklist slightly marked) 

£60-70

(plus BP*)

603
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 1-64) (set, 64 cards plus 

unmarked checklist) (mostly gd) (65)

£40-50

(plus BP*)

604
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 65-117) (set, 54 cards 

with unmarked checklist) (mostly gd) (54)

£30-50

(plus BP*)

605
Trade cards, A&BC Gum, World Cup Footballers 1970 (set, 37 cards, a few with 

faults, mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

606
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (gen. gd, 

checklist marked)  

£40-60

(plus BP*)

607
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 55-101) (set, 47 cards) (gd, 

checklist unmarked)  

£40-60

(plus BP*)

608 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Star Players) (set, 55 cards) (gen. gd)
£50-60

(plus BP*)

609 Trade cards, Anglo Confectionery, World Cup 1970 (set, 48 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

610
Trade cards, A&BC Gum, Footballers MF (English), 1969 (set, 36 cards) (a few 

slightly marked, gen. gd)  

£40-50

(plus BP*)

611
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back) (1-84) 'X' size (set, 84 

cards) (a few cards fair, gen gd, checklist unmarked) 

£40-60

(plus BP*)

612
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back) 'X' size (85-169) (set, 89 

cards)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

613

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, 170-255) (set, 85 cards). 

Sold with the two misprinted error cards for no 174 Jimmy Greenhoff & no 216 

John O'Rourke (a few fair, mostly gd) (87)

£120-150

(plus BP*)

614

Trade issues, Football, Letraset Soccer Action Replay, 4 folder style issues each 

complete with unused transfer sheets, no 3 England v West Germany, no 4 

Derby v Airdrie, no 10 Scotland v England & no 16 Arsenal v Anderlecht (vg) (4)

£20-40

(plus BP*)

615
Trade cards, A&BC Gum, Footballers Pin-Up's (English) 'P' size (set, 14 cards) 

(some with slight foxing and edge tears, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

616
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Unnumbered) 'P' size (set, 12 cards) 

(folded, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

617
Trade cards, Topps, Footballers, (Pale Blue back) 'X' size, (set, 396 cards, 3 

main check lists unmarked) (mostly gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

618 Cigarette cards, Ogden's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (vg) 
£50-70

(plus BP*)

619 Trade cards, The Sun, Soccer Cards Football Series (set, 1000 cards) (vg)
£20-40

(plus BP*)

620

Trade cards, The Sun, two part complete special albums, Football 

Encyclopaedia & 3D Album 1972/3 with numerous c/m cards & Football 

Encyclopaedia & Soccerstamp Album 1971/2 (approx. quarter complete). Sold 

with Soccerstamp duplicate wallet containing various 3D cards (fair/vg)    

£20-25

(plus BP*)

621

Trade cards, News Chronicle, Footballers, Manchester United (14/15 missing 

Roger Byrne (does include photocopy) plus a duplicate card for Dennis Violett) 

(vg) (16) 

£70-90

(plus BP*)

622
Trade cards, Boys' Magazine, Footballers & Sportsmen (set of 64 cards all on 

uncut sheets of 4) (gd)

£80-120

(plus BP*)

623

Trade cards, Ideas Magazine, 5 hand coloured supplements featuring Football 

Teams, New Brompton 1908-9, Portsmouth 1908-9, Reading 1908-9, 

Southampton 1908-9 & Swindon Town 1908-9, approx. 230mm x 290mm 

(mostly gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

624
Trade cards, Sport Magazine, Football Team Picture Books, nos 1-6 (inclusive), 

complete with 6 hand coloured teamgroup cards in each (set, 36 cards) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

625
Trade cards, Thompson, ABC Chart of Football Colours, set of 4 sheets all 

complete with mounted player heads & representing 130 teams (gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

626

Cigarette & trade cards, selection of various loose cigarette & trade cards 

including Boys' Magazine Football Series Teamgroups 1923-24 (5, Liverpool, 

Tottenham, West Ham, Manchester City & Sunderland), Fleetway 'Spot the 

Soccer Stars' Football Wheel (scuffed), Gallaher Association Football Club 

Colours (5), also issues by Barratt's, Cadet Sweets, Churchman's etc (mixed 

condition, fair/vg) (100+) 

£30-50

(plus BP*)

627

Cigarette cards, Reading FC, selection of 38 cards all Reading related, Phillips 

Pinnace Footballers 'K' size (26), 'L' size (6), Cohen Weenen Football Captains 

1907-8 (1), Ogden's Football Club Colours (1), Famous Footballers (1) & Taddy 

Prominent Footballers (3) (gen. gd)  

£40-60

(plus BP*)

628

Tobacco advertising, a shaped counter display sign for Carreras Famous 

Footballers illustrated with cards of Alex James & Dixie Dean together with a 

packet of 'Clubs Virginia' Cigarettes' (some creasing & tape repair to back) (1)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

629

Cigarette & trade cards, 65+ 'K' size football cards, inc. Phillips Pinnace cards 

(32), Gem Library, Thomson, Amalgamated Press etc, sold with one Phillips 

Premium issue card showing G. Josey of Northampton (gen. gd)

£30-50

(plus BP*)

630

Trade cards, Coffer, London, a collection of 11 large poster style cards, George 

Best (x2), John Giles, Peter Marinello, Charlie George, Martin Peters (x2), 

Emlyn Hughes, Joe Royle (signed), Arsenal Teamgroup & Stoke City 

Teamgroup. Each 46cm x 30cm (gd)  

£50-60

(plus BP*)

631

Trade cards, Football selection, Sunnyvale Football Series (8, gd inc. Stanley 

Mathews), Kiddy's Favourites Popular Players (17, fair/gd), Popular Footballers 

(4, fair), Donaldson Sports Favourites (4, fair/gd) & Anon (as Kiddy's Favourites 

Popular Players) Football Stars (15, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

632

Cigarette & trade cards, Football a quantity of loose cards from many different 

issuers & series, sets & part sets, including Carreras Famous Footballers, 

Player's Association Cup Winners, Footballers 1928, 1928-9, Gallaher 

Footballers in Action,  Wills Association Footballers, Cadet Footballers, Adolph 

Famous Footballers, Dickson Orde Footballers, Kane International Football 

Stars, Football Club Colours, Daily Mirror Star Soccer Slides & others. Sold with 

a quantity of reproduction scarce cigarette cards all relating to football. (a few 

cards fair, mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

633

Trade cards, Football, Fleetway, 'My Favourite Soccer Stars', 7 different 

complete albums sold with other duplicate loose cards & albums (mostly 

gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

634

Trade cards, Football, a selection of cards in sets & part sets, mostly with 

albums or wallets of issue including Chix Famous Footballers Nos 1, 2 & 3 

Series, Topps Saint & Greavsie All Star Football Album (unused), A&BC Gum All 

Sports Album (part complete, poor), Thomson Star Teams of 1961 (with 

wallet), Cup Tie Stars of All Nations (with wallet), Great Stars of Football (with 

wallet), Charles Buchan Football Monthly World Stars Album (complete), 

Brooke Bond 1966 World Cup Souvenir Album (x2) etc. (mixed condition, 

poor/vg) (1 large packet)

£40-60

(plus BP*)

635

Trade cards, Football, uncut proof sheets & poster, 3 uncut proof sheets for 

Chix Portrait Action Series (1-24, vg), Bassett Footballers 1986/7 (1-48, black 

back, uncut sheet of 12 sets, rolled, some creasing) Bassett World Heroes 

(Football, gd/vg) plus rolled poster 'Soccer Skills' supplied in exchange for 

packets from the World Heroes cards (vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

636

Trade cards, Football, Germany, Zentrasport-Puma, Maradona raffle card, 

1982, number on reverse, winning card received a Maradona ball. Sold with 

three cards from the Aral Petrol World Cup Series, 1966, Pele, Bobby Moore & 

Bobby Charlton (all vg) (4)   

£40-60

(plus BP*)

637

Trade issues, Football, Boys' Realm, Footballers, 4 large sepia supplements 

issued from 18 Sept 1920 to 9th October 1920, Famous Forwards (with centre 

image of W. Meredith, Manchester United), Famous Half-Backs, Famous Full-

Backs & Famous Goalkeepers, each 33cm x 15.5cm (gd) (4) 

£100-150

(plus BP*)

638
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card, no 315 B. 

Tebbutt (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

639
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card, no 320 F. 

Walden (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

640

Cigarette cards, a collection of 28 Manchester United related cards, all 

Pattreiouex issues, Famous Footballers (F1-191) 9 cards, nos. F6, F58, F60, F62, 

F75, F123, F127, F137 & F167, Footballers (FA1-96), 6 cards FA1, FA2, FA10, 

FA37, FA87 & FA89, (FB1-96) 10 cards, nos FB35, FB36, FB37, FB42, FB72, FB73, 

FB83, FB84, FB85 & FB94 and (FC-96) 3 cards nos. FC28, FC43 & FC44 (mixed 

condition, 3 with back damage, some slightly trimmed, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

641

Cigarette & trade cards, Manchester United selection, 16 cards from various 

issuers & series inc. Lot-O-Fun Sports Champions W. Meredith card, Compton's 

Gravy Salt Footballers B Series (Black) (1), Barratt's Footballers & Football 

Teams (2), Football Team Folders (1), Bucktrout Football Teams (1) etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

642
Cigarette cards, Cadle's, Footballers, two cards, J.W. Pearson, Newport (gd) & 

E. Gwyn Nicholls, Cardiff (some edge inking, gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

643
Cigarette cards, Cadle's, Footballers, two cards, G.L. Lloyd, Newport (slight 

mark to front of card, gd) & R. Hellings, Llwynypia (gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

644
Cigarette cards, Cadle's, Footballers, four cards, Selwyn Biggs, Cardiff, W. 

Needs, Bristol, G. Romans, Gloucester & A.J. Gould, Newport (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

645 Cigarette card, J & F Bell, Footballers, type card, no 10, T.W. Pearson (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

646 Cigarette card, J & F Bell, Footballers, type card, no 8, G.G. Allen (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

647
Cigarette card, J & F Bell, Footballers, three cards, no 4 A.J. Gould, no 11, L.M. 

Magee & no 12 Selwyn Biggs (fair/gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

648
Trade card, Swettenham's, Popular Stoke & Port Vale Football Players, type 

card, no 5 A. Turner (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

649
Trade card, Swettenham's, Popular Stoke & Port Vale Football Players, type 

card, no 6 H. Sellars (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

650
Trade card, Swettenham's, Popular Stoke & Port Vale Football Players, type 

card, no 9 T. Sale (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

651
Trade card, Swettenham's, Popular Stoke & Port Vale Football Players, type 

card, no 11 J. Johnson (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

652
Trade card, Swettenham's, Popular Stoke & Port Vale Football Players, type 

card, no 14 J. Westland (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

653

Tobacco silks, Phillips, Football Colours 'P' size, 27 silks inc. Liverpool, 

Tottenham, Manchester United, Leeds etc, some duplication. Sold with a silk of 

A'J. Balfour, Prime Minister 1902-05 & later Chairman of Manchester United FC 

(gd) (28)

£60-80

(plus BP*)

654

Trade cards, Football, selection inc. Daily Express Bristol Rovers v Fulham fold-

out card, Typhoo Premium issue cards (12) including Blackburn Rovers 

Teamgroup, Kent Constabulary England World Cup Squad 1986 (complete set), 

Chix & Soccer Bubble Gum cards, Football Monthly World Stars album with 

loose stickers etc (mixed condition, fair/vg) (1 packet)

£40-60

(plus BP*)

655

Trade cards etc, Football, unusual selection of mostly Asian issue cards 

including Thai issued player postcards, uncut card sheets, a Thai magazine 

covering the Arsenal v Newcastle FA Cup Final 1998, French Football badges 

mounted on special card, a South Africa World Cup 2010 sticker album (mint, 

unused complete with stickers), Euro 1996 postcards with match details etc 

(mostly vg) (1 packet)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

656

Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms, 9 cards, 1st Series (1) Kick Off and 

2nd Series (8), A Good Pass, A Good Throw In, Collar Him Low, Corner, 

Dropped Goal, Mark Your Man, Over the Bar & Rushing the Goal Keeper (1 

with slightly marked back, rest gd) (9)

£100-150

(plus BP*)

657

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, various subjects), 18 cards, 

various Clubs, Aston Villa (3), Blackburn Rovers (1), Bradford City (1), Chelsea 

(1), Clapton Orient (1), Leicester Fosse (1), Neath (1), Nottingham Forest (3), 

Merthyr (1), Southampton (1), Ton Pentre (1), West Brom (2) & Wigan (1) (fair) 

(18)

£50-80

(plus BP*)

658

Cigarette & trade cards, Football, a collection of 36 scarce type cards, various 

issuers & series inc. Smith Footballers (Titled, 1), Footballers (Blue back, No 

series title, Cup Tie Cigarettes, 2), Football Club Records 1917 (1), Ogden's Tabs 

(5), Wills (Scissors) Famous Footballers (1), Football Series (1) etc (mixed 

condition, poor/gd)   

£50-60

(plus BP*)

659
Trade card, Futera Unique Loanstars Collection, 2015, Angel Di Maria, a limited 

edition football patch card, no 14/25, slabbed and graded '8' (1)

£20-40

(plus BP*)

660
Trade card, Futera Unique Superstars Collection, 2016, Dennis Bergkamp, a 

limited edition football patch card, no 33/59, slabbed and graded '9' (1)

£30-40

(plus BP*)

661
Trade card, Futera Unique Collection, 2018, Jurgen Klinsmann, a limited edition 

football patch card, no 19/27, slabbed and graded '10' (1)

£30-50

(plus BP*)

662
Trade card, Futera Unique Collection, 2016, Bony/Benzema dual issue limited 

edition football patch card, no 1/49, slabbed and graded '8' (1)

£30-40

(plus BP*)

663
Trade card, Futera Unique History Makers Collection, 2018, Iker Casillas, a 

limited edition football patch card, no 11/34, slabbed and graded '8' (1)

£20-40

(plus BP*)

664
Trade card, Futera Unique Collection, The Greats, 2014, Zinedine Zidane, 

limited edition card 15/55 (ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

665

Trade cards & stickers, large accumulation of modern trading cards & stickers 

with duplication throughout, many different issuers & series, noted Futera 

Fans Selection Leeds United 1998, Arsenal 2000, Manchester United 2000, 

Panini Euro 92 stickers, Football 2017, Euro 2020 & many others (mostly vg/ex) 

(1 large box, many 100's, low 1000's) 

£100-120

(plus BP*)

666

Trade cards, Football, A&BC Gum & Topps, large accumulation of loose cards, 

various series with duplication throughout inc. A&BC Footballers (Orange 

backs), (Yellow backs), (Football Quiz), (Autographed Photos) etc, Topps 

Footballers (Red back), (Orange back), also some other issues, Nabisco, Master 

Vending etc (mixed condition, poor/vg) (100s)

£50-80

(plus BP*)

667

Football sticker albums, a collection of approx. 50 sticker albums, mostly part 

complete with duplication and in mixed condition, noted FKS Soccer Stars 68/9 

(x2), 69/70, 70/1, 74/5, Argentina 78, Soccer 82, Mexico 70 (x3) etc, also Panini 

Italia 90 (x2), Football 78, 79, 89 (complete), Superplayers 98, Merlin Premier 

League Autograph Edition 2002 FA Premier League 2003, Top Sellers Football 

76 etc (poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

668
Trade cards, Thomson, Vanguard Photo Gallery, Footballers (9/10, missing no 

9) (gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

669

Trade cards etc, Football, a collection of various albums, posters, starter packs 

etc from numerous Football related sets including FKS Wonderful World of 

Soccer Stars Album 1973/4 (complete), Daily Mirror Soccer 88 album (part 

complete), Merlin's FA Premier League 07 unused album together complete 

loose set of stickers (522) and packet, Japan/Korea World Cup 2002 unused 

album plus complete set of loose stickers & packets, Sun Soccer Album 89/90 

(unused), two unused Italian albums for Liga 2003 & 2005/06 & much more 

(gd/vg) (1 box)

£50-80

(plus BP*)

670

Trade stickers, Football, an accumulation of various stickers with duplication 

throughout, various issuers & series inc. Panini Football 83, Football 91, 

Manchester United, Euro 2000, Merlin Premier League 97, Premier League 06, 

England 2006, Topps Premier League 2009 (set, 480 stickers), Premier League 

2010, England 2010, Sun Soccer Stickers 1989/90 etc (mostly vg) (approx. 

3,000)

£50-80

(plus BP*)

671

Trade stickers, a vast accumulation of stickers, with duplication throughout, 

many different issuers inc. Panini, Americana, Magic Box, Merlin, The Sun, Top 

Sellers etc. Subjects include Buck Rogers, Bakugan, Famous Cars, Rugby World 

Cup 1995, Primeval, Cricket 97/8, F1 Grand Prix, Robot Wars, Premier Division 

Rugby 98, WWF, Flash Gordon, Van Helsing, 2011 NFL & many, many more. No 

Football included. (moistly vg) (1,000s) (1 crate) 

£60-80

(plus BP*)

672

Cigarette & trade cards, Football, a collection of approx. 500 cards, all in 

sleeves, many relating to players who appeared for Stockport County but also 

covering other Clubs including Manchester United, Manchester City, Arsenal, 

Wolves, Everton & many others. Many scarce issues noted inc. Phillips Pinnace 

Footballers, A&BC Gum, Barratt's Famous Footballers (several), Donaldson, 

News Chronicle etc. Also modern cards, stickers etc. Viewing recommended 

(mixed condition, fair/vg)   

£120-150

(plus BP*)

673

Cigarette & trade cards, Football, selection including Gallaher Famous 

Footballers (Green Back, set, 100 cards), Player's Association Cup Winners 

(set), Daily Herald Footballers (set), News Chronicle Footballer cards (97), Esso 

Official England Medal Collection 2010 (complete), two unused Merlin sticker 

albums FA Premier League 06 & England 2006, Sun Soccer Stickers 1989/90 

(set, 440 stickers), Panini Football League 95 (set of 600 loose stickers) etc 

(mostly gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

674

Cigarette cards, Football, a collection of 20 scarce type cards, Churchman's, 

Footballers (coloured) (1), Clarke's, Football Series (1), Cope's, Noted 

Footballers (Clips, 282 series) (2), Gallaher's, Association Football Club Colours 

(5), Sports Series (Association Football) (2) & Marray's, Football Rules (8) (gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

675
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Footballers (F1-191) (set, 191 cards) 

includes Meredith card (vg) (gd)

£800-1200

(plus BP*)

676

Cigarette cards, Smith's, Footballers (blue back, no series title, Cup Tie 

Cigarettes) 6 cards no 27 Meredith (grubby), no 36 G Wall, (sl cr), no 37 A 

Turnbull (gd), no 45 C Roberts (sl marks), no 47 D Moger (fair/gd) & no 48 H 

Burgess (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

677

Trade cards, Football, a large quantity of giveaways, albums, promotional 

cards etc, duplication throughout, mostly modern including Barclays Limited 

Edition Footballer Postcard set, Wotsits Footy Sticker Album 1996-7 (unused), 

Match Mini Files, Artist Impression Collectable Stickers by Jonathan Wood (all 

on unused sheets, 6), Pro-Set, Panini 92 (many), Merlin, Upper Deck & other 

collectors cards, some Italian issues, coins & much more (gd/vg) (1 large crate)   

£100-150

(plus BP*)

678
Trade cards, Topps, Footballers (Blue Back) 'X' size (set, 330 cards) (all 

checklists marked, some cards fair, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

679
Cigarette cards, Carreras, Footballers, 2 sets, large & small title issues (75 cards 

in each set) (vg)

£60-80

(plus BP*)

680

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 25 sets covering series S1213  to 

S1220 (inclusive) with multiple different language editions for each one, all 

appear to be in complete sets (mostly gd/vg)  

£70-80

(plus BP*)

681

Trade cards, Liebig, a collection of 20+ sets covering series S1221  to S1227 

(inclusive) with multiple different language editions for each one, all appear to 

be in complete sets (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

682

Trade cards, Liebig, a collection of approx., 25 sets covering series S1228  to 

S1235 (inclusive) with multiple different language editions for each one, all 

appear to be in complete sets (mostly gd/vg)  

£70-80

(plus BP*)

683

Trade cards, Liebig, a collection of approx., 20+ sets covering series S1236  to 

S1242 (inclusive) with multiple different language editions for each one, all 

appear to be in complete sets (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

684

Trade cards, Liebig, a collection of approx., 30+ sets covering series S1243  to 

S1251 (inclusive) with multiple different language editions for each one, all 

appear to be in complete sets (mostly gd/vg)  

£80-100

(plus BP*)

685
Trade cards, Liebig, Flower Girls IV, Ref S342, Italian edition (set, 6 cards) (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

686
Trade cards, Liebig, 2 German sets, Word Pictures VI, Ref S323 & Word 

Pictures VII, Ref S324 (gd)

£70-90

(plus BP*)

687

Trade cards, Liebig, 4 German language sets, Christopher Columbus II, Ref 

S339, Gnomes, Ref S345, Puzzle Pictures XIII, Ref S348, & Language of Flowers 

III, Ref S349 (gd)

£60-80

(plus BP*)

688

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 50 sets, all with references ranging 

between S1701 and 1750, mostly Belgian and French editions, various subjects 

inc. Living Prehistoric Animals, History of Mexico, Inedible Fish, Insect Nests, 

The Story of Coffee etc , all contained in modern album with slip-case (vg)

£60-80

(plus BP*)

689

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 50 sets, all with references ranging 

between S1751 and 1800, mostly Belgian and French editions, various subjects 

Inc. Scottish Clans, Butterflies, Belgian Army Overseas, History of the Gun, 

Crossbows, Riddles etc, all contained in modern album with slip-case (vg)

£60-80

(plus BP*)

690 Trade cards, Liebig, German edition, Amber, Ref S1403 (vg)
£30-50

(plus BP*)

691
Trade cards, Liebig, 3 sets, Skiing I, Ref S1405, Belgian edition, Skiing II, Ref 

S1422 Italian edition, & Winter Sports, Ref 1423, German edition (all vg)

£50-60

(plus BP*)

692
Trade cards, Liebig, Vessels of the Rhine, Ref S1420, German edition (set, 6 

cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

693 Trade cards, Liebig, In Tunisia, ref S1105 (set, 6 cards), Belgian edition (vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

694
Trade cards, Liebig, The Composer Gluck, ref. S1114 (set, 6 cards) Belgian 

edition (vg)  

£50-70

(plus BP*)

695

Trade cards, Liebig, a modern album containing 31 different sets ranging 

between S1115 & S1140 inc. Leonardo De Vinci, Animals in Human Situations, 

Discoveries of Famous Scientists, Winter Sports etc, mostly French & German 

but including some Italian & German editions (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

696

Trade cards, Liebig, a modern album containing 27 different sets ranging 

between S1021 & S1113 inc. Famous Astronomers (Italian & Belgian), Canals II, 

The Cat Family, Tramways of Yesterday & Today etc, mostly French & German 

but including some other language editions (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

697

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 65 sets contained in two modern 

albums with slip cases, numbers range between S1515 and S1764, series 

include Buccaneers of Belgium, Fishing & Hunting in The Congo, Historical 

Battles, Fruits, Suez Canal, Ancient Boats, Falconry, Sailing Ships Through the 

Ages etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

698

Trade cards, Liebig, a modern album containing a collection of 30+ sets 

(includes 1 part set), numbers range between S1270 & S1301, series include 

German Youth, Coal Mining, History of China I & ii, Isis & Osiris,  Match Making 

etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

699

Trade cards, Liebig, a collection of 14 scarce sets but all with faults & most 

with back damage, Girls in Branches S94, A Successful Hunting Expedition S112, 

The French in Tonkin S131 (gd), Word Pictures I S154, Bible Scenes IV S160, 

Preparation of Poultry S171 (gd), Hop O' My Thumb (Fairy Tale) S205, Soldiers, 

National Costumes, Flags & Arms S208, Proverbs I S224, Playing with a Doll 

S232, Scenes of Negroes I S246, Jokes of Little Cooks S260, The Bull S332 

(Italian) (gd) & Charlemagne S372. Sold with two cards from Pictures of People 

VIII (gd). (mixed condition, poor/gd)  

£80-120

(plus BP*)

700
Trade cards, Liebig, Birds VI (Inset on left), ref S102 only issued as French 

edition (set, 6 cards) (some slight toning to backs, gd)

£60-80

(plus BP*)

701
Trade cards, Liebig, Birds V (Inset on right), ref S101 only issued as French 

edition (set, 6 cards) (some slight toning to backs, gd)

£60-80

(plus BP*)

702
Trade cards, Liebig, Scenes in Old German Costumes, ref S96 (set, 10 cards), 

French edition (2 with slight marks o/w good)

£70-80

(plus BP*)

703

Trade cards, France, a collection of 100+ early cards, many different issuers 

inc. Pele & Capendu, Amidon Remy, Felix Potin, Lever Bros., Aux Travailleurs, A. 

Godchau, A. Chapu, Chocolat Louit, Knorr etc (mostly gd)

£50-80

(plus BP*)

704
Trade cards, France, a collection of 50+ early cards, mostly issued by Lefevre-

Utile, also Amidon Remy, A. Saint-Laurent, Chocolat Martougin etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

705
Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Flowers, packet issue (set of 48 

cards all on uncut packets) (gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

706

Trade cards, France, a collection of 120+ early French advertising cards, 

various issuers & good range of subjects inc. Edouard Lefebvre, Savory & 

Moore, Chocolat Louit, A, Haquet, Chocolat du Planteur etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

707
Trade cards, France, Chocolat Poulin, a collection of 150+ cards, part sets & 

odds, from many different series, several with embossed designs (gen. gd)

£50-60

(plus BP*)

708
Cigarette cards, Moustafa, Leo Chambers Dogs Heads (set, 40 cards plus 

variation cards for nos 29 & 30) (vg) (42)

£30-50

(plus BP*)

709 Cigarette cards, Millhoff, Men of Genius (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

710 Cigarette cards, Mitchell's, Sport (set, 25 cards) (gd/vg)
£100-150

(plus BP*)

711
Cigarette cards, Adkin's, A Royal Favourite (set, 12 cards) (a few with slight 

marks, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

712 Cigarette cards, Pattreiouex, Builders of the British Empire (set, 50 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

713
Cigarette cards, Pattreiouex, 2 sets, The English & Welsh Counties (52 cards) & 

Real Photographs of London (54 cards) (gd/vg) (106)

£50-60

(plus BP*)

714
Cigarette cards, Player's, Castles & Abbeys (No border) (set, 20 cards) (mostly 

good)

£120-150

(plus BP*)

715
Cigarette cards, Pattreiouex, Railway Posters by Famous Artists (set, 50 cards) 

(gd)

£140-160

(plus BP*)

716 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Prehistoric Animals (set, 25 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

717
Cigarette cards, Gallaher, The Great War Victoria Cross Heroes, two sets, 1st & 

2nd Series (25 cards in each set) (gd) (50)

£60-70

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Gallaher, The Great War Victoria Cross Heroes, three sets, 3rd, 

5th & 6th Series (25 cards in each set) (fair/gd) (75)

£60-70

(plus BP*)

719
Cigarette cards, Gallaher, The Great War Victoria Cross Heroes, two sets, 7th & 

8th Series (25 cards in each set) (gen. gd) (50)

£60-70

(plus BP*)

720

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, 4 sets, all on uncut slides, Famous Dog 

Breeds (50 cards, on slides for '10' cigarette per pack), British Aircraft (50 cards 

on slides for '10' cigarettes per pack), Radio Celebrities (50 cards in pairs on 

slides for '20' cigarettes per pack) & Zoo Animals (50 cards in pairs on slides for 

'20' cigarettes per pack) (gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

721

Cigarette & trade cards, Film & Entertainment, a collection of 13 sets, Lambert 

& Butler Musical Instruments, Player's Film Stars 'A' Series & 2nd & 3rd Series, 

Mitchell's Stars of Screen History, Gallaher Film Partners, Hill's Famous Film 

Stars (English Text), Churchman's In Town Tonight, Wills Cinema Stars 2nd 

Series & Radio Celebrities 'A' Series & 2nd Series, United Kingdom Tobacco Co 

Cinema Stars (32 cards) and Mister Softee Top 20 (gd)  

£60-80

(plus BP*)

722

Cigarette & trade cards, Animals, Wildlife & Nature, a collection of 21 sets 

including Major Drapkin & Co, Dogs & Their Treatment, Wills Dogs, Player's 

British Live Stock, Franklyn, Davey & Co Hunting, Liam Devlin Irish Fishing, Oxo 

Bull Series, British Cattle etc (gd)

£100-150

(plus BP*)

723

Cigarette & trade cards, a collection of 24 sets, mostly transport related 

including Phillips Speed Champions, Lambert & Butler Motor Cars A Series 

(Green back), Ogden's Ocean Greyhounds, Player's Motor Cars 'A' Series & 2nd 

Series, Murray's Steam Ships, Morning Foods British Planes (Unnumbered), 

Mobil Veteran & Vintage Cars etc. A number of sets are modern cigar issues 

(mostly gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

724

Cigarette cards, a collection of 45+ sets contained in three modern albums 

plus other sets in sleeves, many different manufacturers & subjects inc. Cope's, 

Hignett's, Lloyd's, Mitchell's, Ogden's, Phillips, Player's, Wills etc, noted Millhoff 

In the Public Eye, Ardath Empire Personalities, Carreras Popular Personalities 

etc (mostly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

725 Cigarette cards, Clarke's, Well Known Sayings (16/25) (fair/gd) (16)
£80-100

(plus BP*)

726
Cigarette cards, Kuit, British Beauties (Oval), 10 cards (2 with slightly grubby 

backs o/w gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

727
Cigarette cards, Gallaher, Beauties (Playing Card Inset) (46/50, missing 2H, 4H, 

9H, 7S, 2C & 8C) (gen gd) (46)

£80-100

(plus BP*)

728

Cigarette cards, Cohen, Weenen, War Series (35/50, missing nos 26-34 (inc.), 

38, 43, 45, 47, 48 & 49). Sold with Anonymous card for no 26 (3 with toning to 

backs o/w gd) (36)

£80-100

(plus BP*)

729

Cigarette cards, Abdullah, two sets & a part set, Cinema Stars (Hand Coloured) 

(set, 32 cards, vg), Stars of the Stage & Screen (Black & White) (set, 30 cards, 

gd/vg) & Film Stars (Series of 24 Cards) 'P' size (19/24, missing nos 1. 2, 10, 14 

& 19, a few with slight foxing o/w gd)  

£70-80

(plus BP*)

730
Cigarette cards, Carreras, Film Stars (Oval, Real Photos) (set, 72 cards plus 1 

duplicate) includes Laurel & Hardy with a duplicate card (vg) (73) 

£40-60

(plus BP*)

731

Cigarette cards, a collection of 7 sports sets, Phillips, Lawn Tennis (25 cards), 

Churchman's Famous Cricket Colours (25 cards), Ogden's Steeplechase Trainers 

and Owners Colours (50 cards), Phillips Speed Champions (30 cards), Olympic 

Champions Amsterdam 1928 (36 cards) & Gallaher Champions 'A' Series & 2nd 

Series (48 cards in each) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

732

Cigarette cards, Cinema / Glamour, a collection of 10 sets, Carreras Film 

Favourites, Christie Comedy Girls, Churchman's British Film Stars, Hill's Modern 

Beauties, Richard Lloyd Cinema Stars (matt), Mitchell's Stars of Screen & 

History, Murray's Bathing Belles & Player's Film Stars 1st, 2nd & 3rd Series (a 

few cards fair, mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

733

Cigarette cards, Cinema & Entertainment, 8 sets & 1 part set, Carreras, Film 

Stars (By Desmond), Paramount Stars, Edwards, Ringer & Bigg Cinema Stars 

(48/50, missing nos 11 & 28), Gallaher Champions of Screen & Stage (Red back 

& 'Gallaher's Cigarettes' back), Hill's Music Hall Celebrities, Ogden's Actors 

Natural & Character Studies, Shots From the Films, & John Sinclair Film Stars 

(55-108) (mostly gd/vg) 

£70-80

(plus BP*)

734
Cigarette cards, Churchman's, Frisky (set, 50 cards) plus instruction leaflet 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

735

Cigarette & trade cards, Cinema & Glamour selection, sets, part sets & odds, 

various manufacturers & series inc. Phillips Beauties of Today, Carreras Film & 

Stage Beauties, Glamour Girls, BAT Modern Beauties, Ardath Real Photos, 

Titbits Pin Ups (P/C inset, uncut) etc (vg) (500+ cards)

£50-60

(plus BP*)

736

Cigarette cards, selection of loose cards, sets, part sets & odds, many different 

issuers & series inc. Sinclair Radio Favourites, BAT Keep Fit,  Picturesque China, 

CWS Western Stars, Franklyn Davey Modern Dance Steps, UTC (South Africa) 

issues, Ogden's Royal Mail etc (mostly gd) (approx. 700 cards)

£60-80

(plus BP*)

737
Cigarette cards, Lambkin Bros, Country Scenes (Series 1-6) (complete, 36 

cards) (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

738
Cigarette cards, Lambkin Bros, Country Scenes (Series 7-12), 'L' size (complete, 

36 cards) (some slight foxing, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

739

Trade cards, selection of loose cards, in sets, part sets & odds, approx. 1,000 

cards, many different issuers & series inc. Topps Flags of the World, Star Wars, 

Animals of the World, Lyons Maid Famous People, Worthington Rugby 

Internationals, Ewbanks Transport Through the Ages, Lancashire Constabulary 

Cop-a-Cards, Kane Products 1956 Test Cricketers, Burton's Wild West, Brooke 

Bond (Canada), Goodies Wild Life, Wide World, Cow & Gate Happy Families etc 

(mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

740 Trade cards, Burton's, Pictures of the Wild West, 'L' size (set, 7 cards) (vg/ex) 
£20-25

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

741 Trade cards, Empire Marketing Board, Empire Shopping (set, 12 cards) (gd/vg)
£20-25

(plus BP*)

742 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, 4th Series, 'M' size (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

743 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, 5th Series, 'M' size (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

744 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, Kent, 'M' size (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

745 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, Marlow, 'M' size (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

746 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, Portsmouth, 'M' size (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

747 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, West Pennine, 'M' size (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

748

Trade cards, Whitbread, Inn Signs, selection, Devon & Somerset (set, 25 cards), 

Special Issue of Four (set of 4 plus 'The Ordinary Fellow' with red overprint to 

back), Stratford-upon-Avon (set, 25 cards) & Maritime Inns (set, 25 cards) (all 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

749 Trade cards, Brooke Bond, Out Into Space (all 'Issued With') (set, 50 cards) (vg)
£100-150

(plus BP*)

750
Trade cards, Anglo Confectionery, Walt Disney Characters, 'L' size (set, 78 

cards) (gd)

£100-120

(plus BP*)

751 Trade cards, A&BC Gum, Batman (1A-44A) (set, 44 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

752 Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink back, No Panel) (set, 55 cards) (gd)
£70-80

(plus BP*)

753 Trade cards, A&BC Gum, Batman (Numbered on front) (set, 55 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

754 Trade cards, Anglo Confectionery, UFO (set, 64 cards) (fair/gd)
£60-80

(plus BP*)

755 Trade cards, A&BC Gum, The High Chaparral (set, 36 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

756
Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlet (set, 66 cards) (some with 

slight marks, gen. gd) 

£50-70

(plus BP*)

757
Trade cards, A&BC Gum, Superman in the Jungle (set, 66 cards, mixed 

printings) (gd)

£60-80

(plus BP*)

758
Trade cards, Primrose Confectionery, Laurel & Hardy (set, 50 cards, vg) Sold 

with packet (slight creasing, gd) (51)

£40-60

(plus BP*)

759
Trade cards, Barratt's, Thunderbirds (set, 50 cards) (some with slight faults, 

gen. gd)

£40-50

(plus BP*)

760
Trade card wrappers, Topps, Garbage Pail Kids, 16 different wrappers with 

various designs from Series 2 through to Series 15 (some creasing, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

761 Trade cards, Wall's, Dr. Who Adventure (set, 36 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

762 Trade cards, Como Lenny's Adventures (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

763

Trade cards, Barratt's, a collection of 10 wrapped sets, all appear complete but 

not individually checked, Famous Footballers A15, Butterflies & Moths, Head-

Dresses of the World, History of the Air, Pirates & Buccaneers, Soldiers of the 

World, Trains of the World, The Wild West (24 cards), Wise Cracks & World 

Locomotives (all appear vg/ex) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

764
Trade cards, Waitrose, a modern album containing approx. 120 Waitrose 

Recipe cards plus collectors wallets (vg)

£20-40

(plus BP*)

765
Trade cards, Fry's, (Canada), Scout Series - 2nd Series (37/50) (mixed condition, 

fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

766
Trade cards, Fry's, (Canada), Treasure Island Map (33/50) (some with sl faults, 

gen gd)

£70-80

(plus BP*)

767
Trade cards, Fry's, (Canada), Radio Series (20/25, missing nos 6,7,16,18 & 20) 

(gen gd)

£70-80

(plus BP*)

768
Trade cards, Fry's, Match Tricks, (21/25, missing nos 2,10, 14 & 21) (mixed 

condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

769 Trade cards, Edmondson's, Birds & their Eggs (10/15) (mostly fair)
£50-70

(plus BP*)

770
Trade cards, Nestle, British Birds, 'P' size, (set, 12 cards) (one with sl back 

damage, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

771
Trade cards, King's Specialities, Where Kings Supplies Grow, (20/25) (2 with 

staining to backs, rest gen gd)

£60-80

(plus BP*)

772
Trade cards, King's Specialities, Heroes of Famous Books (13/25, missing nos 

3,4,5,7,9,14,18,19,21,22,23 & 25) (some with staining, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

773 Trade cards, King's Specialities, King's Discoveries (14/25) (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

774
Trade cards, The Scout, 2 sets, Birds' Eggs (9 cards) & Railway Engines (12 

cards) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

775
Trade cards, Shell, Bateman Series (set, 14 cards) (mixed printings) (some with 

foxing, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

776 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (black & white) (set, 40 cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

777 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (coloured) (set, 40 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

778
Trade cards, USA, Topps, Beatles Series 1 (b/w 1-60) 'L' size, (set, 60 cards) 

(some age toning on a few cards, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

779
Trade cards, USA, Topps, Beatles Series 2 (b/w 61-115) 'L' size, (set, 55 cards) 

(several with marks to backs, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

780
Trade cards, USA, Topps, Beatles Series 3 (b/w 116-165) 'L' size (set, 50 cards) 

(some age toning & faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

781

Trade cards, USA, Topps, Beatles Movie - A Hard Day's Night, 'L' size (set, 55 

cards) (most with some age toning, 2 with names written in ink to backs, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

782
Trade cards, USA, Topps, Beatles Diary, 'L' size, (set, 60 cards) (some with sl 

age toning, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

783 Trade cards, USA, Topps, Beatles Colour cards, 'L' size, (set, 64 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

784
Trade cards, A&BC Gum, Beatles (coloured) 'X' size, (set, 40 cards) (most with 

sl age toning & some marks, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

785
Trade cards, A&BC Gum, Beatles (b/w) 'X' size (set, 60 cards) (most with sl age 

toning & some marks, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

786
Trade cards, A&BC Gum, Top Stars, 'X' size (set, 50 cards) inc. Beatles (most 

with sl age toning, few with marks, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

787 Trade cards, A&BC Gum, Who-Z-At Star? 'X' size (set, 70 cards) (gen gd) 
£40-60

(plus BP*)

788
Trade cards, A&BC Gum, Monkees (Black & White) (set, 55 cards) (some with 

faults, fair/gd)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

789 Trade cards, A&BC Gum, The Rolling Stones (set, 40 cards) (mostly gd)
£250-300

(plus BP*)

790
Trade cards, A&BC Gum, Land of the Giants (set, 55 cards)  (gd/vg, checklist 

unmarked)

£100-150

(plus BP*)

791

Trade card wrappers, A&BC Gum, three wax card wrappers, 'Funny Greetings 

1d', 'The Man from U.N.C.L.E. 2d' and 'Flags of the World 4 Flag cards for 3d' 

(gen. gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

792

Trade cards, a large collection of cards in albums, sleeves & loose including 

many Brooke Bond sets & part sets, also unused Brooke Bond special albums, 

completed albums, posters, charts etc. Sets in sleeves include Canadian issues 

for Songbirds of North America & Wild Flowers of North America. The lot also 

includes many Butterworth issues with paperwork, some Kellogg's Motor Cars 

(Coloured), Daily Telegraph Dinosaur Collection (set), many Card Times 

Giveaways plus numerous other sample cards & freebies, various loose trade 

cards & some other mixed ephemera including a few postcards & 

entertainment items (1 large box) (mostly vg) 

£40-60

(plus BP*)

793
Trade cards, Anglo Confectionery, Joe 90 (set, 66 cards) (some with faults,  

gen. gd)

£70-90

(plus BP*)

794 Trade cards, A&BC Gum, Monkees (Coloured) (set, 55 cards) (gen. gd)  
£40-60

(plus BP*)

795 Trade cards, Spar, Disney on Parade, 'X' size (set, 30 cards, plus wrapper) (vg)
£30-50

(plus BP*)

796 Trade cards, Anglo Confectionery, Tarzan, 'X' size (set, 66 cards), (mostly gd) 
£30-40

(plus BP*)

797 Trade cards, Chix, Popeye, 'X' size, a set of 50 cards (vg)
£60-80

(plus BP*)

798

Trade card albums, Brooke Bond (Canada), 5 albums, 1 complete & 4 unused, 

Canadian-American Songbirds (complete with c/m cards) & 4 unused albums, 

Animals & Their Young, African Animals (very small tear to cover), North 

American Wildlife in Danger & The Arctic (mostly vg) 

£20-40

(plus BP*)

799

Trade cards, a collection of approx. 30 modern trading card sets, many 

different issuers & serries inc. Game of Thrones Season 4, Rock Gold Cards, 

Monty Python's Life of Brian, Batman Saga of Dark Knight, Sin City, Lost Worlds 

by William Stout, Comic Greats 98 & many others (vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

800

Trade cards, an accumulation of 1,000s of modern trading cards with 

duplication throughout, many different issuers & series with many artist drawn 

issues. Subjects include James Bond 007, Desert Storm, Evil Ernie, Shadow 

Hawk, Bastman, The Cursed Earth, X-Men,, Star Wars, Last Action Hero, Disney 

& many others (all vg/ex) (1 large box)

£80-100

(plus BP*)

801

Trade cards, an accumulation of 1,000s of modern trading cards with 

duplication throughout, many different issuers & series with many artist drawn 

issues. Subjects include Doctor Who, Lord of the Rings, The X-Files, Mars 

Attacks, Spawn, Star Trek, Star Wars etc, also many sport related including 

Boxing, Tennis, Basketball, Ice Hockey, Motor Racing & much more (vg/ex) (1 

crate)

£100-150

(plus BP*)

802

Trade card advertising, a collection of 100+ counter display boxes, all flattened 

for storage, UK & USA issues, all different including Desert Storm, Lord of the 

Rings, Rad-Dudes, Ghost, Witchblade, Dark Shadows, Ghost Rider II, Dinosaurs, 

Magnum, Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band, Evil Ernie, Match Attax World 

Stars etc (mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

803

Trade card & sticker wrappers, a collection of 75+ different wrappers with 

many multiples of each one, various issuers inc. Topps, Shoot Out, Futera, 

Panini, Monty Gum, Fleer etc. Subjects inc. Football (several), Pirates of the 

Caribbean, Doctor Who Battles in Time, Major League Baseball 1995, Michael 

Jackson, Movie Giant Pin-Up Posters & many others (gd) (approx. 750 in total) 

£50-60

(plus BP*)

804
Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), Butterflies of the World (set, 50 cards) 

(ex)

£70-80

(plus BP*)

805 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), African Birds (set, 50 cards) (ex)
£60-80

(plus BP*)

806
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 3rd Series (card) (set, 50 cards) (some with 

slight marks, gen. gd) 

£40-50

(plus BP*)

807

Trade cards, a quantity of trade card sets (50+, some duplication) inc. Esso 

Squelchers, Topps Batman Returns, Blair Witch Project, Neighbours, Teenage 

Mutant Ninja Turtles, Pro-Set Football Cards 1991/2, Wimpey Super Heroes 

Super Villains, Sky Box Star Trek First Contact, Doctor Who Playing cards & 

much more (mostly vg) 

£50-70

(plus BP*)

808

Trade cards, a large quantity of part sets & odds from many series, mainly 

modern issues, subjects include James Bond, Star Wars, Olympics, Simpsons, 

Superman, American Football etc (mainly gd) (100s) 

£60-80

(plus BP*)

809

Wax paper issues & wrappers, a small collection of wax paper issues inc. Anglo 

Flags of the Nations (several, some slight duplication), Strange But True, 3 

Football issues etc, sold with wax wrappers for A&BC Gum Car Stamps (2), 

Topps Alien (x3), Empire Strikes Back (3), Star Tek The Motion Picture (2, 1 with 

tape repair), The Black Hole (2) & Fantasy Trade Card Co Star Trek The Voyage 

Home (most with creasing, fair/gd) (70+)

£25-40

(plus BP*)

810

Trade cards, British Automatic, a collection of sets, British Birds, British 

Locomotives, Coronation Information, Famous Trains of the World A Series, 

History of Transport, Racing & Sports Cars, Speed & Sportsmen (gd) 

£70-90

(plus BP*)

811

Trade cards, a collection of 10 early advertising cards, various issuers & sizes 

inc., Inman's Restaurant Derby Tip for 1874, Handscomb & Tipping Queen 

Victoria Diamond Jubilee bookmark 1897, Puzzle cards for Horne & Co, Jelks & 

Son & Hargreaves, J. Hepworth & Son & Co, a Horrockses Crewdson & Co 

Centenary card 1900, Kop's Ales & Stout, W. Lee (Net Merchant) and 

International Fur Store, London (gd) (10) 

£30-50

(plus BP*)

812
Cigarette card, F. Colton Jr., War Portraits, type card, no 8 Field-Marshall Earl 

Kitchener (vg) (1) 

£50-60

(plus BP*)

813
Cigarette card, J. Lomax Cockayne, War Portraits, type card, no 45 M. Pegoud 

(gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

814
Cigarette card, A. Stevenson, War Portraits, type card, no 34 Gen. Sir P. 

Chetwode D.S.O. (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

815
Cigarette card, Wilson & Co, War Portraits, type card, no 4 Sir Edward Grey 

(gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

816
Cigarette card, T,E. Yeomans & Sons, War Portraits, type card, no 42 H.R.H. 

Edward Prince of Wales (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

817
Cigarette card, H. Chapman & Co, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 

H.M.S. Victory (vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

818
Cigarette card, J.W. Dewhurst, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 

Dreadnoughts Past & Present (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

819
Trade cards, Herbert Land, Army Pictures, Cartoons etc, two cards, 'Are we 

downhearted? No o o' & 'Steer Straight for Germany' (gd/vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

820
Trade cards, Outhwaites, Army Pictures, Cartoons etc, two cards, 'Got Him - 

Good Dog' & 'The Flags of the Allies' (gd/vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

821
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, King 

George V (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

822
Trade cards, Wakeford's, Army Pictures, Cartoons etc, two cards, 'Comrades in 

Arms' & 'Our Territorials Don't be Alarmed, We're on Guard' (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

823
Trade cards, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, two cards, 'Now We 

Shant be Long' & 'The United Services Comrades in Arms' (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

824
Trade cards, E. Waterman, Army Pictures, Cartoons etc, two cards, 'For the Old 

Flag' (vg) & 'Allied Armies' (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

825
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card, no 21 The Late Lieut.-

Gen. Sir J.M. Grierson (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

826
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, 45th Sikhs & Sir 

Charles Warren (vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

827
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, Natal Carbineers & 

New Regiment Wei Hai Wei (vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

828

Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops, 17 different cards 'Leading Lines' back 

(6), 'Perfection Vide Dress' back (7) & 'Sweet American Mixture' (4) (mixed 

condition, fair/gd) (17) 

£80-90

(plus BP*)

829
Cigarette cards, Ogden's, Beauties & Military (p/c inset), 6 cards, all Beauties, 

2D, 4D, 6D, 9D, 10D & QD (vg) (6)

£60-80

(plus BP*)

830
Cigarette cards, Ogden's, Beauties & Military (p/c inset), 6 cards, all Military 

subjects, AH, KH, JH, KD, 10S & JS (gd/vg) (6)

£60-80

(plus BP*)

831 Cigarette cards, Hill's, Flags & Flags with Soldiers (13/30) (gd) (13)
£70-90

(plus BP*)

832 Cigarette cards, Rutter & Co, Flags & Flags with Soldiers (10/30) (gd)
£70-80

(plus BP*)

833
Cigarette cards, Ogden's, Army Crests & Mottoes, 37 different cards plus 1 

duplicate (gen. gd) (38)

£40-60

(plus BP*)

834
Cigarette cards, Cope's, V.C. & D.S.O. Naval & Flying Heroes (Unnumbered), 14 

cards (fair)

£40-50

(plus BP*)

835

Cigarette cards, Singleton & Cole, Celebrities - Boer War Period, 6 cards, Genl. 

Barton, Genl. Brocklehurst, Sir C.F. Clery, Col. Kitchener, Sir Chas. Parsons & 

Col. Rhodes (slight edge knocks, fair/gd) (6) 

£30-50

(plus BP*)

836
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 1 The Duke of 

Wellington (vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

837
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 4 Gen. Sir W. 

Ponsenby (vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

838
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 11 Marshall Ney 

(vg/ex) (1)

£70-80

(plus BP*)

839
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 15 Wellington at 

Waterloo (vg/ex) (1)

£70-80

(plus BP*)

840
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 31 Napoleon at 

Charleroi after His Defeat (vg/ex) (1)

£70-80

(plus BP*)

841

Cigarette cards, Roberts, Colonial Troops (all with 'Roberts Bobs Cigarettes' 

backs), 10 cards, A Cossack of Eastern Siberia, An Algerian Officer, Field-

Marshal Count von Waldersee, General Wade - United States Army, German 

Grenadier Guard, Irish Guard, Madras Sappers & Miners, Roosevelt's Rough 

Riders, Royal Niger Regiment & Russian Cossacks (fair) (10)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

842

Cigarette cards, Abdulla, Anon, Commanders of the Allies (postcard backs), 

two cards, Commanders of the Allied Fleets 1914 & Commanders of the Allied 

Armies 1914 (gd) 

£60-80

(plus BP*)

843
Cigarette cards, Faulkner's, Grenadier Guards (8/12, missing Officer 1745, 

Private 1745, Private 1792 & Private Present Day) (gd) (8)  

£60-80

(plus BP*)

844
Cigarette cards, Faulkner's, Military Terms, 1st Series, (7/12), Shoulder Arms, 

Charge, Eyes Right, Stand at Ease, Double, Salute & Halt (gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

845 Cigarette cards, Wills (NZ), Motor Cycles (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

846 Cigarette cards, BAT (Eagle Bird), Aviation Series (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

847
Cigarette cards, Lambert & Butler, two sets, Aviation (25 cards) & Aeroplane 

Markings (50 cards) (vg) (75)

£50-60

(plus BP*)

848
Cigarette cards, Wills, Kings & Queens of England (50/51 plus variation card for 

Queen Victoria) (gen. gd) (51) 

£50-60

(plus BP*)

849

Cigarette cards, Cope's, Boxers, 11 cards plus 1 duplicate, nos 48, 57, 61, 65, 

108 (writing on back), 112, 115 (x2), 116, 122, 120 & 124 (some with minor 

faults, fair/gd) (12) 

£60-80

(plus BP*)

850

Cigarette cards, Carreras, a selection of 7 wrapped sets, all appear to be 

complete but not individually checked, Famous Men, Famous Escapes, Gran-

pop, Believe It or Not, Palmistry, Regalia Series & 'Scoop' card game (appear 

gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

851

Cigarette cards, 5 sets, Churchman's, Pipes of the World, Well Known Ties 'A' 

Series, Richard Lloyd, Old English Inns, Old Inns 'A' Series, & Wills, Irish Holiday 

Resorts (one or two cards fair, gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

852 Cigarette cards, Ogden's, Swiss Views (1-25) & (26-50) (gd)
£40-50

(plus BP*)

853

Cigarette cards, 4 sets, Gallaher, Motor Cars, Ogden's, Motor Races 1931, 

Modes of Conveyance & Player's, Fire Fighting Appliances (mixed condition, 

some cards fair, others vg)

£40-60

(plus BP*)

854

Cigarette cards, Railways, a collection of 6 sets, Churchman's, Famous Railway 

Trains, Landmarks in Railway Progress, Ogden's, Construction of Railway Trains, 

Modern Railways, & Phillips, Railway Engines & Model Railways (mostly gd)

£80-100

(plus BP*)

855

Cigarette cards, 8 sets and 1 part-set, Cohen Weenen, Nations, (descriptive) 

(19/20), (part-set), Wonders of the World (grey back), Bucktrout, Inventor 

Series, Churchman's, History & Development of the British Empire, Phillips, 

Popular Superstitions, Personalities of Today, Ogden's, Picturesque People of 

the Empire, United Tobacco Co, South Africa, Picturesque People of the 

Empire, & Franklyn Davy & Co, Children of All Nations (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

856

Cigarette & trade cards, 2 sets, Phillips, Motor Cars at a Glance (50 cards) & 

Amalgamated Press, Makes of Motor Cars & Index Marks (32 cards) plus 

special album (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

857
Cigarette cards, Mitchell's, 3 sets, A Model Army (30 cards) & Village Models 

'A' Series & 2nd Series (25 cards in each) (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

858 Cigarette cards, Mitchell's, Humorous Drawings (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

859

Cigarette cards, Mitchell's, a collection of 10 sets, Famous Crosses, First Aid, 

London Ceremonials, Money, Old Sporting Prints, Our Empire, Seals, Stars of 

Screen & History, The World of Tomorrow & Wonderful Century (all vg/ex)

£80-120

(plus BP*)

860

Cigarette cards, Millhoff, a collection of 15 sets inc. British Orders of Chivalry & 

Valour, Geographia Map Series, (sectional), What the Stars Say, In the Public 

Eye, Roses etc (vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

861
Cigarette cards, John Sinclair Ltd, Picture Puzzles & Riddles Series (45/50, 

missing nos 6,7,14,21, & 32) (most with sl marks, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

862

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, 26 cards, The Great White City (6), 

Coronation Series 1911 (4), Wireless Explained (11), Methods of Conveying the 

Mail (3) & Traditions of the Army & Navy (2) (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

863

Cigarette cards, a collection of 20 scarce Sports cards, Adkin's, Sporting Cups & 

Trophies (6), Faulkner's, Cricket Terms (1), Taddy, Famous Jockeys (with frame) 

(2), Phillips, Famous Cricketers (1), Sports (4), Pattreiouex, Dirt Track Riders 

(descriptive) (1), Cope's, Lawn Tennis Strokes (2) & Gallaher, Sports Series (3) 

(gen gd)

£50-60

(plus BP*)

864

Cigarette cards, Military, a collection of 25 scarce type cards including Taddy, 

Victoria Cross Heroes (21-40) (1), Orders of Chivalry (3), Admirals & Generals - 

The War (1), Hill's, Japanese Series (coloured, red panel) (2), Ogden's, Victoria 

Cross Heroes (2), Faulkner's, Nautical Terms (3), Our Gallant Grenadiers (2) etc 

(some minor faults, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

865

Cigarette cards, Military, a collection of 26 scarce type cards including Taddy, 

Victoria Cross Heroes (21-40) (1), Russo-Japanese War (1-25) (1), British 

Medals & Decorations (2), Smith's, Boer War Series (coloured) (1), Mitchell's, 

British War Ships (5) etc (some minor faults, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

866

Cigarette cards, a collection of 30 scarce type cards, inc. Faulkner's, Police 

Terms (2), Kings & Queens (1), Taddy, Royalty Series (3), Autographs (1), 

Cope's, Musical Hall Artistes (3), Dogs of the World (2), etc (some minor faults, 

gen gd)

£60-80

(plus BP*)

867

Cigarette & trade cards, H Stevens & Co, Zoo Animals, set, 25 cards, Sword & 

Co, Zoo Series (brown), (23/25 missing nos 22 & 23) (mostly gd) & Klene, 

Animals of the World, 'L' size (72/144) (gd)

£100-120

(plus BP*)

868

Cigarette cards, Naval, two sets & one part set, Gallaher, British Naval Series 

(39/50, missing nos 1, 16, 20, 25, 27, 32, 34, 35, 47, 49 & 50). Sold with Wills, 

two sets, Britain's Defenders (Overseas issue) & Warships (NZ issue)(mixed 

condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

869

Cigarette cards, 5 sets & 1 part set, Carreras, Highwaymen (24/25 missing no 

22), Famous Escapes (set), Figures of Fiction (set), Player's, Arms & Armour 

(set), Life on Board a Man of War (set) & Wills (NZ) Pirates & Highwaymen (set) 

(mostly gd)  

£50-80

(plus BP*)

870

Cigarette cards, 4 sets, Player's, Fishes of the World, (gd), Fresh-Water Fishes 

(Pink Back, vg), Lea, Fish (some with sl foxing, otherwise gd/vg) & Wills, Fish & 

Bait (gd) 

£50-60

(plus BP*)

871
Cigarette cards, 3 sets, Anstie, Scout Series, Ogden's Boy Scouts 5th Series & 

Boy Scouts (Different) (mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

872
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 

cards) (some minor faults, gen. gd)

£40-50

(plus BP*)

873

Cigarette cards, Shipping, 5 sets, Churchman's, The Queen Mary, 2 sets, 

standard size & 'L' size, Phillips Ships & Their Flags, Ships That Have Made 

History & Player's Old Naval Prints 'L' size (mostly gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

874

Cigarette & trade cards, Film & Entertainment, three sets, Germany (2 sets), 

Greiling, Coloured Pictures from the German Stage (set, 264 cards, mostly vg) 

& Bergmann, Die Bunte Welt des Films (The World of Films in Colour), (set, 208 

cards, fair/gd). Sold with De Beukelaer, (Anon), Film Stars inc. Harold Lloyd, 

Gary Cooper, Clark Gable, Buster Keaton etc  (set, 132 cards, vg) 

£50-60

(plus BP*)

875
Cigarette cards, Malta, Colombos, Famous Oil Paintings, Serie A, B, C & D 

(519/520 cards in special album, with booklet detailing series) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

876

Trade cards, Typhoo, a good collection of 'T' size cards, sets, part sets & 

numerous variety cards, most series represented including John Halifax 

Gentleman, Lorna Doone, The Story of David Copperfield, Whilst We Sleep, 

Work of the Farm etc (gen gd) (100s)

£70-80

(plus BP*)

877

Trade cards, Cadet Sweets, a collection of 12 wrapped sets, all appear 

complete but not individually checked, Footballers (all three different sets), 

Daktari, Dogs 1st & 2nd Series, Evolution of the Royal Navy, Buccaneers (two 

different sets), Record Holders of the World, The Adventures of Rin Tin Tin & 

Treasure Hunt (all appear vg/ex)  

£60-70

(plus BP*)

878

Trade cards, Lever Bros, a collection of 21 early Sunlight Soap advertising cards 

including fold-out calendar for 1897, Queen Victoria's Diamond Jubilee 

Drawing Book for Little Folk, various foreign language issues etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

879
Trade cards, Kiwi Boot Polish, The Story of Boot Polish (paper issue) (set, 18 

cards) (gd)

£20-40

(plus BP*)

880
Trade cards, J.F. Kelly, Monumental Sculptors, Southport, 5 blotters each 

illustrated with a beauty (1 with foxing to back, others gd/vg) (5)

£20-30

(plus BP*)

881
Trade cards, Topps, Star Trek The Motion Picture, 'X' size (set, 88 cards) plus 

wrapper (vg)

£50-70

(plus BP*)

882
Trade cards, Tyler's Boots (Cambridge), Armed Forces Display cards, 'P' size, 

two cards, Soldiers of France & Soldiers of Italy (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

883 Trade cards, Farrow's, Animals in the Zoo (set, 50 cards) (mostly gd)
£150-200

(plus BP*)

884 Trade card, Fuller's, Recipe card, No 124, Cream Dates (unrecorded) (gd) (1)
£20-25

(plus BP*)

885
Trade cards, Kane Products, ATV Stars (packets) (25/50) all on uncut packets 

(gen gd)

£50-60

(plus BP*)

886

Trade cards, a large accumulation of cards of various ages including some early 

USA advertising cards, numerous football related including Sun Soccercards, 

Daily Mirror, Match Attax (including a few unopened packets), Adolph, some 

stickers etc, Texaco Cricket Cards, Whitbread Inn Signs, Feathered World cards, 

Shell, The Scout, Brooke Bond (including Canadian issues) & much more (mixed 

condition, fair/vg, mainly gd) (100's, some duplication, 1 crate)

£100-150

(plus BP*)

887

Trade cards, Barratt's & Bassett's, two modern albums containing approx. 

1,000 cards, many different series with duplication throughout, series include 

Wise Cracks, World Locomotives, Hanna Barbera's Cartoon Capers, Star 

Colony, Robin Hood, Tarzan, The Wild West, UFO (Barratt's issue), T.V.'s 

Huckleberry Hound & Friends etc (very mixed condition, poor/vg) 

£60-80

(plus BP*)

888
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 2, Devon Bull, 

'Bryanston Pitcher' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

889
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 12, Lincoln Red 

Cow, 'Pendley Pearl' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

890
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 36, Yorkshire 

Coaching Brood Mare, 'Hawthorn Beauty' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

891
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 44, Shire Stallion, 

'Leonardo' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

892 Cigarette card, Golds Ltd, Motor Cycle Series (Blue back) no 7 (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

893 Cigarette card, Golds Ltd, Motor Cycle Series (Blue back) no 18 (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

894
Cigarette cards, R.P. Gloag, Beauties - Plums (Black & white, Challenge Flat), 4 

cards, ref H186, pictures nos 3, 15, 19 & 29 (gd) (4) 

£80-100-

(plus BP*)

895
Cigarette cards, Franks & Sons, Beauties, 4 cards, ref H173, pictures nos 10, 31, 

33 & 42 (gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

896

Cigarette cards, Hill's, Actresses Continental (plain backs), 9 cards, Sigrid 

Arnoldson, Berthet (half length), Boie, Suz Derval, Emma Calve, De Fraisia, 

Filliaux, Juniori (Evening Dress) & Simon Girard (slight edge knocks, fair/gd) (9) 

£30-50

(plus BP*)

897
Cigarette card, M. Pezaro & Son, Armies of the World (Nestor), type card, 

Spain - Civic - Guard (some very slight wear to bottom edge, gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

898

Cigarette cards, Adkin's, Pretty Girl Series (Actresses), 6 cards, Miss E. Graham, 

Miss K. James, Miss Jessie Preston, Miss Leon Stadden, Miss Harriet Vernon & 

Miss Julia Warwick (some with age to toning/foxing to backs, gen. gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

899
Cigarette cards, India, Star Tobacco Co, Indian Native Types (p/c inset) 7 cards, 

AC, 6C, QC, 3D, 8S, JS & QH (gd)

£60-80

(plus BP*)

900

Advertising postcard, Wills, 'Capstan Navy Cut Tobacco & Cigarettes' original 

illustrated card showing lobster fisherman turning anchor wheel & packets & 

tins (unused vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

901
Cigarette card, Golds Ltd, Motor Cycle Series (Grey back, numbered), type 

card, no 3 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

902
Cigarette card, Robinson & Barnsdale Ltd, Actresses, Colin Campbell, type card, 

Nettie Gale (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

903
Cigarette card, Robinson & Barnsdale Ltd, Actresses, Colin Campbell, type card, 

Elsie Campion (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

904
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Czar of Russia 

(gd/vg) (1) 

£200-250

(plus BP*)

905
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Prince of Wales 

(vg) (1) 

£200-250

(plus BP*)

906 Cigarette card, Anstie, Puzzle Series, type card, 'Unite the 9 dots…' (vg) (1)
£70-90

(plus BP*)

907 Cigarette card, Anstie, Puzzle Series, type card, 'Add five lines…' (vg) (1)
£70-90

(plus BP*)

908
Cigarette card, W. Williams, Boer War Celebrities 'STEW' type card, 'Gen. Sir 

Redvers Buller' (crease, slight mark) (1)

£30-50

(plus BP*)

909
Cigarette card, E. Robinson & Sons, Derbyshire & the Peak District, type card, 

'Canova's Madame Mere, Chatsworth' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

910
Cigarette card, E. Robinson & Sons, Derbyshire & the Peak District, type card, 

'Thorpe Cloud, Dove Dale' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

911
Cigarette card, Hudden's, Beauties 'HUMPS' (Orange back), type card, ref 

H222, picture no 9 (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

912

Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi backed), two cards, both 

'Goodbody's Furze Blossom Navy Cut' backs, 'Black Spaniel' & 'Greyhound' (gd) 

(2)

£70-90

(plus BP*)

913

Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi backed), two cards, both 

'Goodbody's Silk Cut Cigarettes' backs, 'Chow Chow' & 'Yorkshire Terrier' (gd) 

(2)

£70-90

(plus BP*)

914

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son, Actresses & Boer War Celebrities, 4 cards, all 

Actresses, Miss Louie Shaw, Miss Maude Terry, Miss Daisy Vera & Miss Victor 

(gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

915 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, The Army (gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

916
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Parliament 

(Sitting Late) (gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

917
Cigarette card, Cope's, Dickens Gallery (Solace back), type card, no 27 Mr. 

Peggoty (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

918
Cigarette card, Empire Tobacco Co, Franco British Exhibition, type card, 'A 

Venue of Progress' (slight edge knocks o/w gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

919
Cigarette cards, P.J. Carroll & Co, Louth All-Ireland Champions, four cards, nos 

4, 7, 18 & 19 (gd/vg) (4) 

£50-60

(plus BP*)

920
Cigarette card, Albert Baker, Star Girls, type card, ref H30, picture no 13 

(horizontal crease, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

921
Cigarette card, Albert Baker, Cricketers Series, type card, no 10, 'Mr. G.L. 

Jessop, Glo'stershire' (horizontal crease, fair/gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

922
Cigarette card, Casket Cigarette Co, Rugby Fixture Card, Swinton 1909-10 (vg) 

(1)

£250-300

(plus BP*)

923
Cigarette cards, Golds, Prints From Noted Pictures (5 Brands), two cards, 

'Crossing the Ferry' & 'Scots Greys' (both with horizontal crease, fair/gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

924

Cigarette cards, South America, Rodriguez & D'Amico, Photo Series 'M' size, 53 

different cards, various series, mostly Actresses (several with pin hole to 

bottom edge & some slight adhesive marks & scuffing to backs, fronts gd) (53)

£60-80

(plus BP*)

925
Cigarette cards, South America, El Siboney, Flags, standard size, 43 different 

cards (fair) 

£30-50

(plus BP*)

926
Cigarette cards, South America, Sud-Americana Co, Chile, Beauties & Scenes 

with Girls (Firm's name to backs), 43 different (gd)  

£50-70

(plus BP*)

927
Cigarette cards, South America, Sud-Americana Co, Chile, Beauties & Scenes 

with Girls, 'Royal Duke Cigarettes' to base, plain backs, 11 different cards (gd)

£30-40

(plus BP*)

928

Cigarette cards, South America, Unidos, Argentina, Scenes with Girls, 22 

different cards, 'Descanso Nocturno' (6), 'El Dia Del Debut' (4) & 'El Hora Del 

Bano' (12) (mostly gd) (22)

£30-50

(plus BP*)

929
Cigarette cards, South America, Compania Tabacalera Argentina, Great War 

Leaders, 'Serie A' (24/30) (gd)

£40-50

(plus BP*)

930
Cigarette cards, South America, Compania Argentina de Tabacos Lda., 

Beauties, 'Serie A' (10/25) & 'Serie B' (19/25) (mostly gd) (29)

£40-60

(plus BP*)

931

Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Mexico, General Series, 

Bullfighters, 'M' size, 43 cards, numbered 1-43 (most with hinges or hinge 

marks to backs, fronts gd, fair/gd) (43)

£40-60

(plus BP*)

932

Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Mexico, General Series, Naval & 

Military Subjects, 'M' size, 27 cards, nos 1-7 (inc.) & nos 9-28 (inc.) (most with 

hinges or hinge marks to backs, fair) (27)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

933

Cigarette cards, South America, Julio Mailhos, Footballers & Sportsmen, 'M' 

size, 12 cards, 'Serie F' (1, torn), 'Serie G' (1, gd), 'Serie M' (4, I with mark to 

back, rest gd), 'Serie O' (5, gd) & 'Serie Y' (1 creased) (12)  

£30-50

(plus BP*)

934
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series, all Actresses, Tirage nos 

between 101-120, 53 different cards (mostly gd) (53)

£70-90

(plus BP*)

935
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series, all Actresses, Tirage no127, 56 

different cards (fronts good, backs with album corner marks & age toning) (56)

£70-90

(plus BP*)

936

Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series, 62 cards, all Actresses, Tirage 

no128, 38 different cards & Tirage 129, 24 different cards (fronts good, backs 

with album corner marks & age toning) (62)

£70-90

(plus BP*)

937
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, Beauties & Eastern 

Types, ref C592-610 (3), 47 different cards (mostly gd) (47)

£60-80

(plus BP*)

938
Cigarette cards, Greece, Mexe, Photo Series, ref M597-600 (4), Beauties, 

Nudes & Couples, 17 different cards, 48-50mm x 34-35mm (gd) 

£30-50

(plus BP*)

939
Cigarette cards, Greece, Mexe, Photo Series, ref M597-600 (1), all Beauties & 

Nudes & Couples, 46 different cards, plain backs, approx. 70mm x 40mm (gd) 

£70-80

(plus BP*)

940

Cigarette cards, Greece, Mexe, Photo Series, ref M597-600 (2), all Beauties & 

semi nudes, 50 different cards, plain backs, some with firm's name rubber 

stamped on back, approx. 70mm x 40mm (gd) 

£80-100

(plus BP*)

941

Cigarette cards, 8 sets, Carreras Horses & Hounds (standard & 'L' size sets), 

Bucktrout Marvels of the Universe & Player's, Country Sports 'L' size, Old 

Hunting Prints 'L' size, Riders of the World, Poultry & Types of Horses 'L' size 

(gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

942

Cigarette cards, Dogs, 4 sets, Gallaher, Dogs, 2 sets, standard size & 'L' size, 

both with captions in block, Morris Racing Greyhounds & Player's Dogs Heads 

'L' size (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

943

Cigarette cards, Gallaher, a collection of 7 sets, British Champions of 1923, 

Animals & Birds of Commercial Value, How to Do It, Fables & their Morals 

(thick numerals and thin numerals, 2 sets), Robinson Crusoe & The Zoo 

Aquarium  (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

944
Cigarette cards, Ogden's, 3 sets, Derby Entrants 1926 (25 cards), Derby 

Entrants 1928, Derby Entrants 1929 (both 50 cards in each) (vg) 

£70-80

(plus BP*)

945
Cigarette cards, Murray's, Prominent Politicians, (with 'in two strengths') 'M' 

size (set, 50 cards) (vg)  

£30-50

(plus BP*)

946 Cigarette cards, Moustafa, Leo Chambers Dogs Heads (set, 40 cards) (vg) 
£30-50

(plus BP*)

947 Cigarette cards, Morris, Film Stars Series (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

948
Cigarette cards, Strathmore Tobacco Co, British Aircraft, 'M' size, (set, 25 

cards) (vg)

£25-35

(plus BP*)

949 Cigarette cards, Taddy, Heraldry Series, (set, 25 cards) (vg)
£120-150

(plus BP*)

950

Cigarette cards, Birds, 6 sets, BAT, Birds of Brilliant Plumage (P/C inset), Lea, 

English Birds, (glossy), Challis, Wild Birds at Home & Player's, Aviary & Cage 

Birds (standard & 'L' size sets) & Game Birds & Wild Fowl (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

951

Cigarette cards, Military selection, Churchman's, Air Raid Precautions 'M' size 

(set, gen. gd), Warriors of All Nations, standard size (set, 25 cards, some with sl 

marks, gen gd) & 'L' size (11/12, missing no 12, vg) plus with Army Badges of 

Rank (17/25, gd). Sold with BAT Warriors of All Nations (set), War Incidents 

(Blue Back, set, fair/gd) and Player's Decorations & Medals (gen. gd) and 

Badges & Flags of British Regiments (set, gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

952

Cigarette cards, Sport, selection, Churchman's, Sporting Trophies, 2 sets, 

standard size (25 cards, mostly gd) & 'L' size (12 cards, with damage to card nos 

1 & 12 otherwise gd/vg), sold with Hill's, Famous Cricketers, (35/40 missing nos 

1, 9, 14, 22,& 36, some with edge knocks, corner creased (2) otherwise gen gd) 

& Caricatures of Famous Cricketers (set, 50 cards, a few with staining, 

otherwise gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

953

Cigarette cards, 7 sets, Churchman's Cathedrals & Churches, Celebrated 

Gateways, Edwards, Ringer & Bigg, Celebrated Bridges, Gallaher Beautiful 

Scotland, Player's Picturesque Cottages 'L' size, Picturesque Bridges 'L' size & 

Ogden's Picturesque Villages (mixed condition, some cards fair, some vg, gen. 

gd)

£70-90

(plus BP*)

954
Cigarette cards, Carreras, 2 sets, both 'L' size, Famous Naval Men (24 cards) & 

Famous Soldiers (12 cards) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

955

Cigarette cards, Carreras, 2 sets, Famous Film Stars (96 cards) inc. Laurel & 

Hardy, Shirley Temple, Johnny Weissmuller etc & Film Favourites (50 cards) 

(vg)

£50-60

(plus BP*)

956
Cigarette cards, Boguslavsky, 2 sets, Winners on the Turf (name no serifs) & 

Winners on the Turf 'L' size (vg) 

£60-80

(plus BP*)

957
Cigarette cards, Boguslavsky, 4 sets, Conan Doyle Characters (green back), 

Mythical Gods & Goddesses & Sports Records (1-25) & (26-50) (vg) 

£80-100

(plus BP*)

958
Cigarette cards, J Duncan & Co, Scottish Gems 2nd Series, 'L' size (set, 50 

cards) (vg)  

£150-200

(plus BP*)

959
Cigarette cards, Dominion Tobacco Co, Old Ships, 4 sets, 1st, 2nd, 3rd & 4th 

Series (vg)

£40-60

(plus BP*)

960

Cigarette cards, BAT, three sets, (Eagle Bird) 2 sets, Siamese Play-Phra 1st 

Series & 2nd Series (36 cards in each set) and (Blue Flag) 1 set, Siamese 

Dancers (50 cards) (gen. gd) 

£40-60

(plus BP*)

961

Cigarette cards, a collection of approx. 20 wrapped & boxed sets, various 

issuers & series including Churchman's Association Footballers 'A' Series, 

Wonderful Railway Travel, Lea Old Pottery & Porcelain 5th Series, Roses, 

Player's Film Stars 2nd & 3rd Series, UTC (South Africa) Interesting 

Experiments, ITC (Canada) Heraldic Signs & Their Origins 'L' size, Wills Air Raid 

Precautions, Safety First etc (gd) 

£70-80

(plus BP*)

962 Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action (set, 50 cards)  (vg)
£50-70

(plus BP*)

963

Cigarette cards, Ogden's Tabs, a collection of 500+ cards from Ogden's 

reference book item nos 89, 90, 91-1, 91-2 & 91-3 which includes approx. 140 

sports cards with approx. 40 cricket issues, no duplicates (mixed condition, 

poor/gd) 

£60-80

(plus BP*)

964

Cigarette cards, a large quantity of cards, mostly Player's & Wills issues, also 

Ogden's, Carreras, Churchman's & others, many different series, also a few 

trade issues, some special albums including unused Player's Tennis album. 

Subjects include sport, animals, military, transport, cinema, celebrities etc 

(mixed condition, fair/vg) (1,000's) (1 large box)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

965

Cigarette cards, Germany, Manoli, Film Photo Series, Set 3, complete set of 

168 cards in special album, includes Marlene Dietrich, Greta Garbo, Buster 

Keaton etc (gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

966

Cigarette cards, Phillips, four modern albums containing a large number of 

Phillips cards with duplication throughout, many different series, including 

Aircraft, Beauties of Today 'X' size, Derby Winners & Jockeys, Film Stars, Shots 

from the Films, Stars of the Screen etc (very mixed condition, poor/vg) (approx. 

3,000 cards) 

£60-80

(plus BP*)

967

Cigarette cards, Gallaher, a large accumulation of part sets & odds contained 

in 5 modern albums, many different series with duplication throughout, series 

include Champions 'A' & 2nd Series, Champions of Stage & Screen, The Navy, 

Trains of the World, Dogs, Famous Jockeys, Irish View Scenery, Sporting 

Personalities & others (very mixed condition, poor/vg) (approx. 3,000 cards)

£60-80

(plus BP*)

968
Cigarette cards, Richard Lloyd, Cinema Stars Third Series (55-81) includes 

Laurel & Hardy (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

969

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son, Academy Gems (Mauve front, multi-backs), 

4 cards, The Order of Release, Malvolio & Countess, Cupid's Spell & King 

Cophetua (vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

970 Cigarette cards, Smith's, War Incidents 'A' Series (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

971
Cigarette cards, Wills, Japanese Series, 9 cards, Wills ref. book item 23, 

pictures nos 12, 14, 17, 24, 25, 30, 37, 40 & 48 (a few slight marks, gen gd) (9)  

£70-80

(plus BP*)

972

Cigarette & trade cards, a collection of 23 scarce type cards inc. Wills 

Cricketers 1896 (3, Mold, Briggs & Attewell), Brankston's Colonial Troops (1), 

Hill's Colonial Troops (1), Salmon & Gluckstein Magical Series (2), Taddy 

Natives of the World (1), Actors & Actresses (1), Calvert Dan Dare (1) etc 

(fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

973 Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Carlin (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

974
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Mr. C.A. 

Ollivierre (slight album corner marks, gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

975
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr. 

E.M. Crosse (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

976
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, M. Cox 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

977 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire (set, 15 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

978 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Yorkshire (set, 15 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

979
Trade card, Cricket, The Midjy Photo Outfit, type card, Ian Johnson, Australia, 

novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

980
Trade card, Cricket, The Midjy Photo Outfit, type card, A.L. Hassett, Australia, 

novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

981
Trade card, Cricket, The Midjy Photo Outfit, type card, D. Brooks, Northants, 

novelty photo negative card, SCARCE (complete with metal strips, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

982
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsman, Cricket, two cards, Bobby 

Abel (Surrey) & David Denton (Yorkshire) (fair/gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

983
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsman, Cricket, two cards, Alec 

Hearne (Kent's most reliable bat) & J.J. Kelly Darling's Eleven (gd) (2)

£80-120

(plus BP*)

984

Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsman, Golf, two cards, J.E. Laidlay 

(Scotland Amateur Golfer) & Harry Vardon (World's Golf Champion, possible 

slight trim) (fair/gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

985
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsman, Cyclists, two cards, R. 

Palmer (London) & A.E. 'Jenny' Walters (London) (gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

986

Cigarette cards, Hill's, Cricket, one set & a part set, Caricatures of Famous 

Cricketers (set, 50 cards, gd) & Famous Cricketers Including S. Africa Test Team, 

'L' size (37/50, missing nos 7, 8, 9, 16, 21, 28, 29, 33, 34, 37, 41, 46 & 49, gd) 

(87)  

£80-100

(plus BP*)

987
Cigarette cards, Smith's, Cricketers, (1-50), (set, 50 cards) (2 with writing to 

backs most with sl edge knocks, gen gd)

£250-300

(plus BP*)

988 Trade cards, Mackintosh's, South African Cricketers (set, 15 cards) (vg)
£120-150

(plus BP*)

989 Cigarette cards, Cohen Weenen, Cricketers, (set, 25 cards) (vg) 
£150-200

(plus BP*)

990
Cigarette cards, Cricket, Ogden's, 2 sets, Cricket 1926 & Prominent Cricketers 

of 1938 (vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

991
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, New Series 1, Cricketers, nos B1-B37 

(complete) (gd)

£100-150

(plus BP*)

992
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, two cards, H. 

Whitbread & Mr C.J.B. Wood (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

993

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Nottinghamshire, 7 cards, E. 

Alletson, Mr G.T. Branston, J. Hardstaff, J. Iremonger, Mr A.O. Jones, T. Oates & 

Mr N.V.C. Turner (vg) (7)

£120-150

(plus BP*)

994

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Somersetshire, 7 cards, Mr B.L. 

Bisgood, L.C. Braund, Mr P.R. Richardson, Mr F.M. Lee, Mr O.C. Mordaunt, E. 

Robson & Mr S.M.J. Woods (gd/vg) (7)

£120-150

(plus BP*)

995
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Surrey, 5 cards, A. Marshal, T. 

Rushby, W.C. Smith, A.W. Spring & H. Strudwick (vg) (5)

£80-120

(plus BP*)

996
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 3, Mr C.B. Fry, Sussex 

(gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

997
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 6, K.S. Ranjitsinhi, 

Sussex (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

998
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 15, Briggs, Lancashire 

(gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

999
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 17, Mr D.L.A. Jephson, 

Surrey (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

1000
Cigarette cards, Faulkner's, Cricket Terms, 6 cards, Fielding, How's That, Leg 

Hit, Slip, Stumped & Wide (gd) (6)

£200-250

(plus BP*)

1001
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (BDV package issue), 34 different cards plus 

16 variations, some on paper, some on card, all cut to size (gd)

£80-120

(plus BP*)

1002
Cigarette cards, Phillips, Film Stars (BDV package issue), (set, 68 cards plus 11 

16 variations), some on paper, some on card, all cut to size (gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1003

Cigarette cards, Phillips, Footballers (BDV package issue), (121/136 plus 84 

variations, missing Allen, J. Barker, Britton, H. Carter, Crayston, Hacking, Jones 

Coventry City, Law, McKay, Mathews, Simpson, Tilson, Westwood, Wilkinson & 

Young), some on paper, some on card, all cut to size (mostly gd) (205)

£300-400

(plus BP*)

1004
Cigarette cards, Phillips, Jockeys (BDV package issue) (set, 19 cards plus 4 

variations), some on paper, some on card, all cut to size  (gd) (23)

£40-60

(plus BP*)

1005
Cigarette cards, Phillips, Speedway Riders (BDV package issue) (set, 21 cards 

plus 13 variations), some on paper, some on card, all cut to size (gd) (34)

£70-80

(plus BP*)

1006

Cigarette cards, Phillips, Sportsmen (BDV package issue) (18/28, missing Joe 

Beaton, Jack Crawford, Jerry Davey, Jack Keating, George McNeil, Miss Round, 

George Shaw, Red Stapleford, E. Vines & Helen Wills-Moody Tennis Champion 

1933 plus 5 variations), some on paper, some on card, all cut to size (gd) (23)

£40-50

(plus BP*)

1007
Cigarette cards, Phillips (Package Issue), Jockeys, (24/25, missing Carr, all on 

uncut card cigarette packets) (gd/vg) (24)

£120-150

(plus BP*)

1008
Tobacco blankets, USA, ATC, Domestic Pets, 5 different plus 12 colour 

variation, approx. 110mm x 80mm (mostly gd) (17)

£40-60

(plus BP*)

1009
Tobacco blankets, USA, ATC, Wild Animals, 3 different plus 13 colour variation, 

approx. 65mm x 95mm (mostly gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

1010
Tobacco blankets, USA, ATC, Butterfly Designs (Large), ref. B14, 140mm x 

215mm, appears to be 39 different (difficult to be sure!) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

1011
Tobacco leathers, USA, ATC, College Seals (Shaped - small size), 56 different 

(fair/gd) (56)

£40-60

(plus BP*)

1012

Tobacco leathers, USA, ATC, College Seals (Rectangular, 'M' size), Adelphi to 

Brown, 107 leathers with numerous variations (many with hinge marks to 

backs o/w gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1013
Tobacco silks, USA, ATC, Yacht Club Pennants, 8 different plus 7 variations 

(mostly gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

1014
Tobacco silks, Muratti, Regimental Colours, Series CB, 'L' size (set, 25 silks) (2 

with light stains to back, rest gd)  

£70-80

(plus BP*)

1015
Tobacco silks, Muratti, Regimental Colours, Series RB, 'M' size (set, 72 silks) 

(fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1016
Tobacco silks, Muratti, Regimental Badges, Series A, 'M' size (set, 25 silks) 

(fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1017
Trade felts, USA, Anon, Aeroplanes & Dirigibles, 12 different (10 gd, 1 with 

slight paper adhesion to back & 1 slightly marked) (12)

£40-60

(plus BP*)

1018

Trade felts, USA, Anon, Battleships, 5 different plus 5 colour variation, Japan 

'Kirishima' (1), Russia 'Sevastopol' (1), Turkey 'Sultan Osman 1' (2), 'USS Illinois' 

(4) & 'USS Nebraska' (2) (gd) (10)  

£40-60

(plus BP*)

1019
Tobacco silks, Muratti, Regimental Colours, Series CB, 'L' size, (12/25 plus 6 

duplicates) (all complete with printed back sheets) (gd) (18)

£40-50

(plus BP*)

1020
Tobacco silks, USA, ATC, selection of 63 'M' & 'L' size silks, Actresses (23), 

Animal Heads (4), Birds (21), Butterflies & Moths (13) & Flowers (2) (gen. gd) 

£70-90

(plus BP*)

1021
Cigarette cards, Wills, Golfing 'L' size, (set, 25 cards), sold with Millhoff Famous 

Golfers, 10 cards, nos 4, 7, 9, 10, 13, 15, 18, 19, 21 & 23 (gd)

£50-70

(plus BP*)

1022
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (set, 50 cards) inc. Walter 

Hagen & Bobby Jones (gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

1023
Cigarette cards, Churchman's, Sporting Celebrities, (set, 50 cards) inc. Walter 

Hagen (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1024
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card no 2 Tom Morris (very sl 

foxing, gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

1025
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, no 5 'An Enthusiast' & no 6 'A Drive' 

(very sl foxing, gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

1026
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, no 11 'Golfer of the Old School'  & no 

14 'Firey of Musslburgh' (very sl foxing, gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

1027
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card no 20 F G Tait (sl foxing, gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

1028
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, type cards no 21 H G Hutchinson & no 

22 J H Taylor (sl foxing, gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

1029
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card no 26 Tom Morris, Jnr. (sl 

foxing, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1030
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, type cards no 29 'The Mashie' & no 30 

'New Woman' (sl foxing, gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

1031
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, type cards no 37 'A Long Putt' &  no 41 

'The Brassey' (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

1032
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, type cards no 44 'The Parson' &  no 45 

'The Elegancies of Golf' (sl foxing, gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

1033 Cigarette cards, Morris, Golf Strokes Series (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

1034
Cigarette cards, Golf, 3 sets, Player's, Golf (foxing) & Championship Golf 

Courses (gd/vg) and Wills Golfing (mostly gd), all 'L' size.

£70-90

(plus BP*)

1035 Cigarette cards, Wills, Famous Golfers, 'L' size (set, 25 cards) (vg)
£150-200

(plus BP*)

1036

Cigarette cards, USA, I. Lewis & Co, Girls & Men in Costume, 'L' size, 96mm x 

57mm, 29 different cards, nos 1-24 (inclusive) & nos 26, 27, 31, 44 & 46 (mixed 

condition, fair/gd) (29)

£200-250

(plus BP*)

1037

Cigarette cards, USA, Lone Jack Cigarette Co, Language of Flowers, 16 cards, 

Austrian Rose, Bell Flower, Calla Aethiopica, Campion Rose, Christmas Rose, 

Daisy, Eglantine, Eschscholtzia, Heliotrope, Malon Greeana, Musk Rose Cluster, 

Orange Blossom, Pansy, Red Chrysanthemum, Tulip & White Camellia (mixed 

printings) (gd)

£150-200

(plus BP*)

1038
Cigarette cards, USA, Lorillard, Actresses (Coloured), ref N250 (set, 25 cards, all 

'Sweet Russet' backs) (some with slight marks, gen gd) 

£200-250

(plus BP*)

1039
Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Occupations for Women, four cards, 

Minister, Painter, Photographer & Policeman (gd/vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

1040
Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Occupations for Women, four cards, 

Lawyer, Sailor, Postman & Servant (gd/vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

1041
Cigarette cards, USA, Kinney, Harlequin Cards (set, 52 cards) (some with slight 

marks to backs, gen gd)

£300-500

(plus BP*)

1042
Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Women (set, 50 cards) (a few with 

slight marks to backs, gen gd)

£300-500

(plus BP*)

1043
Cigarette cards, USA, Kinney, Butterflies of the World (Gold) (set, 50 cards) 

(light pencil numbers to backs, a few with slight marks, gen gd) 

£250-300

(plus BP*)

1044

Cigarette cards, USA, Erwin Nadal, Baseball Players, coloured, inscribed 'First 

Series', six cards, Armstrong Wilson, Bourquise Rocky Mount., Cooper Wilson, 

Cowell Wilson, McGeehan Wilson & Stubbe Goldsboro (all with faults, fair) (6)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1045

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series T207, all 'Recruit' backs, 7 cards, 

Barger Brooklyn Nat., Leifield Pittsburg Nat., O'Brien Boston Amer., Olson 

Cleveland Amer., Severoid Cinn. Nat., Sullivan Chicago Amer. & Yerkes Boston 

Amer. (all with faults, creases, marks etc, fair) (7)

£80-100

(plus BP*)

1046

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, all 'Tolstoi' backs, 8 cards, Ball 

Cleveland, Crandall New York Natl., Hummel Brooklyn, Jennings Detroit, 

Lattimore Toledo, Manning N.Y. Amer., Schulte Chicago Natl., & Wilhelm 

Brooklyn (poor/fair) (8)   

£80-100

(plus BP*)

1047

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, all 'Sovereign Cigarettes' 

backs, 8 cards, six with '150 Subjects' backs, Birmingham Cleveland, Doolin 

Phila. Natl., Jordan Brooklyn, Marquand N.Y. Natl., Seymour N.Y. Natl. & 

Wilhelm Brooklyn, plus two with '350 Subjects' backs, Berger Cleveland & 

Leifield Pittsburg (poor/fair) (8) 

£80-100

(plus BP*)

1048

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, all 'Piedmont' backs, 12 cards, 

eight with '350 Subjects' backs, Burke Indianapolis, Demmitt N.Y. Amer., 

Howell St. Louis Amer., La Porte N.Y. Amer., McElveen Brooklyn, McGraw N.Y. 

Natl., Quillen Minneapolis & Slagle Baltimore, plus four '350-460 Subjects' 

backs, Brescher Cincin. Natl., Doolan Phila. Natl., Latham N.Y. Natl. & Wiltse 

N.Y. Natl. (poor/fair) (12)  

£100-150

(plus BP*)

1049

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, all 'Sweet Caporal' backs, 16 

cards, one with '150 Subjects' back, Schmidt Detroit, 12 with '350 Subjects' 

backs, Baker Phila. Natl., Bush Detroit, Crandall N.Y. Natl., Dougherty Chicago 

Amer., Doyle N.Y. Natl., Dunn Brooklyn, Elberfeld Washington, Lord Boston 

Amer., McGlynn Milwaukee, Marquand N.Y. Natl., Oberlin Minneapolis & 

Schirm Buffalo, plus three '350-460 Subjects' backs, Abbaticchio Pittsburg, 

Stovall Cleveland & Tannehill Chicago Amer. (poor/fair) (16)  

£100-150

(plus BP*)

1050

Trade cards, Cuba, Los Reyes Del Deporte, 53 different cards, Baseball Players, 

numbered, all cards pictured front & back on the internet (mixed condition, 

poor/gd) (53)

£150-200

(plus BP*)

1051
Printed album, USA, Goodwin & Co, Floral Album with original cord (some 

damage to back cover o/w gen. gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1052
Trade cards, USA, Baseball, Wm. J. Stiff & Co, Importers & Coffee Roasters, a 

collection of 9 early comic baseball cards, approx. 115mm x 75mm (vg) (9)

£60-80

(plus BP*)

1053

Trade cards, USA, Baseball, Fred C. Brown's Railroad Dining Saloon, 4 comic 

advertising cards with baseball illustrations, 'Fly', 'Home Run', 'Judgment' & 

'Twist', plain backs, 118mm x 75mm (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

1054

Cigarette cards, USA, Baseball, R.C. Brown ('Capadura Segar'), 5 early comic 

advertising cards, 'A Short Stop', 'Behind the Bat', 'Judgment', 'Two Men Out 

and Three Men on Bases' and 'Where Will You Have Them' (gd/vg) (5) 

£100-150

(plus BP*)

1055
Cigarette cards, USA, Hoffmann Tobacco Co, The Story of Transport (set, 50 

cards) (gd)

£100-150

(plus BP*)

1056
Cigarette cards, USA, Booker Tobacco Co, Indian Series (34/35, missing 'Little 

Turtle') (gd)

£300-500

(plus BP*)

1057

Trade issues, USA, a collection of 8 early advertising booklets inc. Chase & 

Sanborn The History of the American Flag (2 different), Epochs of United States 

History, E.W. Hoyt & Co The Teeth Their Care & Preservation, California Fig 

Syrup Co World's Columbian Exposition etc (fair/gd) (8)  

£30-40

(plus BP*)

1058
Cigarette cards, USA, Duke's, Fishers & Fish (24/50) (most with light staining to 

backs, fair/gd) (24)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1059
Cigarette cards, USA, Duke's, Coins of All Nations (22/50) (most with minor 

faults, fair/gd) (22)

£70-80

(plus BP*)

1060 Cigarette cards, USA, Duke's, Shadows (10/50) (all with faults, poor/fair) (10)
£30-50

(plus BP*)

1061
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps (31/50) (all with faults, very 

mixed condition, poor/fair) (31)

£80-100

(plus BP*)

1062
Cigarette cards, USA, Kimball, Ballet Queens, 8 cards (all with age toning & 

minor faults, fair) (8)

£40-60

(plus BP*)

1063
Cigarette cards, USA, Kimball, Fancy Bathers, 15 cards (all with faults, mostly 

fair) (15) 

£80-100

(plus BP*)

1064

Tobacco advertising, USA, P. Whitlock, Richmond, Virginia, a shop hanging 

card sign illustrated with two black couples with advert for 'Old Virginia 

Cheroots'. This brand was introduced in 1866 and later became a brand of 

Lorillard, 293mm x 168mm, scarce (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

1065

Tobacco advertising, USA, P. Whitlock, Richmond, Virginia, a shop hanging 

card sign illustrated with beautiful young girl with poem below and an advert 

for 'Old Virginia Cheroots'. 264mm x 165mm, scarce (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1066

Cigarette cards, Germany, Casanova Cigaretten, Sports Series, Boxers, 6 

different cards, no 4 Jack Dempsey, no 10 Jack Dempsey, no 16 Harry Wills, no 

17 Carpentier, no 20 Jack Johnson (small light stain to back) & no 21 Harry 

Wills (gd) (6)

£80-120

(plus BP*)

1067
Cigarette cards, Canada, Tobacco Products Co, Movie Stars (Without reference 

to 'Strollers') (99/100, missing no 84) (edges unevenly cut o/w gen gd)  

£70-90

(plus BP*)

1068

Cigarette cards, Canada, Dominion Tobacco Co, The World's Smokers, back in 

black with series titles, 3 cards, Dutchman (17th Century), German Student & 

Mexican (gen. gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

1069

Cigarette cards, Canada, Chas. J. Mitchell, Actresses FROGA, back in green, six 

cards, Miss Fortescue, Miss Hetty Hamer, Miss Ellis Jeffreys, Millie Lindon, Miss 

Sylvester & Miss Blanche Vaudon (gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

1070
Tobacco advertising, Canada, ITC (Canada), a shop display sign with advert for 

'Sweet Bouquet Cigarettes', probably 1910-1920's era (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

1071 Cigarette cards, J. & F. Bell, Scottish Clan Series (set, 25 cards) (gd)
£120-150

(plus BP*)

1072
Cigarette cards, Singleton & Cole, The Wallace Jones Keep Fit System (set, 25 

cards) (mostly vg)

£150-200

(plus BP*)

1073
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (No Ld. On back) (100/101, missing 

England Drummer) (a few fair, gen gd) (100)

£200-300

(plus BP*)

1074 Cigarette cards, Murai, Comic Phrases (Plain back) (set, 26 cards) (gd)
£500-700

(plus BP*)

1075
Cigarette cards, Murai, World's Distinguished Personages (set, 50 cards) (most 

with age toning & light staining to backs) 

£700-800

(plus BP*)

1076 Cigarette cards, W. Williams & Co, Interesting Buildings (set, 50 cards) (vg) 
£200-250

(plus BP*)

1077
Cigarette cards, W.O. Bigg & Co, Life on Board A Man Of War (set, 50 cards) 

(vg)

£250-300

(plus BP*)

1078
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, A Tour Round the World (set, 50 

cards) (vg)  

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1079

Cigarette cards, Record Cigarette & Tobacco Co, The Talkie Cigarette Card 

(30/34, missing nos 16, 22, 32 & 33) includes Sportsmen, Stage Stars, Film Stars 

etc, 28 'Record Cigarette Company' issues & 2 'Record Tobacco Company' sold 

with paper information card (vg) (31)

£500-700

(plus BP*)

1080

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 172 cards, all with 

initials starting 'S', appears to be all 159 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MS' plus 13 variation cards (gd) 

£150-200

(plus BP*)

1081

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 96 cards, all with 

initials starting 'T' & 'U', appears to be all 84 different subjects in Ogden's 

reference book list 'MT' &'MU' plus 12 variation cards (mostly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1082 Cigarette cards, Japan, Tonoi & Co, Japanese Types, 51 different cards (gd) (51)
£200-300

(plus BP*)

1083
Cigarette cards, Japan, Minano & Co, Siamese Beauties, 8 cards, mixed backs 

(fair) (8)

£40-60

(plus BP*)

1084 Cigarette cards, Japan, Kimura, Japanese Uniforms, 20 different cards (gd) (20)
£150-200

(plus BP*)

1085
Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers (set, 50 cards) (a few with sl foxing 

to backs otherwise gen gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

1086
Cigarette cards, Japan, Murai Bros. World Smokers (20 cards) (most with light 

staining to backs, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1087
Cigarette cards, Phillips, Boxer Rebellion, (24/25 missing Sir Robert Hart) (2 

with sl paper loss to edges, most with age toning, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

1088
Cigarette cards, A. Baker & Co, Beauties of All Nations (A. Baker), (15/25) 

(mostly gd)

£80-100

(plus BP*)

1089 Cigarette cards, Player's, Military Series (set, 50 cards) (vg) 
£300-500

(plus BP*)

1090

Cigarette cards, a large collection of loose cards with many better issues noted 

including issues by Edwards, Ringer & Bigg (many), Franklyn, Davey & Co, 

Murray's, John Sinclair, Hill's & others. Also including a large number of UTC 

(South Africa) cards, some German & other foreign issues etc. Viewing 

recommended (gen. gd) (100s, some duplication, 1 crate)  

£150-200

(plus BP*)

1091
Cigarette cards, Richmond & Cavendish, Music Hall Artistes (19/20, missing no 

18) (most slight faults & age toning, some staining to backs, fair) (19)

£150-200

(plus BP*)

1092
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Characters from Dickens (set, 32 cards) 

(most with faults, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1093
Cigarette cards, Pritchard & Burton, Flags & Flags with Soldiers (Undraped) 

(set, 15 cards) (gd)

£70-80

(plus BP*)

1094
Cigarette cards, Phillip, Types of British Soldiers (M6561-M675) (set, 25 cards) 

(mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

1095
Cigarette cards, Player's, Bookmarks (Authors) (set, 10 cards) (set, 10 cards) 

(gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

1096
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Wide) (set, 20 cards) (a few 

with slight marks, gen gd) 

£140-160

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1097

Postcards, Sport, a yachting, boating and hunting mix of approx. 31 cards, inc. 

set of 6 published by Tuck series 3194 'Hunting' with OP (vg), greyhound 

coursing, hunting glamour (Bertiglia, Horsfall, Wallace), various hunting meets. 

Also yachting and boating glamour (Ralph, Butcher, Barribal), Tom Browne, 

Shamrock III inset Sir Thomas Lipton, RP of crew of Shamrock III etc (mixed 

condition)

£30-45

(plus BP*)

1098

Postcards, Sport, a swimming mix of approx. 41 cards with diving at 1928 

Olympics (Plumanns Germany), Captain Webb, seaside swimmers (RPs), 1932 

Olympics cards, Osbourne diver, Empire Pool Wembley (RP), Bathing Pool 

Gosport, Ed Harrison Champion Diver, swimming pool Le Touquet, Professor 

Billy Thomason (one legged high diver), King Edward VII Recreation Ground 

Swimming Pool Willesden (Scribbler) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1099

Postcards, Sport, a tennis mix of approx. 51 cards, inc. social tennis RPs with 

players, fashion, courts, racquets etc. Also tennis clubs, group photos, RPs of 

players inc. Sue Barker, Borg, Fletcher, Ulrich, Laver, F.X Shields, Mandlicova, 

US Davis Cup Team 1951, Newcombe, Nastase, Rosewall etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1100

Postcards, Sport, a mix of approx. 27 cards of Fencing, Archery and Roller-

skating, inc. set of 6 'Rinking' published by A & G Taylor series Z.O 2830-2835 

illustrated by Harry Parlett (vg), pull-out, Blackpool rink, skating on 

Bournemouth Pier, comic, glamour (Sager), 'Fiscal Games', fencing by Crow (2) 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1101

Postcards, a mixed sporting selection of approx. 34 cards, inc. football, tennis, 

golf and cricket, mostly comic, with artists Tom Browne, Bradshaw, Harrison 

Fisher, Wennerberg, Nanni. Also pull-outs, golf hints, C.D Gibson etc. Sold with 

RP crowd scene Brighton v Bristol (flat hats and few women), Rugby Union 

teams, Wales 1905, New Zealand 1905 (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1102

Postcards, Sport, a collection of approx. 50 cards, with gymnastics, winter 

sport, croquet, climbing, billiards team (RP), athletics, fishing, hockey, bowls 

(RP), netball, tug of war (RPs), quiots (RP), skiing, curling, tobogganing, 

bobsledding, luge, bathing belles, ice skating (1  signed), Boscombe skating rink 

(RP) etc. Nice mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1103

Postcards, Sport, a selection of approx. 42 cards of sporting stadia, inc. 1936 

Olympics with commemorative stamp and postmark, Yankee Stadium, Sao 

Paulo, Vichy, Rome, Berlin, Athens, Wembley, Heliopolis, L'Aquila, Indianapolis 

Speedway, Milan, 1936 Olympics (many). Empire Pool Wembley etc (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

1104

Postcards, Sport, a mixed sport selection of approx. 25 cards, with cricket, 

football and rugby. Includes Uruguay v Argentina Olympics 1928 (football), RP 

of Chelsea 1907-1908 (sl damaged corner), Arsenal team (colour), London 

United tramways 1913 (RP football), Stretford Albion AFC (1919/20), South 

African rugby team (no date), Australian cricket team 1921, and 1934, also a 

few amateur team (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1105

Postcards, Sport, a mixed age selection of approx. 34 Baseball cards, with 

baseball diamonds at Wrigley Field Chicago, Comiskey Park Chicago, 'Cubs' ball 

park Chicago, Waterpark Park, St Petersburg Florida. Also Baseball team A.O.C 

Honeoye Falls New York, and World Series reproductions (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)
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1106

Postcards, Sport/Social History, a good sporting and social history mix of 

approx. 69 cards. Includes RPs of people with bicycles (11), boxers (6, Fred 

Delaney, Youyou, G Gates, Army & Navy Championships Malta), Ice Palace 

Colorado Spring (RP), Roller Hockey RP of Douglas Wade (White City) signed, 

Roy Musgrove Wembley Lions, Tug-o-War, Bowls (5 RPs), Rowing, Croquet 

(RP), Horse Racing Stadia Epsom, Faversham Institute Gymnastic Team 1907 

(RP, 2), J.J Hayes Marathon Winner, Polo at Porlock, American Football 

glamour published by Tuck Oilette no. 2344 etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1107

Postcards, Sport, a mixed sporting comic and glamour selection of approx. 43 

cards. Artists include G.E Shepheard, Kinsella, Heyer, Barribal, Thon, Thackeray. 

Sports include boxing, tennis, cricket, badminton, table tennis etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1108

Postcards, Motor Racing, Pekin to Paris race de Dion-Bouton, Circuit de la 

Sarthe 1906, Gordon Bennett 1903, Linas Monthery, Balloon d’Alsace 1906 

(gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

1109

Postcards, Cycling, World Championship Heysel 10-15 August 1935, art deco 

design by De Greve, CS, postally used 12 Aug 1935 and signed on back by five 

people, possibly cyclists (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1110

Postcards, Military, a good selection of approx. 91 RPs of military groups inc. 

soldiers with rifles, trophies, gun carriage, officers etc. Also bridge building, 

sportsmen (running, boxing, tug of war), riding drill, medical officers, parades, 

funeral procession (Perth Scotland), Guard of Honour for Duke of Aberdeen at 

Belfast, Sovereign escort (R.H.A), gunners, marksmen etc (mainly gd)

£90-130

(plus BP*)

1111

Postcards, Military, a collection of approx. 62 mainly RPs of military camps, 

barracks, manoeuvres, parades etc., inc. camps at Cairo Egypt (3), ASC 

barracks, tuck shop OTC Chatham, Lydd Camp showing large guns, Yaverland 

Camp 1905, Cliff End Camp I.O.W 1912, Woolwich Barracks, Hamilton Camp, 

Weedon Barracks, Parkhurst Barracks I.O.W, Tidworth Park, Merioneth Camp, 

Wells Camp, Kinmel Park (2). Also groups, officers, parades, Indian and British 

army Bangalore, mounted troops, 9 pounders etc. Nice mix (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1112

Postcards, Military, a selection of approx. 95 RPs of soldiers in uniform, inc. 

officers, musicians, Scottish Regts. (inc. kilts), tropical uniforms, soldiers on 

horseback, Regimental mascot (drum major and goat 1st Welsh Regt.), broad 

spectrum of uniforms and regiments, medals, camps etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1113

Postcards/ Photographs, a mixed age collection of approx. 196 postcards and 

photographs, mainly military WW1 & WW2. Includes Bairnsfather RP portrait 

and Surrey Red Cross 'Old Bills Made Like New', Cologne floods, 5 WW2 

Christmas Cards (adhesion to reverse), WW2 art, Hitler, WW2 military groups, 

Nelson cards, anti Kaiser comic etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1114

Postcards, Military, a mixed WW2 selection of approx. 77 cards and 

photographs. Includes propaganda adverts, 'Land Sea and Air-We're over 

there', 'Loose Lips Might Sink Ships', 'Welcome to Milan from the British 

Troops', 'No Room for Rumours'. POW groups (British), comic, tanks (modern), 

executions. Also personalities inc. General Patton, Montgomery, Hitler (inc. 

1936 Olympic stadium), Chamberlain, President Roosevelt, Mussolini, Tedder, 

Eisenhower (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1115

Postcards, Military, a good mixed military selection of approx. 62 cards, mostly 

pre 1920s, inc. set of 6 Tuck published Oilettes 'The Army Service Corps' no. 

9167 (vg and o/p), Army recruitment poster advert 'Join the Army', uniforms, 

Harry Payne (also scraps), and early cards in the British Army series (Tuck). Also 

early Boer War style (series 20) and O'Beirne illustrated. Regimental badges (G 

& P) etc. Nice mix (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1116

Postcards, Military, an RP selection of approx.33 cards (and a few 

photographs). Includes The Lads of Kent Brass Band, soldiers portraits, soldiers 

parade (possibly Wareham) with equipment, motor cars Legion parade, 'Khaki 

Lads Must Be Fed' (army kitchen), soldiers group Woolwich 1925, transport & 

supply column, 69 Co. A.S.C, Shorncliffe Camp, 52nd 'Kent' at Yarmouth 1923, 

RASC etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1117

Postcards, Military, a Gale & Polden History and Traditions collection of 

approx. 33 cards, with 2 tartan series, inc. The Kings Rifle Corps single soldier. 

Also Royal Marines, Royal Irish Regt., Military Foot Police, Royal Scots Lothian 

Regt., Royal Munster Fusiliers, A.O.C, Royal Dublin Fusiliers, R.F.A etc (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

1118

Postcards, Military, a History and Traditions mix of approx. 15 cards, inc. 

Nottinghamshire Yeomanry and Westmorland and Cumberland Yeomanry. Also 

single soldiers for the Royal Irish Rifles, Kings Royal Rifle Corps (vertical and 

horizontal, 3 duplicates all different series), Alexandra Princess of Wales Own 

(2 horizontal), Durham Light Infantry (2 horizontal). Also Northumberland 

Fusiliers, Border Reg. etc. Mostly scarce issues (gd)

£60-80

(plus BP*)

1119

Postcards, Military, a mixed selection of 24 Gale & Polden published cards 

from the Ceremonial and Active Service series, illustrated by Chidley, Holloway, 

and Ibbetson. Cards usually in sets of 6, all numbered and prefixed with letters 

A-F (a few cards with minor adhesion marks to reverse o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

1120

Postcards, Military, a collection of 30 cards in 5 sets of 6, all published by Tuck, 

inc. Grenadier Guards no. 9366, Seaforth Highlanders no. 9356, 5th Royal Irish 

Lancers no. 9367, 1st C.B King's Royal Rifle Corps no. 9370 and 

Northumberland Fusiliers no. 9328 (1 card with adhesion marks to reverse o/w 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1121

Postcards, Military, a regimental collection of approx. 80 cards, with 56 

published by A & G Taylor Orthochrome series, all numbered on front, also 24 

regimental cards published in the EFA Military series. Some cards numbered on 

reverse. Cards show soldiers in uniform on horseback, on parade, firing guns, 

barrack guards, mascot, drummer etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1122

Postcards, Military, a collection of approx. 117 cards in the EFA Military series. 

Cards numbered on reverse. Various regimental activities inc. horseback, band, 

gun carriage, Boer War uniforms, drill order, overseas regiments, drum major, 

signallers, kilts etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1123

Postcards, Military, a mixed military collection of approx. 212 cards inc. 24 

cards published by Tuck from various Oilette series', a few illustrated by Harry 

Payne, 18 regimental cards illustrated by Gilson from the Ludgate series, 10 

cards from the Uniformed Scottish Regiments, and 37 Regimental cards 

published by George Falkner & Sons, the majority illustrated by J McNeill. Sold 

with approx. 123 modern military cards (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1124
Postcards, Military, 130+ cards RPs, printed and artist drawn to include Emile 

Dupuis (29), portraits, Christmas, Edith Cavell etc.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1125

Postcards, Military, RP selection mainly1905-1920, inc. Groups, French, Army v 

Navy Boxing Malts 1913, Salvation Army Band, USA, Football, Weddings, 

Convalescents, Cook House Staff 1940 etc. (gd) (approx. 28) 

£70-90

(plus BP*)

1126

Postcard, Military Traction Engine with two trailers of fodder, information in 

ink to reverse with ‘WE 3004 Bury St. Eds Sta March 11/18’ and names of five 

and two women in crew, scarce, two small pinholes to top (gd)

£25-35

(plus BP*)

1127

Postcards, Military, a collection of 20 Boer War cards inc. President Steyn 

visiting Boer Camp, Tuck cards of Royal Engineers and embarking horses, 

political cartoons with Queen Victoria and John Bull (3), C.I.V in South Africa (6, 

with 3 duplicates), Gruss Aus style from Pretoria, souvenir of South African 

War, Cecil Rhodes (caricature). Also other political cartoon inc. Salvation Amy, 

'Lady Smith', and the Slag de Modderrivier etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1128
Postcards, Boer War, Anti-British Comedy, Theatre de la Guerre (3), N.J. Boon 

(3), Julio (4), UB (mixed condition) (11) 

£35-45

(plus BP*)

1129
Postcards, Boer War, Anti-British, Political, Watervat, Colonel Plummer, 

Cornelis Broeksma, de Wet, Novelt, Le Bon Vivant, UB, (generally gd) (11)

£35-45

(plus BP*)

1130

Postcards, Military, RP selection mainly 1905-1920, inc. Groups, Aeroplane 

Factory, French POW in camp, Smiths, Band 1933, Australian, Portraits, Chaplin 

Boodle, Football Team, German etc (gd) (approx.. 28)

£70-90

(plus BP*)

1131
Postcard, China, British Military Football Team Band N. China 1909, tinted RP, 

with two used Chinese postage stamps affixed, scarce (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

1132

Postcards, Channel Islands, a collection of approx. 42 cards published by LL of 

Guernsey inc. nos. 1, 2, 8, 13, 17, 24, 26, 32, 34, 51, 53, 63, 69, 98, 107, 129, 

130, 137, 144, 145, 146, 150, 159, 163, 167, 177, 183, 210, 211, 219, 221, 222. 

Also Sark 2 and 42 and Jersey 180 and 244 (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1133
Postcards, Scotland, approx. 200 RPs, printed and tartan to include views of 

Inverness, North Berwick, Selkirk, Ullapool, Highlands etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1134

Postcards, a collection of approx. 38 early UK topographical cards, with 12 

court size, inc. London, Ilkley, Portsmouth, Edinburgh, Carlisle, Bristol etc. 15 

intermediate size cards inc. London, Dover, Manchester, Scarborough, 

Weymouth etc, and 11 undivided backs with Tuck published English Cathedral 

series (2), View series (4) etc. Used cards dated 1898-1904 (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1135

Postcards, a mixed age collection of approx. 800 cards in 3 modern albums, 

with UK and foreign topographical, and a few subject. Includes Exhibitions (UK 

approx. 122) with views, stands etc. Jap Brit, Irish, Glasgow, Franco Brit etc. 

Central London, Girl Guides, Foreign inc. Cuba, St Lucia, Ceylon, North Africa, 

Aden, Belgium, USA, Canada etc (mixed condition)

£40-80

(plus BP*)

1136

Postcards, a collection of approx. 540 mixed age UK illustrated topographical 

cards by A.R Quinton. Mainly villages, street scenes and scenic views, published 

by Salmon. Some duplication (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1137

Postcards, a similar large collection of approx. 610 mixed age topographical 

cards illustrated by A.R Quinton, mainly villages, street scenes and scenic 

views, published mainly by Salmon. Some duplication (mainly gd)

£200-300

(plus BP*)

1138
Postcards, Suffolk, Sudbury, approx. 100 mainly RPs and printed cards in a 

modern album to include street scenes, mill, river, churches etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1139

Postcards, a collection of approx. 100 UK topographical cards of East Anglia, 

mainly Norfolk, with RPs of River Ant & Stalham Dyke, St Michael's Church 

Barton Turf, The Beach Bacton on Sea, Horstead-on-the Bure, Tuck views, 

Parsons Norman, villages, scenic views. Sold with 6 Isle of Wight cards inc. 

Ventnor LLs nos. 3 and 5 (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1140

Postcards, Hampshire, a mainly street scene and village collection of approx. 

42 cards, with RPs of East Mill, Sandy Balls nr Fordingbridge, Bicton Mill, 

Godshill Rd Fordingbridge, The Dormers Crondall (street scene), Aldershot Rd 

Crookham, Church Ave Crondall. Also good printed street scenes and villages at 

Havant, Greatham, Waterlooville, Salterns, Canford, Blackmore nr Liss, 

Horndean, Kettlebrook, Bransgate, Andover (many), and Fordingbridge (mainly 

gd)

£80-120

(plus BP*)

1141

Postcards, Berkshire, a selection of 20 cards of Padworth village, and 

surrounding area, with RPs of Mill Road (2), Padworth House (3, inc. printed), 

Wharf House, Barneys Col. Padworth Common, Padworth Common (5, 2 

printed), church, The Long Path, Hatch Pond. Also printed cards of the Rectory, 

Padworth Mill and Mill Lane (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1142

Postcards, Reading, a mix of approx. 60 cards with RPs of Friar Park (2), 

University College Library, Broad St, Pepper Lane, Prospect Park Reading, 

Reading's Electric Car (close-up), Bridge House Padworth (Collier), Old Angel 

Inn Bath Rd Theale, Silchester Soake (Collier). Also printed cards of sheep 

market Thame, Kendrick Hill Reading, The Kennet at Aldermaston, Reading 

biscuit pull-out, and Henley LL no. 631 etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1143

Postcards, Hampshire, a collection of 19 cards of Mortimer village and 

surrounds, on the Hants/Berks border. RPs include The Village, The Bridge 

Mortimer West, The Pond (Collier), Aldermaston Rd (Terry Hunt), Mortimer St 

(Collier), King St (Terry Hunt), box factory (Collier), multi view. Also printed 

cards of the school, Boundary Oak, cross roads etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1144

Postcards, Oxfordshire, a collection of approx. 143 cards of Oxfordshire, with 

RPs of Green End Chadlington, Chipping Norton Hospital Saturday fete 1932, 

The Heythrop Pack in the snow 1927, Whitehill Henley, Market Place Banbury, 

Shilton, Westhall Hill Burford, Shenington. Also good printed street scenes and 

villages at Dorchester, Eynsham, Great Barrington, Overy Mill. Good Taunt 

published (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1145

Postcards, Gloucestershire, a good selection of approx. 165 cards with RPs of 

George Hotel Birdlip, Northleach, Cold Ashton, Long St Dursley, good animated 

Moreton-in-Marsh, Vineyard St Winchcombe, High St Winchcombe, The 

Square Stow-on-the-Wold, Church St Tewkesbury, The Black Bear Tewkesbury, 

flour mill Tewkesbury, Woodmancote Dursley, Crowcombe Village, Dursley etc. 

Also many good printed street scenes, villages and scenic views, inc. High St 

Central Stores and Post Office Chalford etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1146

Postcards, Somerset, a collection of approx. 27 cards with RPs of Fiddle Ford, 

Snowdon Chard, Exford, Shute, Somerton, The Bridge West Camel, P.O 

Montacute, Martock Show 1907, Berrow, Dock Bridgwater, Kewstoke, Uphill, 

Fore St Taunton, Royal Agricultural Show Entrance, Mullers Orphanage Ashley 

Down, Market Place Frome etc. Also Tuck Heraldic Bath, printed motor bus 

Clifton, turfing (3), Indian mutiny veteran etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1147

Postcards, a mixed, mainly UK topographical collection of over 300 cards, with 

towns, villages, street scenes, scenic views, seaside, trams (Ireland) etc. Sold 

with a few subjects (animals, exhibitions etc) and foreign (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1148

Postcards, a mainly UK topographical and subject mix of approx. 550 cards, inc. 

RPs of charabancs (part of car), many 'Yes or No' series, 'Dainty Novels' series, 

St Ivel adverts, Molassine animal meal adverts. Adverts on front and back of 

cards 'Negress pure rich starch, rural scenes, Wood Milne rubber heel UK 

topographical series etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1149

Postcards, a collection of over 1600 cards, with over 800 cards published by 

Shurey's and similar companies, also over 300 French topographical cards, and 

a selection of UK topographical with strength in Sussex and Kent. Also a few 

subject cards (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1150

Postcards, a mixed collection of approx. 600 cards, the majority Brighton and 

Canterbury, with a few Sussex villages. Also a few French topographical cards 

and subjects. RPs include Ashington Sussex, Marine Parade and Aquarium 

Brighton, landslip at Black Rock, fountain Queens Park Brighton, Lower 

Bevendean Estate Brighton, Tongdean Lane Withdean, Queens Rd and Clock 

Tower, Art Gallery and Museum, Skylark Yacht Brighton, Ladies Mile Hotel 

Patcham. Also good printed street scenes at East Preston (P.O), Piddinghoe, 

Rottingdean (5), Friar's Oak and Patcham (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1151

Postcards, Topographical, a collection of approx. 165 cards of the UK, all 

published by L.L, inc. 77 cards of Canterbury with many variations of the 

Cathedral. Also Isle of Wight (22), Broadstairs (nos. 1, 11, 16, 26), Rottingdean, 

Rye (1, 4, 6, 10), Deal, Eastbourne, Hythe (5, 6, 8, 9), Bath (5, 11, 40, 56, 104), 

Dover (4, 10, 14, 31, 34, 41), Brighton (52, 55, 58, 77) and Margate, Folkestone, 

Tunbridge Wells, London etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1152

Postcards, a UK L.L published collection of approx. 128 cards, with approx. 76 

cards of Canterbury arranged in numerical order from 1-86 with variations. 

Also Tunbridge, Dover, Hythe (nos. 1, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 26). Also a few cards 

of Sussex, Guernsey, Jersey and Sark (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1153

Postcards, Kent, a village and street scenes selection of 39 cards of Kent, with 

RPs of Ramsgate Promenade with stalls, Colonnade Hawkhurst, entrance to 

Herne, The Street Wingham, Upper Village, Tower & Park Gillingham, also good 

printed street scenes and villages (gd)

£35-50

(plus BP*)

1154

Postcards, Devon and Cornwall, approx. 200 cards showing Falmouth, Fowey, 

Plymouth, Paignton, Ilfracombe, subjects include street scenes, ports, quays, 

esplanades, rivers etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1155
Postcards, Southwold, approx. 150 cards of (mainly) Southwold showing shops, 

Inns, Coast Guard Station, Street scenes, churches etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1156

Postcards, Northampton, an impressive collection in modern quality ring box 

of approx. 164 postcards and photographs from The Alan Burman collection, 

inc. RP, Market Square, Parades & Events, Royal Visit 1913 selection, The 

Drapery, Churches and interiors, Abington St, Turnbull’s Funeral, Wounded 

Soldiers at Barry Road School, Decorated Float, Racecourse, Kettering Road, 

Floods, Family photos of Tomblin’s Dry Cleaners, Gold St, War Memorial, 

School classes, Northampton Girl’s School (13), Fossett’s Circus (3), Abington 

Park & area, a few modern, most corner mount on pages some annotated with 

information (gd)

£300-400

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1157

Postcards, Buckinghamshire, 45 cards, RPs and printed, a selection of 

topographical cards centered around High Wycombe, Aylesbury, Amersham, 

Beaconsfield, some nice street scenes (gd) 

£100-120

(plus BP*)

1158

Postcards, Buckinghamshire, a selection of 18 cards, with RPs of Stony 

Stratford bridge, Haversham Village, Lychgate Chalfont St Giles, Speen, Sefton 

Paddock Stoke Poges, Datchet from Home Park, Fulmer Village, Church Rd Seer 

Green, Farnham Royal Village, Market Square Aylesbury, Castle Street 

Aylesbury. Also printed cards of Horton Village, Station interior Great 

Missenden, Plough Inn Datchet after the accident (fallen tree) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1159

Postcards, UK topographical, 100+ cards, mainly Southern England, Hampshire, 

Kent, Sussex, Devon, Hertfordshire etc., street scenes, social events etc. (gen 

gd)

£80-100

(plus BP*)

1160

Postcards, a mainly UK mix of approx. 1350 cards, with strength in Devon, 

Dorset, London, Somerset and Scotland. The majority printed UK 

topographical, with a few subjects and foreign. Includes approx. 63 Russian 

cards, mainly continental size of street scenes, ethnic, views etc, many postally 

used. Sold with approx. 190 Pamlin prints and collector cards of trams, buses, 

street scenes and a few rail (poor/vg)

£60-80

(plus BP*)

1161
Postcards, 19 cards of Wales, showing hunt meet, street snow scenes, military 

funeral (all Lampeter) plus other Welsh locations (gd)

£60-80

(plus BP*)

1162

Postcards, Berkshire, 100+ topographical cards mainly Reading and local areas 

to include War Hospitals, hunt meets, Suttons seeds advertising cards, 

Maidenhead, Wargrave Church fire 1914 (gen gd)

£90-120

(plus BP*)

1163

Postcards, Leicestershire and Lincolnshire, 100+ cards to include Leicester 

Cathedral fire ruins, Ashby-de-la-Zouche, Market Harborough, Skegness, 

Woodhall Spa, Grantham, Lincoln etc., country cottages, markets, town 

centres, social history (gd)

50-70

(plus BP*)

1164
Postcards, a selection of 210+ Judge's London postcards, interesting street 

scenes, shop fronts, vehicles etc. (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1165

Postcards, London, a small selection of cards (30) relating to Walthamstow, 

Chingford, Chelmsford etc mostly printed, a few postcard size photographs, a 

few modern cards and a Borough Of Walthamstow Official Guidebook 1954 

(mixed condition, fair/gd) 

£20-25

(plus BP*)

1166

Postcards, London, a topographical and social history mix of approx. 33 cards 

of London, inc. The Wyndham Series (6) with the potman, sweep snow away, 

fruit merchant, shrimps, fish stall, and salt and general merchant. Also various 

London Life cards from other series', London views by LL (7), illustrated adverts 

for London shops (Harrods, Hackney Furnishing, Selfridge and Scott's 

Restaurant etc) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1167

Postcards, a mixed UK selection of approx. 50 printed topographical cards, 

mainly towns, villages, and street scenes at St Neots, Highbury Park N. Chelsea, 

Dulwich, Belgrave Square S.W, and Platts Lane Finchley Rd N.W (both Charles 

Martin). Also Anerley Rd, Plumstead, Clapham Common, Burgess Hill, Alloa, 

Skipton, Aber etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1168

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 220 cards, mostly 

street scenes, villages and scenic views. RPs include National Rifle Assn. 

Pavilion Bisley, Lower Lindale and Castlehead, Town Bridge Weymouth, interior 

of Winter Gardens Harrogate, The Gate Broadstairs, Brighton Rd Cross-in-

Hand, wrecked tram car Bournemouth 1.5.1908, The Green Walton-on-Naze, 

French fleet sports day Portsmouth, Hollingbourne, Prickler's Hill Whetstone, 

Anglers Retreat West Drayton, canal near Horsenden Hill, Avenue Harlesden 

Rd, village green Northolt, Broad Walk Kings Lynn, Fowey, Thaxted etc. Also 

many good printed street scenes, Bedfordshire lace makers, markets, P.O., 

court size, mills, Golf Club House etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1169

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 34 cards with RPs of 

windmills at Bethesden, Faversham, Pluckley, St Margaret's Bay Outwood, 

Ashford, New Romney, Sandy Cross Heathfield, Rotherfield etc. Also well 

dressing at Buxton Wells, Barlow, Nazareth Fountain Westcliff, Thomas A 

Becket's Well Northampton, Culthorpe etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1170
Postcards, Artist Drawn & UK topo, approx. 120 cards to include many AR 

Quinton. Street scenes, seaside, interiors, rivers etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

1171

Postcards, approx. 500 cards all published by Wrench to include Sussex, 

Scotland, Ireland, Kent and most areas, river scenes, boating, churches, 

cathedrals, country houses, museums etc. (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1172
Postcards, Topographical, a collection of 390+ cards, UK and foreign to include 

country houses, street scenes, inns, seaside etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1173
Postcards, UK topographical, 160+ cards of mixed counties/areas to include 

Cambridgeshire, Lancashire, Hampshire etc. (gen gd)

£90-120

(plus BP*)

1174

Postcards, a large collection, in 2 modern albums, of approx. 500 cards 

illustrated by A.R Quinton, the majority published by Salmon, inc. UK street 

scenes, villages, seaside views, scenic views etc. A little duplication (mainly gd)

£200-400

(plus BP*)

1175

Postcards, a large collection of approx. 500 UK topographical cards illustrated 

by A.R Quinton, inc. street scenes, villages and scenic views, some duplication, 

mostly published by Salmon. Sold with approx. 100 cards of actresses and RPs 

of glamorous ladies, in modern album (mainly gd)

£200-400

(plus BP*)

1176

Postcards, Topographical, inc. RP, St. Sc., Vesuvius Eruption, Coronation G.V 

Coventry, Franco-Brit. (2), Chimney Raising Littleborough 1907, Worthington’s 

Brewery, Tulketh Mill, Launch of Shamrock IV 1914, Gun Mounting Barrow, 

Horse parade Hull 1905 etc (gd/vg) (16)

£40-60

(plus BP*)

1177

Postcards, a mixed UK topographical and Social History selection of approx. 31 

cards, with RPs of workhouse Stony Stratford, primrose picking, Empire Day 

Romsey, dustmen and cart Porth, Mevagissey, cockling, Crimean Vets Funeral, 

fruit tree garden, Post Office Newport, Empire Day Buckingham, floating bridge 

Woolston, motorcycle, Lytham windmill. Also P.Os at Cheddleton and Street 

Somerset (both printed) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1178

Postcards, a good mix of approx. 60 UK topographical and social history related 

cards, with RPs of Bampton Horse Fair, opening of Oyster Fishery 1908 

(Colchester), Whitstable Harbour, beached whales at Whitstable, 

Bournemouth Centenary (1810-1910), Manval Fire engine, removal of 'The Old 

Golden Lion' to Cannon Hill Park 1911, Tehidy Mansion destroyed by fire. Also 

advert for Bournemouth Centenary fetes (printed), Royal County Show 

Maidenhead 1907 (printed) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1179

Postcards, a mixed UK topographical and social history collection of approx. 

133 cards, with RPs of invalid cycle at Gorleston, basketwork invalid wheel 

chair, horse and cart/carriage (2), donkey cart, Barham Park Sudbury, Fountain 

Brighton, Fine Cloutsham outing 1906, Cound Hall, Old Market Hall Llanidloes, 

Studland Manor. Also good printed street scenes and villages at Shere, Apple 

Market Kingston, Westend (F.G.O Stuart), LLs (4), Manchester Tobacco Factory, 

P.O Collier Street. Sold withy 10 printed cards of Port Sunlight etc (mixed 

condition)

£50-80

(plus BP*)

1180

Postcards, a UK topographical/transport selection of approx. 48 cards, with 

good RPs of car crash close-up (unidentified), William Brooks Hardware lorry, 

close up of Buckingham 'Puffing Billy', Oxford tram strikers Drumhead service 

1913, AA reception room London HQ, AA man in uniform, 'Our Tram' 

Wolvertons longest in the UK, steam tram Rochdale/Oldham, charabancs, 

coaches, tram close-up Maidstone, Ipswich town centre (well animated). Also 

good printed cards of trams at Bristol (bus), Maidstone (opening), Swindon 

(opening), opening of River Tramway Dover, first tram Kingston etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1181

Postcards, a mixed collection of approx. 500 UK topographical, subjects and 

foreign cards. With many advertising, specifically adverts for postcard 

companies inc. Blum & Degen, Phillips. Also Indian Teas, Nectar Tea, Lipton, 

comic (Thackeray, Cynicus), good French ethnic, royalty, H.T.L, RP of Ramsgate 

tram crash, silks (4), LL, Charles Martin etc. Good mix (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1182

Postcards, Maps, a selection of 17 map cards, inc. Reading area (inset 

municipal buildings), published by Walker. Ceylon (2), novelty map of Bulgaria 

1918 (Lever), nice 'Grasse La Cite des Parfums', Syria and Liban, Malvern pull-

out showing globe of Africa and Asia, fantasy map of Ireland, map showing 

directions to the Waldorf Hotel London, Isle of Arran (2 different) and fantasy 

card of Poland and the Baltics (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1183

Postcards, a very mixed UK Social History and topographical mix of approx. 150 

cards, with RPs of well animated vintage cards of houses, gardens, and their 

owners (23), monuments and war memorials (45), with RPs of Gordon's 

monument Southampton, war memorial Southampton, 4 Shire stone near 

Chipping Norton. Also dog's cemetery Hyde Park (4 RPs), and general 

topographical (75) inc. windmills, seaside, Punch and Judy, spas, iron and steel 

works, stocks, toll gates, Gypsy Sarah etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1184

Postcards, Social History, a collection of approx. 89 mainly mixed age RPs of 

weddings, inc. bride and bridesmaid, wedding groups, wedding banquet, 

wedding cakes, military wedding, children as bridesmaids and page boys, good 

early wedding fashion etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1185

Postcards, Social History, a selection of 16 cards of shop fronts, all identified, 

with 5RPs. RPs include Worman's Cash Stores Haymerle Rd Peckham, H. Eyles 

Furnishing Undertakers High St Barnes, Loddiswell Express, W. Lee 131 Queen's 

Rd Reading, Malpress & Northcote Builders Dulwich. Also printed shop fronts 

at Kidderminster, Maldon Co-op, Pilbeam Butcher Bexhill, J.J Luckens Scaynes 

Hill Sussex, Albion House High St Sandgate, Timberlake Cycles Sevenoaks, 

Quick & Sons Grain Importers Chiswick etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1186

Postcards, Social History, a good collection of 13 unidentified shop fronts all 

RPs, inc. Shirt Collar dressers, General Ironmonger, V. Oldham tobacconist, 

Black Cat Corner, General Provisions (margarine), Evans Late S. Parker Draper, 

Hick's Clothier, W.G Ward Butcher, Colonial Meat Stores etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1187

Postcards, Social History, an RP selection of 17 unidentified shop fronts, inc. 

confectioners/tobacconist, International Stores, newsagents, booksellers, Co-

op. hairdressers. Bell's Stores Modern Grocers, Broadway Fruit Stores 

(animated), shoe repairs, Home and Colonial etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1188

Postcards, a collection of approx. 33 cards of rural crafts and industries, 

farming, women at work etc. With RPs of weaving at Wilton, lace making at 

Long Eaton, hop picking 'Measuring the Hops', Whitbread's Hop Gardens at 

Paddock Wood (2), sheep clipping in Lakeland, haymaking (7 RPs), topiary, salt 

making 'Drawing', Shaw's Super Motorcycle Speedway on Tour, fairground and 

rides at Richmond Coronation Fair, Gypsy Palace 'King and Queen of Yetholm 

gypsies'. Also printed cards of Nixon's Colliery Mountain Ash, country basket 

maker, gypsy camp in Highlands, Pit Brow Girls etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1189

Postcards, Social History, an unusual selection of 15 cards featuring lawn 

mowers, with 11 RPs showing grass being cut by a range of mower designs, 6 

being horse drawn. Also showing gardeners (male and female) in action. Sold 

with printed advert for Green's Silens Messor Lawn Mowers (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1190

Postcards, an agricultural and horticultural mix of approx. 48 cards, inc. Ladies 

Agricultural College at Stuckley Castle with Grape House, potting shed (RP), 

pruning, workers groups, bee keeping, jam factory. Also garden tools, tool 

advertising, garden accessories, flower shows, prize rabbits, weird vegetables, 

Shrewsbury flower show, Ally Pally flower show, various exhibits and owners 

etc. Interesting mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1191

Postcards, Disasters, a mixed RP selection of 12 cards depicting UK disasters, 

inc. fire at Snodland Paper Mill 1906, wreck of The Gladiator 1908, train 

crashes at Bletchley and Tonbridge, fire at Boges York, fire at Derhams Bristol, 

flood at Nelson St Buckingham, and Pulborough, Oak Cottage Hale End The 

Tottenham Tragedy where assassin committed suicide (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1192

Postcards, Disasters, a selection of 16 UK disasters, both RPs and printed. 

Includes RPs of Bournemouth Tram Disaster 1908, fire on Clacton Beach 1906, 

Delph Mill fire, Salisbury rail disaster 1906. Printed cards of fire at Frinton, 

Windsor, Wolverton Market Hall 1906 (2), Castlethorpe, Birmingham, gas 

explosion at Saltley, and great storm at Guildford (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1193
Postcards, Train Disasters a collection of 40+ cards featuring train disasters 

around the world (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1194

Postcards, Social History, a selection of approx. 91 cards, the majority RPs of 

unidentified events, charabanc, carnival floats, costume, portraits (full length 

and portrait), fancy dress, Sunday Best, wedding, cemetery etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1195

Postcards, Social History, a collection of approx. 58 cards, inc. RP of General 

Booth, Popes (RPs and chromos), RPs of UK Bishops (signed or initialled (11)), 

printed cards of missions at Ghana, Burma, Zambesi, India, East Africa etc. Also 

General Booth at Bethany and Tunbridge Wells, 'Beware of Infidelity', St John's 

League of Mercy, Salvation Army Mothers Day Guard, Gypsy Smith etc. 

Interesting lot (gd)

£30-40

(plus BP*)

1196

Postcards, Mining, a selection of 11 cards of UK coal mining, inc. 2 RPs of the 

Senghenydd mining disaster, with Mr Keir Hardie talking the one of the 

Directors of the mine, and the canary that was taken down the mine to test 

the air. Also Isabella Pit Garforth (RP), Sisters Pit Garforth, Butterley Colliery 

no. 3 Rescue Team (RP), and RP of Tirpentwys pit bottom Pontypool etc 

(mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1197

Postcards, a collection of approx. 84 cards, mainly of factory interiors, with 

many RPs, inc. interiors of Auto Shop Woolwich Arsenal, Weaving Shed 

Burnley, weaving cotton (many), spinning, workers in cotton and weaving mills 

(mostly women), new revolving loom, reaming Lancs Cotton Trade, winding 

dept Lancashire lass at her loom. Also Chadderton Mill (exterior), Rosegrove  L 

& Y Works Lannow District, Burnt Mill Works etc. Sold with many printed cards 

of the Lancashire weaving industry (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1198

Postcards, Social History, a selection of 8 cards of UK characters, inc. a Carte de 

Visite of 'Brandy Ball' (Brighton celebrity) and postcard, printed card of 'The 

Wheeler Band' (same series), Brusher Mills New Forest snake catcher (grave 

stone, and with snakes), Sarah Boswell (Gypsy Sarah) and her granddaughter. 

Also Charles Faa Blyth King of the Yetholm Gipsies (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1199

Postcards, an interesting In Memorium mix of approx. 39 cards, inc. Cable Cars 

Farewell London (printed), Remembrance of Northampton Horse Cars 

(printed), and Lincoln Horse Cars (printed). RPs of funerals of P.T Hudson 

Tidworth, A. Cochrane Selby, Duke of Fife, Lord Mayor of York, Lord Kitchener 

(3), Thomas Barnado (printed), Bismarck (printed), RP of late Gen. Booth, also 

with Mrs Tucker, John Bunny (printed), P.C Stephens (printed) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1200

Postcards, Social History, a collection of approx. 91 RP cards of ladies fashion, 

lingerie, hats, Sunday Best, fashionable groups, fancy dress, dogs (pets), muffs, 

men with stylish hats, Pearly clothes, dressed bicycle, dressed teddy and 

scooter, RP advert for Weldon's Fashions, group dressed with protective 

clothing and gas masks, missionary style caravan, invalid wheel chair (de luxe) 

etc. Nice lot (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1201

Postcards, Social History, a good selection of 8 printed London Life cards in the 

Wyndham Series, inc. Hawking Butchers, mending doormats, caravan 

carpenter, oyster and whelk stall, street musician, hot potatoes, penny scales, 

and whelks (gd)

£40-60

(plus BP*)

1202

Postcards, Social History, an RP collection of 24 Social History and UK 

topographical cards, showing The Stacks at Aldbury, stocks at Great Tew, Lych 

Gate Sonning, Whipping Post Stondon, Lads of the Village Bradford Abbas, ox 

roast Stratford (wks), The Mistletoe Bough - old gent with Hurdy Gurdy, 

interior views of Edwardian House (3), dog wheel for churning butter, Harry 

Randall (1860-1932) advertising his play, Salvation Army female group, 

outdoor tea at cafe, wedding, seaside photo etc (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1203

Postcards, Exploration, a selection of 5 Polar exploration cards inc. RP In 

Memorium card for Captain Scott (inset portrait) showing his ship embedded 

in the ice (poem below), printed card of Dr Forbes McKay, RP of Dr Frederick 

Cook (sl tear at bottom), Captain Scott's Expedition, one of the dogs 'Osman', 

and Tuck published Oilette 7339 'On the Way to the Pole', 'The Humbolt 

Glacier' (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

1204

Postcard, Exploration, RP, Court Treatt Cape to Cairo Motoring Expedition, 

showing him and his wife Stella with truck, The party of six people set off in 

two strengthened Crossley 25/30 chassis with tender type bodies on 13th 

September 1924 and reached Cairo on 24th January 1926 sixteen months later, 

after covering 12,732 miles (vg)

£25-35

(plus BP*)

1205

Postcards, Social History, an interesting selection of approx. 80 cards showing 

events, groups and portraits to include street party, ladies rock climbing, 

children, shooting, local football teams etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1206
Postcards, Social History, approx. 80 cards to include events, weddings, 

children and portraits (gd)

£20-30

(plus BP*)

1207

Postcards, Social History, approx. 200 cards showing parties, work parties, 

bands, earth quake damage, uniforms, staff, outings, Steam Laundry staff, 

children, carriages, early escalators, Dorchester Loco Cleaners, weddings, 

workmen, holidays, bathing huts, rowing team etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1208

Postcards, Social History, selection inc. RP, Caravan, Groups, Seaside, Rubber 

Taking (2), Band, Harrow School Students, Religion, Ethnic, School Class, Berlin 

Riots etc (gd/vg) (31)

£40-60

(plus BP*)

1209

Postcards, Social History, Women at War (3), Farndale Hounds, Canterbury 

Parade, Southam Ox Roast, 1911 Bonfire, Hull Fair, Derby Choir, Fisk Jubilee 

Trio etc (gd/vg) (17)

£60-80

(plus BP*)

1210

Postcard, Social History, Scotland, RP, Kipper Industry at Cockburnspath, group 

with WAL Kipper boxes, postally used 1946, but looks like a lot earlier photo, 

slight acm (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

1211 Postcard, scarce RP for Queen Victoria Seamens’ Rest, Poplar (vg)
£20-30

(plus BP*)

1212 Postcard, Yorkshire, RP, Opening of Keighley, by Tatham (vg)
£30-40

(plus BP*)

1213
Postcard, London, Funeral Procession of Late Dr. Barnardo leaving Barking Side 

Station, RP (vg) 

£30-40

(plus BP*)

1214
Postcard, London, Military, RP, Alexandra Day Collecting, Brompton Road, rare 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

1215
Postcard, London, RP, Peace Celebrations Harefield 1919, group in front of 

Belfry Canteen, by Lawrence of Watford,(vg)

£25-35

(plus BP*)

1216
Postcard, Middlesex, Harrow, 1st Prize Decorated Cart George V Coronation 

Day 22nd June 1911, RP by Cifford of Roxeth (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

1217 Postcard, Buckinghamshire, RP, The Tram Stony Stratford, nice image (vg)
£25-35

(plus BP*)

1218
Postcard, Surrey, RP, Traction Engine Crash, Epsom Road Guildford, 9th 

February 1911 (small corner crease o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

1219
Postcard, Wales, RP Senghennydd Pit Disaster, 14th October 1913 at Universal 

Colliery, 439 Miners killed, by Benton (vg) 

£25-35

(plus BP*)

1220
Postcard, Cornwall, RP, Washed-up Whales on Beach, Mount’s Bay by Gibson 

Penzance, (vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1221

Postcards, UK & USA, RPs, inc. Wootton Flower Show 1922, Hanbury Bazaar 

1911 (2), Cambridge Rowing Crew 1929, 1st Tram Moose Jaw 1911, Springfield 

Mass. Fire Brigade etc. (gd/ex) (9)

£40-60

(plus BP*)

1222

Postcards, a selection of 13 Red Cross cards, inc. Lambeth Auxiliary Hospital, 

Red Cross train (France) with group of nurses, Les Grandes Oeuvres 

Humanitaires (Swiss), Red Cross glamour (publ. Vivian Mansell), Red Cross 

Clubmobile 'Voluntary K.P), Croix-Rouge de la Jeunesse (4), Patriotic, American 

Red Cross Washington DC, General Botha and Mrs Botha (Botha speech re 

British Navy Cape Town 1915) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1223

Postcards, Scouting, 3 cards, possibly Baden Powell inspecting scouts believed 

to be in Latvia 1933 following World Jamboree in Hungary, RP of Scout 

inspection (somewhere in Europe). Also printed Good Luck card showing rider 

and horse (illustrated) with Baden Powell facsimile signature (gd)

£30-40

(plus BP*)

1224

Postcards, a Scouts and Guides selection of approx. 94 cards and photographs, 

inc. RPs of Guides, Scouts (individual and groups). Kings review of Scouts with 

Baden Powell, comic (Ibbetson, Spurgin), Moot Camp at Monzie Castle, Jack 

Cornwell commemorative card, Scout band, Princesses Elizabeth and Margaret 

as guides with the Queen Mother. Also Kirchner illustrated glamour card 'The 

Scout' (age toning) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1225

Postcards, Transport, mainly RP, Barney Oldfield in his Bens, Cars, Eddsville 

USA, Chaos on Streets of Berlin 1919, Horse-drawn, Accrington Steam Car 

‘Loving Memory’, Mumbles train, Bradford Tram Disaster 1907 etc (gd/vg) (13)

£50-80

(plus BP*)

1226
Postcard, Aviation, RP Plane catching fire on Salisbury Plain, 26th May 1913, by 

Fuller of Amesbury (vg)

£25-35

(plus BP*)

1227

Postcards, an illustrated selection of approx. 24 cards related to weddings, 

love, romance etc. Artists include Harrison Fisher, McGill, Ellam (unsigned). 

Also Birn Bros, comic, marriage fashion, Shakespearian wedding, etc (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1228

Postcards, a signed RP of artist Philip Naviasky (1894-1983) in his studio. Card 

signed in black ink to the front and dated 27 Sept 1913. Sold with an unsigned 

RP of Tom Browne (1870-1910) in his studio (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1229
Postcard, a Tom Browne correspondence card with original pen and ink sketch, 

signed by Browne and dated 1909 (vg)

£70-100

(plus BP*)

1230
Postcards, a selection of 48 cards of flowers, fruit, still life, birds all illustrated 

by Christina Klein. With chromos and embossed (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1231

Postcards, a selection of 7 cards featuring Gollies, and 2 Tuck published 'Golly 

Art' series 1282 'Golly Rescues' and 'Golly and the Highwayman' illustrated by 

Florence Upton (gd). Also Golly in a Cart (Kit Forres), Golly doll (Hazel Singer), 

other Golly dolls inc. Attwell (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

1232

Postcards, Fairies, a selection of 33 illustrated cards of fairies. Artists include 

Outhwaite (3), Hilda T Miller (13), all published by G.W Faulkner series 1693 

(4/6), series 1690 (5/6) and 1822. Also Millicent Sowerby (3), Alice Marshall 

(4), Tuck published 'Fairyland Fancies' no. 3490, Constance Symonds, Dorothy 

Watkins etc. Themes include elves, mushrooms, woods, flowers, spider, 

fishing, moonlight, fairy band, dancing etc. Nice mix, a few duplicates (mainly 

gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1233

Postcards, Fairies and Elves, a selection of 50+ cards to include greetings, 

embossed, glitter, gilded, Rene Cloke, Outhwaite, Nystrom, Nora Annie Birch, 

Snow White etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1234
Postcards, Outhwaite, 18 cards from the Elves and Fairies series by I.R. and G. 

Outhwaite (mixed condition fair to vg)

£60-80

(plus BP*)

1235

Postcards, Tuck, a nice collection of 75 early Tuck published cards, the majority 

good chromos from various series. Shakespeares Plays (12) illustrated by 

Harold Copping, all Hamlet (nos 845-856 inclusive) (sl album corner marks, 

otherwise gd), Japland (9 inc. 2 duplicates, 7 with writing to front), The Maud 

Goodman Series nos 824-834 (inc. 2 duplicates, 7 with writing to front), 

Political Series (nos 810-821 inc. 2 different 810, The Marquess of Salisbury 

one with 'In Memoriam' (8 with writing to front), Christmas Series C141 (2 

different) & C179, R A Marcus Stone Series 132 (nos 782-787) (most with 

writing to front), Art Series (nos 788-792)painted by John Scott (writing to 

face), also nos 794, 795 (x2), 797, 798, 799, 800, 801 & 803, & Easter Greetings 

E152,  Humourous Series 145 (1) & O'er Hill & Dale Series 132 (3) (gen gd)

£120-180

(plus BP*)

1236

Postcards, Tuck, a collection of 100 early Tuck published cards from various 

series, the majority undivided backs.  Series mainly 'Rough Sea', including 

Series 258, 806, 808, 812, 816,819, 823, 825, 954, 6102, 6108, etc some 

illustrated by G E Newton. Most cards black & white, a few coloured blue. Also 

includes Series 951, 952 & 954 'Moonlight Effects' (15) (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1237

Postcards, a mixed selection of 75 Tuck published cards from various series 

with sets of 6 'Fiscal' series 'Game Birds' no 6138 and 'Franco British Exhibition 

no 9629, also London Life Series III no 9172 (5/6), greeting, comic, peg-dolls, 

views, rail, children etc (mixed condiiton, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

1238

Postcards, a mixed early selection of 49 Tuck published cards, good chromos, 

'Sport' (hunting) illustrated by Harry Payne, nos 187-192 inclusive (192 paper 

stuck to back), (set, 6), Art cards 'Ye Olden Centurie' (12), Famous Portraits nos 

225-230 including 3 duplicates, 'Gallery' nos 351, 353,354,355,357,& 

361,'Home for the Holidays' nos 197-200 inclusive, Coaching, 4/6 193-196, 'Art' 

nos 219, 220,221, 222,224 & 231,  & 2 'Write-Away's' showing cats (approx 30 

with writing to front, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1239

Postcards, Tuck, a mixed early Tuck published collection of 52 cards, with good 

chromo's, including 'Young Lochinvar' Art Series no 460-465 (possibly set of 6), 

'Merry Wives of Windsor nos 466-477 (set 12?), Poets/Authors nos 478-483 

excluding 482, 'Tennyson' series 484-495. Also seaside, Boulanger etc (writing 

to front on a few cards, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1240

Postcards, Tuck, a mixed early Tuck published selection of 67 cards, undivided 

backs, including London Views 1-24, & 25-48, J W Turners Art (12) etc (mixed 

condition, fair to gd, writing to front on many cards)

£40-60

(plus BP*)

1241

Postcards, Military, an early Tuck selection of 29 cards from the 'Army' series 

numbered 106-133, all illustrated by Harry Payne (complete). (18 cards with 

writing to front, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1242

Postcards, Tuck, an early Tuck published selection of 44 cards including nos 

150-155' Landseer', Old London 160-163, Edinburgh 164-167, Old Glasgow 168-

173, Manchester 174-177, Newcastle 178-183, also 184, 185 & 186. A few of 

these come under the 'View' series (writing to front on 36 cards, sl duplication) 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1243

Postcards, a mixed age subject collection of approx 100 cards, mainly comic 

with birthday and Valentine cards including artists Tom Browne (Weekly 

Telegraph), Political (Ludovici, Moreland), ITMA (Thomas), Attwell, Bamforth 

etc, also silks (2), dogs (Mac) etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1244

Postcards, a mixed collection of 550 cards+ with general UK topographical and 

foreign including Jerusalem, Middle East, Malta, Constantinople, Ceylon 

(ethnic), Mallorca, Europe etc. Also good RP of East Port Street, Dunfermline 

(mixed condiiton, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1245 Postcards, G. Meschini, hand-paints and printed Art Deco (gd/vg) (11)
£50-80

(plus BP*)

1246

Postcards, Louis Wain, a good selection of 10 cards of cats illustrated by Louis 

Wain, inc., Write Away, black and white showing sack race, Jockey's weigh in, 

cycle race. Also 'The Bandmaster', 'Come Along Girls', 'No More Sulphur 

Today', ' Oh that this too too solid flesh would melt', 'A pretty kettle of fish', 

'Paying visits' (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1247

Postcards, Louis Wain, a collection of 9 cards of mainly cats illustrated by Louis 

Wain and published by Tuck in their Oilette series, inc. Shell Mascot (crease), 

Bill Sykes (Bulldog), 'My word that must have been a German mouse', diabolo, 

marketing, Dancing in the Snow, 'Getting Ready for the Sulphurers', 'Cheer Up! 

You can still post me for a halfpenny' and 'The Wedding Day' (mixed condition, 

3 gd)

£35-50

(plus BP*)

1248

Postcards, Louis Wain, a selection of 17 cards of anthropomorphic cats, owls, 

canaries and frogs illustrated by Louis Wain and published by Davidson Bros., 

inc. transport, fishing, tea time, 'A Cat's Matrimony', 'A Cat's Life', smoking etc 

(fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1249

Postcards, Louis Wain, a selection of 10 anthropomorphic cat portraits 

illustrated by Louis Wain, inc. Mouse Creams (Grace), Blue Persian, Brown 

Tabby Persian, Sable Persian, Black Persian, Blue Russian, Russian Blue, White 

Persian, Chinchilla Persian (2) (mixed condition, 4gd)

£45-60

(plus BP*)

1250

Postcards, Louis Wain, a selection of 9 early Tuck published cards of 

anthropomorphic cats illustrated by Louis Wain inc. 'Jack and the Beanstalk', 

'Sleeping Beauty', 'The Morning Bath' (wtf), 'The Little Truant' Write Away (3), 

'Sister Mary Jane's Top Note', 'Cinderella' (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1251

Postcards, Louis Wain, a good illustrated selection of 8 cards of 

anthropomorphic cats inc. Tuck published 'Louis Wain Cats' no. 6444 (3), 'Jappy 

and Happy', 'The Introduction', 'Great Expectations', 'Famous Tenors', 'Golfers' 

(both published by Max Ettlinger no. 5256), Tuck Write Aways (3 unused) 'It's 

quite a task', 'Just a few words', and 'I'm real sorry to have kept you waiting' 

(gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1252

Postcards, a selection of approx.15 illustrated anthropomorphic animals inc. 

Wain (3), 'Wildspur Lustre Yarn' advert, 'Smug Content', 'Lovesick', Boulanger 

monkeys and cats (3), Ellam 'Breakfast in Bed', hares, Govey (mice, 4), 

Outhwaite, the frog and pixie band, and Florence Upton Golly 'Golly taken to 

Prison' (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1253

Postcards, a collection of 23 illustrated cards of anthropomorphic cats, with 22 

illustrated by Louis Wain and 1 possibly by Boulanger. Wain's include 'Cats at 

Home', 'I regret very much', 'We are getting quite attached', 'The note duly 

reached', 'Catching it', 'Cinderella', 'Water Babies' etc (a few edge creases, wtf 

on some and a few with postmarks to front)

£50-80

(plus BP*)

1254

Postcards, Anthropomorphic, 300+ mainly post-war cards featuring assorted 

animals. Subjects include picnics, romance, seaside, parties, motoring, schools, 

sports, bands etc. Artists include Cyril Cowell, Alfred Mainzer (Hartung), Molly 

Brett, Margaret Tempest, Racey Helps, Rene Cloke etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1255

Postcards, Anthropomorphic, 30+ mainly pre-war cards featuring assorted 

animals to include guinea pigs, monkeys, pigs, mice, dogs, cats, mushrooms 

etc. Subjects include seaside, schools, office, boxing, tennis, rugby, bands, 

motoring etc. Artists include G.L. Barnes, A.E. Kennedy, W. Stocker Shaw (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

1256

Postcards, Anthropomorphic, 12 cards, mostly by Maurice Boulanger featuring 

monkeys, cats and pigs. Subjects include artist, Mayor, beauty, dancing, eating, 

tennis, motoring, boating etc. (gen gd)

£35-50

(plus BP*)

1257

Postcards, Anthropomorphic, 11 cards featuring assorted animals to include 

zoo animals, cats and dogs. Subjects include sea side, dancing, singing, knitting, 

tennis, sledging, circus etc. Artists include Arthur Thiele and possibly Louis 

Wain (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1258

Postcards, a selection of 24 children's art and glamour cards illustrated by 

Millicent Sowerby and published by Milford London. Includes set of 6 

Shakespeare's Heroines, 5/6 cards of Little Jewels (emerald, ruby, pearl etc), 

Merry Elves (4/6), Flower Children (4/6) etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1259

Postcards, Children/Social History, a collection of approx. 28 RPs of children's 

portraits, group activities, toys, pram, transport etc., inc. group of dolls, 

carnival float with children dressed as Christmas Crackers, fancy dress, flat 

hats, Sunday Best, girls dressed as nurses, Empire Day flags and flowers, invalid 

pram, bicycle and rocking horse, black doll, May Day, lace/embroidery, 

exercise, donkey with child in basket (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1260

Postcards, Children, a selection of approx. 32 illustrated cards, inc. Golly cards 

illustrated by Florence Upton (3, 2 gd), Maud Goodman series (Tuck chromos) 

(7), Colombo (child with black mask), Nursery Rhymes (fantasy flowers), and 2 

by Kennedy, Willebeek 'Le Mair', Flora White, Hassall, peg dolls, teddies, 

spinning top etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1261
Postcards, Nursery Rhymes, approx. 200 cards to include Vivian Mansell, 

Augener, Caldecott , Sowerby, advertising, Mack 'Toy Town' etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1262

Postcards, Nursery Rhymes, approx. 400 cards to include Mabel Lucie Atwell, 

Ethel Parkinson, Flora White, M. Sowerby, Hilda Miller, Marsh Lambert, Reg 

Maurice, Molly Brett etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1263
Postcards, a collection of 170+ cards featuring children to include Alice in 

Wonderland, Aina Stenberg, Attwell, Richardson, Dinah etc.(gd)

£40-50

(plus BP*)

1264
Postcards, Children, a collection to comprise 55+ Hamish Tuck and 30+ Marsh 

Lambert cards, seaside, Naval, smoking (gd)

£40-60

(plus BP*)

1265
Postcards, Children's Artists, approx. 120 cards to include Attwell, Tarrant, 

Cloke, White, Tempest etc. comic, seaside Christmas (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1266
Postcards, Children's Artists, approx. 80 cards to include Attwell, Willebeek le 

Mair, Forres, Tarrant etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1267

Postcards, Dolls, Toys, Gollies and Diabolos, approx. 85 cards featuring dolls 

houses, dolls prams, soft toys, scooters, puppets and diabolos etc. some small 

duplication (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1268

Postcards, Children and Children's Artists, approx. 200 cards to include Agnes 

Richardson, Flora White, Hilda Miller, A Govey, Rene Cloke, Paul Ebner, H. 

Willebeek Le Mair etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1269
Postcards, Disney, 200+ cards featuring Mickey Mouse, Snow White, Donald 

Duck, Pluto etc. Many Valentine & Sons, nice selection (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1270

Postcards, Teddy Tails, Glass Eyes and other children's cards. 70+ cards to 

include Teddy Tail League, Tiny Tots, Uncle Simon of the Universe, glass eyes 

featuring cars, elephant clowns, cats, Indians etc. together with a selection of 

other children's cards to include Andy Pandy and other toys (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1271
Postcards, Santa, Snowmen, Gollies, Children etc. a collection of 65+ cards to 

include A.F. Kennedy, Barham, Lawson Wood and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1272

Postcards, a fantasy mix of 20 cards, inc. b/w fantasy heads inc. Un Roue, Un 

Faune, Le Grand Vainqueur (Napoleon), Diabolo, Abdul Hamid, Liszt, coloured 

fantasy heads for Mozart, and Shylock (both scarce). Also wonky buildings, 

large fruit, face in the moon, fantasy heads (actresses), Tuck 'Love Potions' (2) 

nos. 2861  (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1273

Postcards, Animals, a mixed animal collection of approx. 144 cards, with dogs, 

cats, wild, zoo, horses, and birds. Many artist drawn and a few RPs. Artists 

include Roland Green, Thorburn, Beckles, F Burton, Rankin, Cloke, Dollman, 

Keene, Tempest etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1274

Postcards, Dogs, Terriers, approx. 90 cards featuring many breeds of terriers to 

include RPs, printed and artist drawn, advertising, Fox Terrier, Bull Terrier, 

French Bulldog, Dandie Dinmont, Skye Terrier, West Highland Terrier etc. (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1275

Postcards, Dogs, Pugs, Corgis and Dachshunds 65+ cards to comprise mainly 

artist drawn cards of pugs and dachshunds together with 12 RPs of corgis. 

Subjects include ballooning, photography, anthropomorphic etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1276

Postcards, Dogs, Bulldogs, 55+ cards RPs, printed and artist drawn featuring 

John Bull (dog), advertising, Charlie Chaplain with bulldog, glass eyes etc. (gen 

gd)

30-50

(plus BP*)

1277

Postcards, Farm Animals, 140+ cards featuring cows, sheep, goats and pigs, 

RPs, printed and artist drawn. Subjects include goat carts, milking, comic, 

advertising etc. interesting selection (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1278

Postcards, Rabbits, Squirrels and Mice, 115+ cards to include RPs, printed and 

artist drawn. Subjects include comic, glass eyes, anthropomorphic, rabbitry etc. 

Artists include Cyril Cowell, Doreen M. Parr, Margaret Tempest (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1279
Postcards, Animals, 100+ cards including anthropomorphic, pigs, dogs, insects 

etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1280
Postcards, Cats and Dogs, approx. 140 RPs, printed and artist drawn to include 

Mac, Valter, Morgan etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1281

Postcards, Cats and Sporting, a selection of 110+ cards to include 

anthropomorphic and other cats together with approx. 58 sporting cards by 

E.P. Kinsella (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1282

Postcards, Cats, approx. 270 cards to comprise Louis Wain,  Reg Carter, Felix, 

Mac, Comic Cat cut out, Ellam, Margaret Tempest, Arnold Tilgmann, Violet 

Roberts, Arthur Thiele, glass eyes etc. ( gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1283

Postcards, Monkeys, approx. 70 cards RPs, printed and artist drawn, featuring 

monkeys to include Don't Monkey with "Woman's rights", anthropomorphic, 

comic etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1284
Postcards, Insects and Birds, 100+ cards, RPs, printed and artist drawn, comic, 

cute, botanical, novelty etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1285

Postcards, a good mix of 48 novelty and unusual cards, inc. set of 6 Tuck 

published 'At the Seaside in Dollyland' no. 6494 (peg dolls), set of 12 cards of 

signs of the Zodiac (German published), 3 book mark theatre cards (Little Tich, 

George Robey, Lillie Langtry), stamp montage (basket of flowers, Votes for 

Women). Also Birthday horoscope (Virgo, Pisces), playing card, Tuck records 

(3), hand coloured (2), George Schilling walking round the world for a wager 

(3), 'How to double your screw', feathers, calendar for 1911 (2), fortune telling, 

Jotter Hotels (2), knife of razor blade cut design of a fish 'Drop me a Line', 

applique, bottle of violet essence (2) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1286

Postcards, Novelty, approx. 140 cards to include hold to light, die cut, 

advertising, Victorian greetings (16), stamp applied, Tuck jigsaws (incomplete), 

p/c envelopes etc.

£40-50

(plus BP*)

1287 Postcards, Song Cards, 85+ mainly Bamforths (gen gd)
£30-40

(plus BP*)

1288

Postcards, a collection of 19 cycling cards, inc. printed card of C.B Kingsbury 

champion, A.A Jordison with trophies, RPs of Prince of Wales on bicycle, 5 RPs 

with members of the public posing with their cycles. Also a few comic, and 

Gruss Aus style 'All Heil' cyclist (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1289

Postcards, Aviation, a selection of 11 cards of Croydon Airport, inc. RPs of 

Aerodrome Hotel, liner Hannibal in the Clouds, the airport (with aircraft), 

aerodrome by night, air liner over London, aerial view of aerodrome, main 

entrance. Also printed card of entrance, and observation tower. Sold with a 

selection of approx.. 28 aviation photos (various sizes), some related to 

Croydon, with a few captioned on reverse (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1290

Postcards, a Croydon Airport collection of 16 cards, with RPs of Imperial 

Airways aeroplane and control tower, air liner over Croydon, aerodrome, 

hangar, various aircraft, control tower and aircraft, overhauling the Syrinx, 

RMA Prince George etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1291

Postcards, an aviation selection of 27 cards, inc. RPs of Grahame White, H.M 

Brock, B.C Hucks (Daily Mail 1912), London Aerodrome (Hendon)crowded 

aviation event, Army monoplane, Grahame White's biplane, The Late airship 

LR2 being improved at Howden Aerodrome, LR2 at Cardington 1921 first flight. 

Also printed cards of aircraft/pilots with Farman, Kimmerling etc, and 

continental size advertising card for the Gordon Bennett race 1932 with 

commemorative post mark (mixed condition)

£40-70

(plus BP*)

1292

Postcards, Aviation, a selection of 4 cards of Colonel Cody's aircraft, inc. New 

Army Biplane published by Scovell no. 101, wreck of Cody's waterplane 

'Aldershot August 7th 1913, printed card of Cody in flight (2), posted Perham 

Camp 2 days before Cody's fatal crash (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1293

Postcards, Aviation, a selection of 7 early aviation cards, all printed. Includes 

aircraft inset with pilot showing, Roe, Wright and biplane, aviation ground 

Lanark inset Captain Dickson, Bleriot aircraft, pilot Arcle, Chavez in flight, Cecil 

Grace in flight, and flight of Farman (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1294
Postcards, Aviation, Military RP selection, mainly by Valentine, UK, German, 

Italian, USA etc. (gd/vg) (80+)

£60-90

(plus BP*)

1295
Postcards, Aviation, 1905-1920, Chalon Balloon 1904, Delagrange, Wright, RP, 

WWI, Bleriot, Airship, Harrogate, Dumont, Lewis Turner etc (gd) (28)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1296

Postcards, Aviation/Shipping, a collection of approx. 63 cards inc. 16 Imperial 

airways aircraft with 'Ensign', 'Dione', 'Hannibal', 'Horafius', 'Heracles', 'Horsa', 

many at Croydon. Also 47 modern cards of various models of the Viscount. 

Sold with 20 cards of Liverpool Docks (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

1297

Postcards, a naval collection of approx. 72 cards, mostly Naval Life, inc. Gale & 

Polden published Wellington series, with divers on HMS St George, 

heliographing, naval personalities, RPs of naval ratings, in uniform, HMS 

Rodney, Cumberland, training ship interiors (HMS Ganges), HMS Fishguard etc. 

Sold with 38 modern Gale & Polden published RPs of naval vessels inc. HMS 

Alamein, Lion, Leopard, Explorer etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1298

Postcards, Naval & Shipping, The British Navy, set of 6 Harry Payne illustrated 

postcards, nos 100-105 published by Tucks (all postally used with writing to 

face) sold with 19 other Shipping postcards(Union Castle Line), a Tucks 

coloured printed card showing Cunard Line vessel S S Lusitania and one other 

(27) (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1299

Postcards, Shipping, a mixed age selection of approx. 200 cards and 

photographs of naval ships, liners, merchant, paddle steamers, ports and 

harbours (UK and foreign), tankers, hovercraft etc., inc. adverts for Isle of 

Wight Steamers (paddle) (4) with S.S Solent Queen, S.S Her Majesty, S.S 

Queen, and S.S Lorna Doone, early White Star Line, R.M.S Oceanic, launch of 

H.M.S Africa Chatham 20/5/1905 (printed), RPs (plain back) of H.M.S Triumph, 

Urania, Mazurka, Nubian, Rodney etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1300

Postcards, a shipping collection of approx. 87 cards, mainly merchant and 

liners, inc. many interiors. Ships include Orsova, Mantra, Orford, Orame (Orient 

Line to Australia advert), Empire Orwell, Themistocles, Miltiades, Berengaria 

(interior) etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1301

Postcards, Shipping, a mixed shipping collection of approx. 41 cards, inc. 

adverts for Bland Line Gibraltar - Tangier (2), Union Castle line menu (2 

sections) intermediate size for 1906, Shoesmith illustrated cards for Royal Mail 

Line (5), Red Star Line. Also RPs of merchant ship 'Huntspill' sunk Southampton 

1921, Royal Edward at Avonmouth Dock, lifeboat demo Southampton 1906, 

hospital ship 'St Andrew'. Sold with paddle steamer advert S.S Lorna Doone, 

1940 calendar 'Sailors Know Rum Keeps the Cold Out', ferries, RNLI, etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1302

Postcards, Shipping, a mixed selection of approx. 50 cards, with naval, 

merchant, liners, shipping company view cards (officials), Tuck published 'Our 

Navy', wreck of Gladiator, RMS Dresden, Invernia, Holt Line, Arcadian 

(Shoesmith), Carron Line (advert), Booth Line scenic views, P.S Brighton Queen 

(Campbells), RMSP views (Tuck) (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1303

Postcards, Shipping, approx. 60 cards RPs , printed and artist drawn to 

comprise liners, ferries, yachts and sailors to include TSS Tuscania, RMS 

Berengaria, RMS Queen Elizabeth, Empress of Australia etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1304

Postcards, Rail, a selection of 7 cards of the London Underground, inc. Great 

Northern and City Tube 'Steel Motor Coach', 'Finsbury Park to Moorgate in 13 

minutes' (adhesion marks to reverse), 'Through Bookings' and 'Entrance to 

Tunnels Drayton Park' and 'Comfortable and Speedy...'. Also 'Avoide the 

Weather Shop in Comfort' Underground (map on reverse), Underground 

'Chelsea', 'London Nooks and Corners' no. 4 - Chelsea, 'The New Charing Cross 

District, Bakerloo, Hampstead....Now Open' (new improvements to Charing 

Cross on reverse), and Underground for Ruislip Manor (advert on back) (mainly 

gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1305

Postcards, Rail, an underground rail map selection of 6 cards, inc. Metropolitan 

and District Railway 'Inner Circle Link' between all the trunk railways, Regents 

Park map Bakerloo tube to the Zoo, 'The Link of London Lines' Bakerloo tube, 

Southern London Electrified (tube map inc. Anglo French Exhibition 1908), 

South Kensington Station leading to Natural History Museum, Albert Hall etc, 

and finally the Piccadilly Tube and its destinations (mixed condition)

£45-60

(plus BP*)

1306

Postcards, Rail, a collection of 11 Underground railway cards, inc. Underground 

advert 'Travel Underground into the heart of shopping centres', Map of 

Willesden Green to Chorley Wood (Metropolitan), 8 cards of the Great 

Northern Piccadilly and Brompton railway showing extension construction, 

boiler room, power house (interior and exterior), signal cabin, Kings Cross 

station (ext.), car shed, and Piccadilly Circus station. Sold with Underground 

advert 'To the Country' with list of fares on reverse (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1307

Postcards, Rail, a selection of 3 cards of the Central London Railway, with 'C.L.R 

Tunnel and whitewashing train' and map of the tube railway below, Wood 

Lane to Bank, 'C.L.R Motor car' and 'Power House' both with maps below 

illustration (vg)

£30-40

(plus BP*)

1308

Postcards, Rail, a selection of 5 RPs published and photographed by Scribbler, 

inc. exterior of District Railway Station Sudbury Hill, South Harrow Station 

interior, Sudbury Town Station interior, Horsenden Hill showing rail lines, and 

bird's eye view of Earls Court Exhibition and Station (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1309

Postcards, Rail, a fine RP selection of 5 cards of London stations all 

photographed by Scribbler. Includes interior of Park Royal and Twyford Abby 

Station, Sudbury Station interior with train and staff, view from Roxborough 

Bridge Harrow, Harrow on the Hill Station interior with staff, and Wembley 

Park Station interior (gd)

£70-100

(plus BP*)

1310

Postcards, Rail, a similar selection  of 4 RPs of London stations photographed 

by Scribbler, inc. Alperton Station exterior, West Kensington station exterior 

and Three Kings Hotel, Sudbury Town Station exterior, and South Harrow 

Station for Roxeth and Northolt (vg)

£60-80

(plus BP*)

1311

Postcards, Rail, a good selection of 5 RPs of London railway stations 

photographed by Scribbler, inc. Park Royal (exterior by bridge), view from 

Roxborough Bridge Harrow, Harrow-on-the-Hill Station exterior, Wembley Park 

Station and booking office exterior, and interior view of Alperton Station (vg)

£60-80

(plus BP*)

1312

Postcards, Rail, a selection of 10 RPs of the Metropolitan Railway North 

London District, with various views of the Underground extension works at 

Cockfosters showing tunnels, new viaduct, petrol driven engine, excavator, 

rolling stock, New Endfield West Station exterior from Finsbury Park to 

Cockfosters, 0.4.0 saddle tank no. 34 used on extension work, excavator close-

up, and 0.6.0 tank used on extension work near Edgeware (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1313

Postcards, Rail, a printed Underground selection of 20 cards, inc. 'On Top of 

the Chimney Shaft' Chelsea power house of the underground (2), Central 

London Railway twopenny tube 8 cards published by Wrench showing boiler 

house, lift interior, train at Shepherd's Bush Station, train interior etc. Also 

twopenny tube published by Hartmann (5) showing the latest motor, driving, 

train, Shepherd's Bush Station exterior, Oxford Circus Station exterior. Sold 

with City and South London Railway train, taking cover in tube station 

(Elephant & Castle), tube station, Great Northern and City Line with train (2), 

Finsbury Park Station interior (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1314

Postcards, Rail, a selection of 5 RPs of London Suburbs Railway Stations, inc. 

Ealing Broadway (interior)(2), South Ealing interior, Northfields and Little Ealing 

interior all published b y Wakefield's. Also Southfields interior with train (vg)

£60-80

(plus BP*)

1315

Postcards, Rail, a London Suburbs Railway Station selection of 6 RPs, inc. 

Osterley Park and Spring Grove Station exterior, interior of East Putney Station 

(2), Gunnersbury Station interior, Finchley Station interior with staff, and 

Barrack Station Bath Rd Hounslow (exterior) (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1316
Postcards, Rail, a mixed age railway collection of approx. 94 cards, a few RPs, 

many locos, officials, mountain rail etc. Mostly UK (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1317
Postcards, Rail, approx. 100 cards RPs printed and artist drawn to comprise 

locomotives and officials, UK and foreign (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1318

Postcards, Rail, a mixed railway collection of approx. 44 cards inc. 10 cards  of 

comic underground (London) stations illustrated by H Fleury, inc. Bank, 

Queen's Road, Oxford Circus. Railway stations at East Croydon (exterior RP), 

Leicester exterior RP, and printed cards of Newton Abbot, Clacton (exterior), 

South Kensington (exterior), Sloane Square (exterior) and Yate interior. Also N. 

British Hotel, The Expresses of the World (7), a few locos, rail staff (RPs), fine 

miniature rail with 2 engines etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1319

Postcards, an interesting collection of over 100 street cards (trolley buses, 

trams, railroad) from the USA and Canada with approx. 19 RPs, inc. complex 

rail junction in San Francisco, street car on route to car shed after mob damage 

during strike, Jasper Avenue Edmonton, Edmonton car and rail workers, 

sightseeing in Quebec, up Russian Hill by cable car San Francisco, B.C Electric 

First Train at Deer Bay 18/6/1913, B.C Electric Rail Car close-up United 

Railroads San Francisco, Toonerville Trolley, sightseeing Calgary etc. Also 

printed cards of Double Decker Jamestown, Talbot St Ontario, trolley service 

Atlantic City, Indianapolis car, Reconstruction Day Market San Francisco etc 

(mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1320

Postcards, a collection of over 100 cards of North American street cars 

(railroad, trams, trolley buses) from the USA and Canada with approx. 18 RPs, 

inc. Cumberland Street Port Arthur, Bowery New York, crashed car Rockford, 

1st Trolley Valparaiso Indiana, Columbus Circle New York, good car close-up 

(unidentified), Main Street Station Oneida New York (with train car), street car 

shed Broadway, Main Street Aberdeen South Dakota, Market St. San Francisco 

etc. Also good printed cards of trolley terminal Sea Cliff L.I, advert for trolley 

trips, good advert for 'Look and Live, Be Careful at Crossings', North St. New 

Rochelle New York, Harrisburg Rd Houston, International Station Olcott Beach 

New York, ore conveyor Botte Mont. etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1321

Postcards, Transport, a mixed selection of approx. 60 cards, with Railway (42) 

and Aviation (18). Rail includes Maldon East Station (exterior), Shepherds Bush 

(exterior), Charring Cross (exterior) and Dungeness Light Railway Station 

(exterior), locos, officials, RHDR, Ravenglass & Eskdale Rail etc. Aviation mainly 

French aircraft, some inset with pilots portrait, Army Airship Delta, Bleriot 

Monoplane, Graham White Biplane, Wright Bros Biplane (Singer advert), RP 

Daily Mail Tour 1912 (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

1322

Postcards, a selection of 12 Underground Rail advertising cards, inc. 

Underground map for Hamilton's Hotels 'By Underground to the Country' 

(fares on reverse), advert for 'Strip Tickets' for the Underground (rates on 

reverse), 'Link of London Lines' showing Bakerloo routes (2), London 

Underground map (2, 1 with ad on reverse for Liverpool Street Hotel), adverts 

for places of interest on the tube with Bakerloo Piccadilly and Hampstead lines 

(3). Views of Central London Railway Power House with map beneath. Pull-out 

'Quickest Way to Exhibition by Tube' advert for Central London Tube (mainly 

gd)

£60-100

(plus BP*)

1323

Postcards, a selection of 16 London Underground Stations with 12 printed and 

4 RPs. RPs include Ickenham (exterior), Southgate (exterior), Ealing Common 

(interior), Lampton Rd Hounslow (exterior). Printed cards include Kings Cross 

(Piccadilly), Victoria, Clapham Common (both Charles Martin), Parson's Green 

(interior), Waltham Green, Notting Hill Gate, Willesden Green, Clapham, 

Turnham Green (all exteriors) (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1324

Postcards/Photographs, a mixed age underground selection of 31 cards and 

photographs, inc. rolling stock, station interiors, Metropolitan coaches at Burry 

Port, Piccadilly interior (RP), South Kenton interior (RP), Great Northern and 

City Railway (printed), RP of Queen's Rd Bayswater (faded), RPs of rail staff (2), 

Leicester Square Stn. (photo), Evening Standard advert 'Improve train services', 

'London Characters'. Also RP of British Rail Athletic Assn. Football Team (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1325

Postcards, Transport, a motor racing collection of approx. 66 cards inc. land 

and water speed records with Campbell's Bluebird, Seagrave, Norman Meteor 

etc. Also early French and English racing cars (close ups) (7), race circuits with 

cars at Dublin, Gordon Bennett 1905, 1904 winner Thery, RP of S.F Edge at 

Brooklands in his Cylinder Napier. Sold with illustrated cards (9) of mainly 

1950s/60s, racing cars, and RPs of 1960s cars (some published by Valentines). 

Nice mix (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1326

Postcards, Transport, a mixed age selection of approx. 41 cards of motor 

cycles, with RPs, Isle of Man TT (modern), Norton Riders advertising Castrol oil, 

poster ad for Ariel motor bikes (small crease), Looping the Loop with sidecar 

(crease), Attwell (scooter), advert (1950s) for toy peddle car 'Amos and Andy' 

Buik Co., ad for Belstaff Motor Cycle Clothing. Also a few prints (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

1327

Postcards/Photographs, Transport, a mixed age collection of approx. 67 cards 

and photographs of commercial vehicles and coaches. RPs include Black & 

White Motoring Luxury Coaches, Griffin, Clark's Red Coaches etc. Also anti 

speed ad (1954), Buy British Lace lorry, White House Farm lorry, Tate & Lyle 

packet sugar Pease and Son Wandsworth, Simmons Hodge & Co (printed) 

Truro, Universal Works Truck (details on reverse) and various modern 

photographs (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1328

Postcards/Photographs, Transport, a collection of approx. 82 cards and 

photographs of motor cars, close-ups and in street scenes. Includes RPs of Hart 

Street Henley (with transport), Kensington Street Garage, Motor Show Earls 

Court 1950 and 1953, coloured photographs of 1960s cars with Riley 1.5 Fiat 

Spider, MG Sprite, Austin Cambridge etc. Also motor trials Blackpool, 

charabanc etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1329

Postcards/Photographs, Transport, a collection of approx. 7 cards and 

photographs of motor cars inc. RP close-ups of vintage cars (5), post WW2 cars 

(5), advertising for Mercedes and Panhard cars with Lawton Coachwork, 

Michelin Tyres, Texaco Tyre Check, Ford Motor Co., views, interior and exterior 

RPs at the Rouge Plant Dearborn USA (4). Also street scenes with cars and a 

few garages etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1330

Postcards/Photographs, Transport, a mixed age transport collection of approx. 

177 cards and photographs. With charabancs, coaches, tractors, lorries, steam 

vehicles, caravans, taxis and motorways, inc. Mickey Mouse caravan comic, 

theatre ads 'The Girls in the Taxi' and 'Mr Preedy and the Countess', caravan 

sites at Ventnor, Mablethorpe, Littlehampton etc. Traction engines, steam 

roller etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1331

Postcard, an RP close-up of Motor Bus, probably at Cricklewood no. B154 

Victoria Station to Cricklewood, bus route no. 16. Also with conductor posing in 

front of bus (vg)

£30-40

(plus BP*)

1332

Postcards, a mixed age rail and aviation mix of approx. 196 cards, with 108 

coloured cards of locos, and 88 aviation cards, inc. Pamlins, Valentines aircraft 

recognition cards and RP of Graf Zeppelin (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1333
Postcards, Transportation 55+ various cards to include aviation, rail, military, 

trams, shipping, cars, charabancs etc. (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1334

Postcards, a good selection of approx. 114 cards of foreign trams and trolly 

buses mostly on rails with a few horse drawn, the majority North Africa (Tunis, 

Algeria, Egypt), Middle East and South Africa, with good RPs of Oxford St East 

London, Church St Pietermaritzburg, Market St Pretoria, Church St Pretoria, 

Market St Johannesburg (2), Place Ataba-el-Khadra, Cairo, Tram Central Station 

Khartoum, Mogran Tram Station (Sudan), Luna Park Heliopolis Cairo, Ramleh 

Station Alexandria etc. Also printed cards of Tunis (Avenue de France), Algeria 

Les Plantanes, Tram Terminus Beach Durban, Durban Electric Power and Tram 

Station, J'burg electric tram shed interior. Nice lot (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1335

Postcards, Trams, a good selection of 7 RPs of trams in London Suburban 

streets all photographed and published by Scribbler. Includes Harrow Rd, 

Broadway Cricklewood no. 7, Cricklewood Lane, Broadway Cricklewood, 

Station Road NW no. 4 Craven Park Rd Junction N.W, tram close-up outing 

from Stonebridge depot no. 2, and tram terminus Sudbury (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1336

Postcards, Trams, a London Suburban tram collection of 7 RPs, with Turnpike 

Lane, Priory Rd Hornsey, Craven Park, tram terminus Sudbury, Parkside 

Sudbury, close-up of Edgeware Rd to Sudbury tram Metropolitan Electric 

Tramways etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1337

Postcards, Trams, an RP selection of 7 London Suburban trams, inc. Highgate 

Arch, Barnet High St, close-up of tram possibly at Whetstone, Highgate 

Archway tram no. 128, North Road Whetstone, Tally Ho Corner, close-up of 

tram (special car) possibly Ponders End (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1338

Postcards, Trams, a selection of 7 RPs of London Suburban trams, inc. 2 

flooded street scenes (unidentified), New Electric Car destination Highgate 

Archway, superb tram close-up at Waltham Cross bound for Edmonton, 

conductor and driver posing, Turnpike Lane tube station Wood Green, 

Cheapside, and possibly Finsbury Park Terminus (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1339

Postcards, Trams, a printed selection of 35 cards of London Suburban trams 

featuring in street scenes at Wood Green, Stamford Hill, Finsbury Park, 

Muswell Hill, Willesden Green, Whetstone, North Finchley, Edgeware, 

Stanmore, Harlesden, Cricklewood, Wembley, Sudbury, Tottenham etc (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

1340

Postcards, Trams, a selection of approx. 28 London and Suburban cards of 

street scenes with trams, with RPs of New Scotland Yard, West Hackney, 

Embankment, Twickenham, King Street, Stamford Hill, East Ham Corporation 

Tram close-up (Aldgate to Ilford)m, Broadway Ilford, Ilford High St, High St and 

Electric Trams Barnet. Also printed cards of trams at Surbiton, Uxbridge, 

Shepherd's Bush, Cricklewood, Wood Green, Finsbury Park, Stratford etc 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1341

Postcards, Glamour, a mix of approx. 300 cards both illustrated and 

photographic. RPs mostly of pretty girls but also French actresses and 

entertainers inc. Sorel, Murger, Osman etc. Artists include Boileau, Harrison 

Fisher, Asti, C.D Gibson, Avaline, Dupuis, Robé, Butcher. Also 1950s American 

pin ups, a few greetings (leap year) and set of 10 Tuck published embossed 

illustrated pin-ups (not postcards) (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1342

Postcards, Glamour, a selection of 16 cards inc. Kirchner ('Siska' series 7 no. 4), 

Suzanne Meunier (4), Corbolla, Sager, Barribal (2), Mauzan, Boileau (2), Christy, 

Harrison Fisher etc (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1343

Postcards, Glamour, an Art Nouveau/Deco mix of 30 glamour cards. Artists 

include Jennie Harbour (6), Manni Grosse (7, coloured silhouettes), Corbella 

(5), Mauzan, Bianchi, Gobbi etc. Nice mix (gd) 

£50-100

(plus BP*)

1344
Postcards, Glamour, inc. Art Nouveau, Applied, Embossed, Gilded, Classical 

Girl’s Heads, Lotus Alba, many UB, (gd) (approx. 30)

£40-60

(plus BP*)

1345

Postcards, Better Designs, Art Nouveau, Jugend II.17 by Kraszewska, Sanders 

Cologne advert, Cubist by Lienz, Swiss Bundesfeier (4), Medsille (2),  (gen 

gd/vg) (10)

£30-40

(plus BP*)

1346
Postcards, Better Glamour selection, inc. Milliere, Silhouettes, Maggy Monier, 

Leonnec (gd/vg) (19)

£60-80

(plus BP*)

1347
Postcards, Glamour, inc. Art Nouveau, Embossed, Applied, Lehmann, Savory, 

Fantasy, many UB, (gd) (32)

£50-80

(plus BP*)

1348

Postcards, Glamour, a good selection of 38 cards, mostly early 1920s artist 

drawn cards including Christy, Boileau, Colombo, Mauzan etc. Mostly portraits 

and full length poses in fashionable clothes, many with hats (14 mixed 

condition, 24 gd/vg)

£35-60

(plus BP*)

1349

Postcards, Glamour a collection of 140+ cards to include Bathing Belles, 

embossed, nudes, Harrison Fisher, Underwood, Barber, Wichera, some Art 

Nouveau etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1350
Postcards, Glamour, a selection of 240+ cards to include Manni Grosze, 

Christy, Underwood, Nanni, Maybank etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

1351
Postcards, Glamour, a collection of approx. 200 cards, many colour, an 

attractive lot (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1352

Postcards and Postcard Sized Prints, Nudes, 60+ cards showing the naked 

form, RPs, printed and artist drawn to include 13 J. Mandel images and 5 RPs 

of lesbian bondage (plain backed) (gd)

£40-60

(plus BP*)

1353

Postcards, Cross Dressing and Gay, 30+ cards featuring Vesta Tilley, Gertie 

Millar, Valli Valli, Gertrude Elliott, Louie Freear, Hetty King, Sybil Arundale, 

Winifred Ward etc. together with a selection of gay related cards (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1354
Postcards, Glamour, S. Meunier, Fabiano (3), Pepin, Herouard (5), Au Quartier 

Latin (gd/vg) (11)

£30-40

(plus BP*)

1355 Postcard, Raphael Kirchner, Sun Rays, girl with flower, UB, pu 1902 (gd)
£30-40

(plus BP*)

1356
Postcards, M. Montedoro, rare set, Series 2234, classical Glamour, slight acm 

(vg) (6)

£80-120

(plus BP*)

1357

Postcards, Comic, a selection of 15 cards depicting black humour, inc. artists 

Sandford, Lewin, Gilson etc. Themes include bathing, seaside, see-saw, 

umbrella, joke chair, hand cart etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1358

Postcards, Comic, a collection of 10 cigarette card related comic cards, inc. 

'Have You Any Cigarette Cards' (9) all different, with stuck in a tree, seaside 

request, sea-sick, gentleman being mobbed after leaving tobacconist, 

disturbing young lovers, annoying a car owner trying to repair motor car etc. 

Also comic match striker (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

1359

Postcards, Comic, a comic selection of approx. 106 cards, artists include Tom 

Browne (with Weekly Telegraph), Phil May, Geo. Davey, Ernest Noble, 

Moreland (political), Hassall, Lionel Edwards, G.E Shepheard, Felix, Attwell, 

Cynicus, Ludovici, Stocker-Shaw, Lewin etc. Themes include servants, eggs, 

glamorous ladies/romance, phrenology, crazes, wireless terms, funny graph, 

music, shops, children's games, comic billiards, seaside, fishing etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1360

Postcards, Comic, a collection of approx. 38 Bonzo cards illustrated by George 

Studdy. Themes include macaw, Golden Syrup, fox, seaside, tea-time, sea-sick, 

motor cars, Valentine, cocktails, mice, Oliver Twist, chasing cats, telephone, 

fight with a wasp, gloves, 'The Beggars Opera', scarecrow etc  (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1361

Postcards, Comic, a mixed selection of approx. 70 comic cards. Artists include 

Tom Browne, Pirkis, Reg Carter, Barry Appleby, Buxton, Spurgin, McGill, 

Moreland, Hassall, GAS, Thackeray, C.D Gibson, Cynicus etc. Themes include 

motor cars, double face (novelty), aviation, seaside, rail, trams/buses, 

shooting, Scotsmen, Rag-Time series (2), Krampas, tourists etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1362

Postcards, Comic, a collection of approx. 241 Bamforth comic cards in modern 

album, all early Bamforth Studio comic cards, mostly pre WW1, with a few 

photographic (mixed condition) 

£45-60

(plus BP*)

1363

Postcards, Comic, a collection of approx. 87 cards. Artists include McGill (16), 

Gilson, Graeff, Dauber, Dwig, Spurgin, Leggett, Richardson, Noble, Maurice, 

Hassall, Browne, Tempest RPs Cute Kids (8), Attwell (4), Flora White (2) etc. 

Themes include hobbies (2), political, police, seaside, drunk, transport, washing 

day, phrenology, fashion etc (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1364

Postcards, a comic and children's illustrated mix of approx. 74 cards. Artists 

include McGill (3), Maurice, Birch, Tarrant, Attwell, Bertiglia, Wiederseim, 

White, Paterson etc. Themes include Bamforth (70s/80s comic), gardening, 

Babes in the Wood, beware of the dog, romance, smutty humour, valentine, 

flowers, doll, Xmas, cupid etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1365

Postcards, Comic, a selection of 120+ cards to include Marcus Ward, Donald 

Mc Gill, Bert Thomas etc. subjects include cycling, football, boating, shooting 

etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1366
Postcards, Comic, approx. 100 cards to include Lawson Wood, McGill, Taylor 

etc. broad selection (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1367

Postcards, Advertising, a mix of approx. 16 gardening and animal feed product 

advertising cards, inc. Melox Marvels Food of the Dogs (5), Enoch Tam's Special 

Linnet Mixture, Thorley's Ovum for Poultry, Katakilla for Greenfly, Carter's 

Japanese Landscape Gardening 1909, Pulham & Son Garden Specialists (2) etc 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1368

Postcards, Advertising, a selection of 9 mainly poster advertising cards, inc. 

Cobra Polish 'Don't Forget it must be Cobra Polish' and 'Little Jack 

Horner...brushing his boots with Cobra'. Redio Metal Cleaning Polish, Luton 

Straw Hat Dyes, Moulin Rouge (can-can), Reduso Corsets (crease), Abel 

Morralls Bayonet Point Hat Pins (2, 1 with corner missing), Yorkshire Evening 

News (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1369

Postcards, Advertising, a mixed advertising selection of 38 cards inc. Royal 

Enfield Bicycles, The Berkeley Easy Chair, Tuck Postcards, Crane's Black Lead, 

Disinfectants, Tom Smith's Crackers, Remington Typewriter, John Lines 

Wallpaper (2), Humber Motorcar, Pratts Petrol (2) (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1370

Postcards, Advertising, a UK and foreign product advertising selection of 41 

cards, inc. Sanderson's Scotch, agricultural products (Hadfield's Bone Manure, 

Viscan Dog Food, Broma Cocoa), Suttons, Ovo, Gartside's Old Tom Ale, 

Freeman Hardy and Willis, Gordon's Gin, London Daily Mail, Arcadians (Tom 

Browne), Coleman's Mustard, Fry's, Chiver's, Sun Soap, Pickford's etc (mainly 

gd)

£70-100

(plus BP*)

1371

Postcards, Advertising, a mixed selection of approx. 155 product advertising 

cards, inc. Girl's Own, Daily Mail, Beeston Humber Bicycle, 'Uncle Reg' Sunday 

Circle, T.A.T, Mellin's Food, Armitage Chicken Food, Thorley's, Hadfield's 

Manure, Sutton's Seeds, Trent, Carter's, Cadbury's Cocoa, Wood Milne, 

Maypole, Singer, Gilbey's, Lever Bros, Bournville series etc (mixed condition)

£40-70

(plus BP*)

1372

Postcards, Advertising, a collection of approx. 74 cards, with 4 Reward Cards, 

chromos inc. Cadbury's, Nectar Tea (5), Reckitt & Son (4), Scott's Emulsion (3), 

Cadbury's Moths and Butterflies (26). Other adverts inc. Erasmic Soap, Baby's 

Own Soap, Trent, Goss, Defenders of the Empire (Whisky), Oowana Soap, 

Carter's Seeds, Colman's Starch (Tuck no. 1502), Fry's Chocolate (2), card lynx 

bookmark cards (2), Molassine, Cobra Polish, Durbar Boot Polish, Pickford's, 

Bird's Custard etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1373

Postcard, a Tuck celebrated poster ad no. 1500 for Colman's Mustard 

illustrated by John Hassall and signed by the artist in black ink to the front. This 

is part of the Reginald Bray 'The Autograph King' collection (gd)

£30-50

(plus BP*)

1374

Postcards, Advertising, a collection of 140+ cards to include Scott's Emulsion, 

Nestle, Sutton's, Crime Book Society, 1909 International Horse Show, 

Pickford's, Cadbury's, Bournville etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1375

Postcards, Modern Advertising, a selection of approx. 1200 modern cards with 

heavy duplication. Interesting subjects to include KLM, Imperial Airways, 

Raleigh, Bovril, Price's Candles, Cunard, Bonzo, Bournville, Cadbury's, Austin 

Mini-Cooper, Titanic, Huntley & Palmers etc. NOT p/u (vg)

£40-60

(plus BP*)

1376 Postcard, Derry &Toms advertising card 'Sunshine and Shopping (gd)
£10-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1377 Postcard, Advertising, French, Railway P.L.M., L’Hiver a Nice, (vg)
£25-35

(plus BP*)

1378 Postcard, Advertising, Glamour, Coca Buton, Beautiful Girl, (vg) 
£25-35

(plus BP*)

1379
Postcard, Advertising, Vacuum Mobil oils & Pneu L’Electric, rare (small corner 

crease o/w gd) 

£30-40

(plus BP*)

1380
Postcard, Advertising, Motoring, Goodrich Tyres, advert reverse Johnson of 

Boston (USA), slight crease (gd) 

£25-35

(plus BP*)

1381 Postcard, Advertising, Shell Motor Spirits. Playing cards, No. 147 (gd/vg)
£25-35

(plus BP*)

1382
Postcard, Advertising,  Motoring International Exposition 1903, UB, pu 

12/12/1903 slight acm, (gd)

£25-35

(plus BP*)

1383

Postcards, Entertainment, a collection of approx. 182 Edwardian actors and 

actresses all signed. Includes Vesta Tilley, Matheson Lang, Gabrielle Ray, 

Edmund Payne, Leonard Boyne, Maurice Farkoa, Ada Reeve, Hayden Coffin, 

Julia Neilson, Adrienne Augarde, Mabel Green, Forbes Robertson, Huntley 

Wright, Violet Vanbrugh, Olive May etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1384

Postcards, a theatrical collection of over 500 cards with Edwardian actresses 

and actors and a few later, some signed. Also entertainment, variety play stills 

etc. Artists include Gladys Cooper, Billy  Burke, Terriss, Studholme, Martin 

Harvey, Dare Sisters, Jack Hulbert, Adele Ritchie, Mary Fraser, Gaynor 

Rowlands, Daisy Jerome the Electric Spark, Kitty Denton's Little Rays of 

Sunshine, Live Wires Co., George Royals Fol de Rols, Concord Follies, Charles 

Perezoff and Co., Princess Caprice, Vesta Tilley etc. Sold with 'Evening Party 

Games' boxed (box poor, contents complete and good but with fine pin hole) 

(mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1385

Postcards, Theatre Ads, a collection of approx. 27 illustrated theatre ads for 

The Chocolate Soldier, Quinneys, One Woman's Wickedness, Gypsy Love, The 

Lady of Ostend, The Dollar Princess, Man and Superman, The Marriage Market, 

The Water Nymphs, The Count of Luxembourg, The Rose and the Ring, When 

Knights Were Bold, Charley's Aunt etc. Many published by David Allen. Artists 

inc. Buchel, Hassall, Cooke, Morrow etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1386

Postcards, Theatre, a selection of 29 cards of Sarah Bernhardt (RPs and 

printed), some in costume for L'Aiglon, Angelo, St-Theres etc., and other 

photographic poses (mixed condition)

£25-50

(plus BP*)

1387

Postcards, Theatre, a selection of 19 cards of Edwardian actors, actresses, 

variety artists, ballet, freak shows etc., inc. Lily Langtry (3), Vesta Tilley (2), 

Edmund Payne, W.S Penley, Harry Lauder (2), Karina (2), Pamela Prior (ice 

dancing), Ivor Novello, Chaffer's Wonder Midgets, The Miniature Madam 

Melba (World's Smallest Little Lady) (2), J.R Lambert (2ft 10ins), Countess Nicol 

and her son (midgets) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1388
Postcards, Theatre and Stage, approx. 100 cards to include Clara Bow, Jack 

Hulbert, George Formby, Sandow, Fred Lindsay, Pat & Patachon etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1389

Postcards, Entertainment, a selection of approx. 147 cards of stars of the 

theatre and variety (144) and 3 cinema stars, with Judy Garland, Mae West, 

and Laurel and Hardy. Theatre and variety stars include Sarah Bernhardt (9), 

Harry Lauder, Marie Lloyd (3), Lillie Langtry (3). Also Henry Irving, Millie 

Legarde, Forbes Robertson etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1390

Postcards, Theatre and Cinema, 4 modern albums containing approx. 480 

cards, mainly Edwardian actresses arranged alphabetically A-W to include 

Gladys Cooper, Camille Clifford, Ellaline Terris, Norma Whalley etc. some 

signed. Together with approx. 110 loose cards of Edwardian actresses, some 

coloured and 25+ modern cards (Marilyn Monroe, Elvis Presley, Judy Garland 

etc) (gd) (approx. 600)

£80-120

(plus BP*)

1391

Postcards, Cinema, a Picturegoer selection of approx. 71 cards, with 34 female 

and 37 male stars. Female stars include Janet Leigh, Vivian Leigh, Ava Gardner, 

Jane Russell, Bardot, Cyd Charisse, Garland, Harlow, Dale Evans, Eve Boswell 

and Elizabeth Taylor etc. Male cinema stars include James Robertson Justice, 

John Wayne, Roy Rogers, Gabby Hayes, Frankie Vaughan, Tom Mix, Max 

Bygraves, William Boyd, Tommy Steele, Jay Silverheels (Tonto) etc (gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1392

Postcards, Cinema, a large cinema star collection of approx. 450 cards, with 26 

Picturegoers, inc. Valentino, Rin Tin Tin, Tom Mix, Roger Moore, William Boyd 

and Topper, Clint Walker, Gene Autry, Garbo, Roy Rogers and Dale Evans, 

Shirley Temple (as adult), Tom Keene, Buck Jones, Novello (also 1 signed), 

Gracie Fields, Bergman etc. Also young Temple (lots), Lillie Langtry, Pavlova, 

Film Partners, Chaplin, Elizabeth Taylor, Monroe etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1393

Postcards, Cinema, Picturegoer Actors & Actress, RP, mixed Series, all 

beginning with Letters 'B' and  ‘C’, inc. MacDonald Carey, Earl Cameron, 

Madeleine Carroll, John Carradine, Nat King Cole, Claudette Colbert, Joan 

Collins etc. (vg/ex) (approx. 49)

£40-60

(plus BP*)

1394

Postcards, Cinema, Picturegoer Actors & Actress, RP, mixed Series, all 

beginning with Letter ‘C & D’, inc. Ronald Colman, Perry Como, Gary Cooper, 

Gladys Cooper, Joseph Cotten, Broderick Crawford, Joan Crawford (3), Lili 

Damita, Tony Curtis (3) etc.(vg/ex) (approx. 48)

£40-60

(plus BP*)

1395
Postcards, Cinema, Picturegoers S Series, Actresses, S14 Choureau, 40 Owens, 

72 Cristal, 96 Mueller, 98 Brewster, 167 Patten, (vg/ex) (6)

£30-40

(plus BP*)

1396

Postcards, Cinema, Picturegoers S Series, Actors, S 7 Brynner, 46 Milner, 52 

Buttons, 59 More, 61 Peck, 77 O’Brian, 107 Perkins, 122 Britton, 127 Bygraves, 

160 Boone, 183 Monkhouse, (vg/ex) (11)

£50-80

(plus BP*)

1397

Postcards, Entertainment, a selection of approx. 152 female cinema stars with 

approx. 45 Picturegoers, which include Jean Simmons, Pickford, Hepburn, 

Neagle, Calvert, Susan Hayward, Lucille Ball, Durbin, Esther Williams, Janet 

Leigh, Myrna Loy, Bette Davis, Johns, Lamarr, Swanson, Stanwyck, Lana Turner, 

Winters, Shearer, De Havilland etc. Also a few later pin-ups (Sophia Loren) 

(mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1398

Postcards, Entertainment, a collection of approx. 159 male cinema and TV 

stars, with 52 Picturegoer cards, which include Donat, Tracy, Boyer, Gable, 

William Boyd, Jimmy Cagney, Broderick Crawford, Valentino, Rex Harrison, 

MacMurray, Robert Stack, Mickey Rooney, Ray Milland, Oliver, Tom Mix, 

Gabby Hayes, Donald Sinden, Laurence Harvey, Jack Warner, Cooper etc. Also a 

few stars of the 60s & 70s (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

1399

Postcards, a mix of approx. 100 cards of stars of film, theatre and variety, with 

a few Picturegoers of Ty Hardin, Michael Craig, Mylene Demongeot, Horst 

Buchholz, Madeline Carroll, Millie Perkins, and John Saxon. Also many early 

cinema stars inc. Ethel Clayton, Owen Nares, William Haines, Gladys Cooper etc 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1400

Postcards, Entertainment, a collection of approx. 306 Edwardian actors and 

actresses and a Social History selection of approx. 68 cards. Actors and 

actresses include Mabel Sealby, Gertie Millar, Edmund Payne, Alfred Lester, 

Evie Greene, Olive May, Doris Stocker, Lulu Valli etc. Also a few Pantomime 

and Play scenes. Social History inc. portraits  motor cars, minstrels, gatherings, 

group photos, children etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1401

Postcards/Photographs, a selection of approx. 63 cards and pc sized 

photographs of 1950s/60s pop stars. Includes Adam Faith, Dave Clark Five, Fats 

Domino, Gene Vincent, Hollies, Cliff Richard, Tommy Steele, Billy Fury, Johnnie 

Ray, Everly's, Marty Wilde, Shadows, P.J Proby, Bill Haley, Connie Francis, Rick 

Nelson, Joe Brown, Rolling Stones, Helen Shapiro, Eden Kane, Bobby Vee, 

Spencer Davis, Rod Stewart etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1402

Postcards, a collection of approx. 64 cards, mainly of musical and literary 

celebrities, inc. RPs of Phil May, Thomas Hardy, Kipling, Ruskin, R.L Stevenson, 

Huxley, Rider Haggard, John Hassall etc. Also Tuck published authors and 

composers from various Oilette series (16), set of 6 Tuck published 'Homes of 

Literary Men' no. 9098, various Dickens etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1403

Postcards, a selection of 22 early chromo cards of composers and authors, inc. 

14 intermediate size cards possibly published by the Pictorial Stationery Co., 

with Byron, Dickens, Haydn, Longfellow, Mozart, Walter Scot. Also Verdi, 

Chopin, Wordsworth etc (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

1404

Postcards, South Africa, a collection of approx. 265 cards of South Africa, the 

majority RPs, inc. good street scenes at Umkomaas, Germiston, Cape Town, 

Mulzenberg, Caledon, Johannesburg, Livingstone, Port Elizabeth, Richmond, 

Fort Napier, Mafeking, Kimberley, Pretoria, Bloemfontein, Brakpan, Durban, 

Pietermaritzburg etc. Also military at Fort Napier, Wiltshire Regt., The Draft 

1917, good ethnic, mining (18), Boer War prisoners (on St Helena, printed), 

Boer refugee camp, Rand Airport Germiston (RP), markets, sport, Turffontein 

Race Course J'burg, Kroonstad Station interior with loco (RP) etc (mainly gd)

£250-350

(plus BP*)

1405

Postcards, South Africa, a good selection of approx. 270 cards of South Africa 

with many RPs, inc. street scenes etc at Kroonstad, Tempe, Umtala, 

Burgherrdorp, Harrismith, Maritzburg, Bethleham Station exterior, 

Johannesburg, Durban, East London, Cape Town, Pretoria, Bloemfontein, 

Germiston, Ixopo, Doone Side, Queenstown, Port Elizabeth, etc. Also good 

ethnic, medicine vendor, food preparation, native chief and family, topless 

beauties, Windsor Castle (Union Castle Line), Big Game, mining, police, 

wedding, a few Rhodesia (mixed condition, a very few cards trimmed and 

mounted o/w gd)

£180-250

(plus BP*)

1406

Postcards, South Africa, a selection of approx. 225 cards in modern album, 

with many mainly printed good street scenes, buildings and scenic views, inc. 

Pretoria, zoo, rail bridge, Home for the Poor, Pelican Club. Also street scenes at 

Bloemfontein (inc. Market Square, The Fort), Boys Government School 

Pietermaritzburg, High School Aliwal, Kroonstad street scenes, Greyville, Port 

Elizabeth, Wynberg etc. Sold with modern album of postcard, scraps, 

banknotes for the British Lions Tour of 1971 at Cardiff Marriott Hotel 1996 and 

signed by Gareth Davies, Slattery and 2 others (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1407

Postcards, a collection of approx. 44 cards of Martinique with Fort de France, 

Saint Pierre, ethnic (veg preparation), harbour, towns, River Madame, Rue de 

la Liberte, Palais de la Martinique, sugar refinery, scenic views etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1408

Postcards, Foreign, a good West Indies selection of approx. 121 cards with 

Barbados (16), Bahamas (18), Bermuda (64) and Danish West Indies (23). 

Includes Square Concordia, National Bank St Thomas V.I USA, Main Street St 

Thomas, Front Street Hamilton Bermuda, S.S Bermudian, Bermuda washer 

woman, Sessions House Bermuda, tinware vendor Barbados, tram cars 

Barbados. Good mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1409

Postcards, Foreign, a West Indies selection of approx. 133 cards, with Curacao 

(19), Haiti (10), Martinique (26), Jamaica (44), Trinidad (12), Puerto Rico (9), St 

Kitts (9) and St Vincent, Tobago, Grenada and Dominica. Includes Government 

House St Kitts, The Bridge Cayon St Kitts, Entrance to town and club St Kitts, 

Kingstown St Vincent, East Indian Temple Trinidad, digging pitch Brighton 

Trinidad, stamp card Trinidad, Jubilee Market Kingston, Jackass Rope tobacco 

sellers Jamaica. Nice lot (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1410

Postcards, Foreign, a mixed West Indies collection of approx. 220 cards, with 

Trinidad (30), Dominica (2), St Thomas USA Virgin Islands (19), Antigua (12), 

Jamaica (69), Bermuda (90). Includes pulping cocoa Jamaica, drying cocoa 

Trinidad, picking cocoa Trinidad, The Fort St Thomas, Market Place St Thomas, 

Dockyard and Monk's Hill Antigua, St John's Harbour Antigua. Also good street 

scenes, ethnic, market etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1411
Postcards, Bermuda, approx. 80 views of St. Georges, Hamilton and Pembroke 

to include street scenes, churches, ports, houses, hotels, sights etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1412
Postcards, South Africa, approx. 120 cards showing Pretoria, Rondebosch, 

Durban, Natal, ethnic scenes, ports, hotels etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1413

Postcards, North Africa, to comprise Azores (approx. 60), Morocco (approx. 

60), Tunisia (approx. 60), Algeria (approx. 110) mostly printed, Ethnic, street 

scenes, markets, farmers, children etc.(fair/gd) (approx. 300)

£40-60

(plus BP*)

1414

Postcards, American Indians, approx. 140 cards RPs, printed and artist drawn 

to include Oskenonton, Chief Eagle Eye,  Indian Girl Fort Hall Reservation 

Idaho, Scene At Keshena Falls Menominee Indian Reservation Highway #47 etc. 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1415

Postcards, French Indo-China, Tonkin Area, Ethic, Villages, Rivers, Social 

History, Coastal, Navy, Temples, Tonkin Market, all pu with stamps to front, 

mostly 1910-12, all sent to the Cailland of Paris, (gd) (approx. 45)

£70-90

(plus BP*)

1416

Postcards, France, a selection of 120+ cards inc. Paris Floods & Underground, 

St. Sc., Louis Levy, Epinal Station, Villages, Girancourt, Coastal, Bathing, 

Pornichet, Chicken Market Cloyes, Villersexel, Jargeau, Types, Vierzon P.O. 

Station, Bagneux, Shops, Issoudin, Nay, Rural, Dormans, Military, Orgeval etc 

(gd)

£60-90

(plus BP*)

1417

Postcards, France, a good French collection of approx. 480 cards in modern 

album (12/page), all topographical with some better street scenes, villages and 

ethnic. Also Pans card with balloon (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1418
Postcards, approx. 500 mainly European countries mostly France WW1 period 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

1419
Postcards, Ethnic, approx. 85 RPs, printed and artist drawn portraits to include 

Africa, Asia, America and Europe (gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1420

Postcards, a selection of 37 cards with 30 foreign from Siam (market), Cuba 

(streets, buildings, ethnic, harbour, orphan, asylum), Sanchow Creek Shanghai, 

Bolivia (RP), cyclone damage Regina Canada (2 RPs), ruins Robin Hood Mills, 

Moose Jaw Canada (RP), Ascension (settlement), Spain, Chile, Columbia, 

Curacao (early Gruss Aus style monochrome), Bahamas, Barbados. Also Girl 

Guides (3 inc. RP Princess Mary and Lady Baden Powell). Sold with Clapham LL 

no. 23 and RP of crowd at Jan. Election (RP published by Cribb) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1421 Postcards, Heraldic, 220+ cards, embossed, gilded etc. (gd)
£30-40

(plus BP*)

1422
Postcards, Beautiful Girls and Children Embossed, Bathing, Chromos, 

Mistinguett, Art Nouveau, Gilded (generally gd/vg) (30+)

£30-50

(plus BP*)

1423

Postcards, a UK selection of approx. 56 printed cards of canals, river navigation 

and other waterways, inc. Basingstoke Canal (several), Hythe Canal, 

Boroughbridge Canal, River Annan, Canal Lancaster, Crinan Canal, Fort 

Augustus, Canal Fishergate, Manchester, Sunderland, Bathampton, Canal 

Whitchurch, Chichester, Newtown etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1424

Postcards, a selection of approx. 20 cards of rural industries and  crafts, with 

RPs of horse drawn cart carrying stone from the quarry in Icomb Glos., 

ploughing, log transport 'Resting at Lewknor', prize Sussex oxen, hay making, 

turfing in Somerset, and Scotland. Also printed cards of large log removal in 

Leominster Aug 1904 (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1425

Postcards, a good farming and horticultural selection of approx. 56 cards, inc. 

RPs of swede harvesting, ladies hoeing, celery harvesting, Oxen at Lewes, 

Coronation or Peace bonfire (unidentified), pea picking Eastry, and pea picking 

group photo (unidentified), farm horses, ploughing, sheep shearing Fulking 

Sussex, farm workers, farm yards with animals, raking, ploughing at Lynsted 

1906, good farm equipment. Also hops (printed), Oxen at Seaford (printed), 

strawberries, watercress (printed) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1426

Postcards, a collection of approx. 96 cards of seeds and garden flower 

produces, inc. Carter's flower & vegetable seeds, Toogood's, King and Son prize 

sweet peas, Suttons Exhibit of flowering plants at Royal Horticultural Exhibition 

1912, Cargills, Bees Ltd, many cards of garden flowers by a range of producers. 

Also comic vegetables, Carter's factory (printed), and RP of tulip picking 

Spalding (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1427

Postcards, Gardens, a good collection of approx. 121 cards of gardens with 

many illustrated, some by Tuck. Also good RPs of gardens, allotments, tea time 

in back garden, Scilly Isles flower growing, and packing house, estate garden 

workers, greenhouse, flower borders, elegant lady pea pickers, child with toy 

wheelbarrow, my favourite cacti, relaxing in the garden, schoolboy gardening 

group, pigeon loft (exotic), good regimented gardens, posing in front of 

summer house, and Ideal Home Exhibition etc. A fine history selection (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1428

Postcards, an unusual selection of approx. 90 cards featuring topiary, with 

many images from country houses. RPs include The Green Horse Oakham, box 

garden Chastleton House (2), Levens Hall (3), Great Dixter, old puzzle gardens 

Woburn Sands, Wibsey Park (2), Great Fosters Egham, gardens Port Lympne, 

The Peacocks nr Campden, floral staircase Bowling Park, Stone Bower Shap, 

Glyn Aur Abergwili, floral cenotaph Bewling Park etc. A nice mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1429

Postcards, Gardening and Flowers, approx. 100 cards featuring conservatories, 

gardeners, gardens, floral displays, roses, poppies, the Language of Flowers 

etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1430

Postcards, a selection of 23 horse drawn transport cards, with RPs of George 

Bate Baker Holmwood Surrey, delivery cart for Tottles Baker Hotwells, water 

carrier at the Well of Life, A. Batho grocer & oilman delivery vehicle 

(unidentified), Norris Carrier Sutton Veny, Pratt's oil delivery (2 horse), 

fertilizer delivery (photo Thetford), various horse and carriage coach trips. Also 

cart in pond and 'Three Kings' pub sign on island in centre of pond, Millers 

Pond Woolston, printed Anfield Farm Dairy milk delivery cart, Kirby Smithy 

(printed) etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1431

Postcards, a collection of 22 cards related to allotments, with RPs of ladies 

tending garden near Upton on Severn, group of male allotment holders digging 

potatoes and cabbage, similar group with piles of potatoes, tended 

allotment/garden and pigeon loft. Also approx. 18 comic cards with 9 cards 

from 'The Allotment' series published by National Series, allotment holders 

dream, Christie, McGill etc. Sold with 'Out for Victory', 'The Allotment Holder' 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1432

Postcards, Fairgrounds and Disneyland, a collection of approx. 80 mixed age 

cards showing fairgrounds around the world to include The Great Wheel 

London 1900, Luna Park Hartford USA, Zoological Gardens Buenos-Aires, 

Electric Grotto Railway Central Pier Blackpool 1906 (artist drawn) (2), Fairyland 

Miami, Disney Parades etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1433

Postcards, a selection of approx. 48 cards of fetes and fairs, mostly RPs and 

unidentified. Includes fete at Sibford, maypole dancers at Halifax, May Queens 

(Bootle 1908), and others, children in costume for May Day, Harvest Festival, 

Peace Tea, tombola, fancy dress, various stalls, a few rides, church tea, well 

dressed ladies, clothes stall, YMCA tent etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1434

Postcards, a fine RP selection of approx. 80 country house staff, workmen, and 

other occupations. Includes group of servants with mop and bucket, gardeners 

or allotment owners, road menders with steam roller, charcoal burners in 

Surrey (purchased in Guildford), servants polishing silver, group of suited men 

with miners lamps, angling, hop picking, bread delivery boy, groups of 

workmen  with various jobs, butcher, kitchen interiors with staff (4), staff at 

Arundel Park 1909, nannies, various groups of servants, footman, coachmen, 

meat staff at Lyme Hall etc. Nice lot (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1435

Postcards, a selection of over 90 cards, mostly RPs, of estate workers, country 

house staff various individual and groups of workers, and country pursuits. RPs 

include shop front for W.F Humpfrey Butchers (possibly Nottingham), workers 

lunch, laundry interior, dancing at Sheerwater fete, laundry works Willesden, 

wash house interior, Little Compton Flower Show, grape vines in greenhouse at 

Sparken House Worksop, old gardener tending borders, Haywards Heath 

Gardeners Association, bark stripping, group of schoolboys with gardening 

equipment, gardeners, servants portraits, weed cutting (lake) at Newent, 

chauffer, doorman, various crops in greenhouses (melon, vines, tomatoes), 

rows of flower pots, gardening equipment, formal gardens, vegetable display 

and much more. Also a few printed cards inc. 'Besom Jamie', 'Guinea Pig Jack', 

herring barrel making, Smithy Gullane and chair turners in Hampden Wood 

Great Missenden (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1436

Postcards, Rural, a rural pursuit mix of approx. 34 cards, with bee keeping, tea 

rooms at Kensington Gardens (RP), and Goysh's Teignmouth, hunting with dogs 

(some illustrated by Drummond), topiary at Friar Park Henley and Bradfield, 

stag hounds, Connemara wool spinning, sheep shearing, RP of A.F Fitzherbert's 

wool delivery cart etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1437

Postcards, a police, military and prison related mix of approx. 41 cards, inc. RPs 

of first car entering Queensway after opening on 18 July 1934, 'Safety First' 

Tuck published with 2 policemen and old lady, London Life Rotary series 10513-

29 City Police motor ambulance. Also set of 6 cards of military officer and 

pretty lady published by Wildt & Kray series 1055 (comic), Russo/Japanese war 

(2), Aylesbury Prison (printed), Stafford Prison (printed), comic prisoners and 

police and policeman pull-out, with attached price label (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1438

Postcards, a selection of approx. 82 cards of Hotels, Restaurants, Cafés etc. 

Mostly in the UK, with many illustrated establishments, inc. Hotel York, Spa 

Hotel Tunbridge Wells (Jotter), Simpson's in the Strand (2 different), Metropole 

London, and Brighton, Grosvenor London (2 different), First Avenue Hotel 

London, RPs of Imperial Hotel Torquay (aerial view), Dutch Tea House North 

Foreland and Bedford Hotel Brighton. Also White Lion Hotel Tenterden, Vale 

Royal Tunbridge Wells, Six Bells Northiam and Pavilion Restaurant etc (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

1439

Postcards/Photographs, a medical and hospital mix of approx. 84 cards and 

photographs, inc. Guy's Hospital (set of 6), St Barts (RP), nurses (RPs), London 

Hospital aerial view, Lewisham Hosp balcony (with patients), matron, St Helier 

Hosp Carshalton, Great Ormond St Hosp (printed), Duke of York's Military 

School (matron & staff), Ambulance Bus (photo), St Thomas's London, Military 

Ambulance planes (2 RPs) Geraudel's Pastels (advert), wards (RP), Hospital 

Streatham, Lewisham Hosp, RAMC (History & Traditions) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1440

Postcards, a good selection of approx. 56 cards of hotels, all illustrated by 

Jotter (Hayward Young), inc. Hotel St Cloud Ramsgate, Maid's Head Norwich, 

Imperial Lynton, Berystede Ascot, New Hotel Killarney, Lake Hotel Killarney 

(exterior and interior), Grand Greystones Wicklow etc. A few cards inset with 

views inc. golf, coastal scenes, lakes, mountains etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1441

Postcards, a Reward Card collection of approx. 132 cards, inc. London County 

Council, Huddersfield Education Committee, Erith E.C, School Board for London 

etc. Subjects inc. Ficolax fruit series (5), flowers, British Butterflies, Dickens, 

foreign views, UK views inc. zoo, London, castles, Tuck published Birds and 

their Eggs, chickens, some UK topographical etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1442
Postcards, a Dog Cart collection of 38 cards, mostly Dutch and Belgian, carts 

delivery milk, vegetables, rag and bone etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1443

Postcards, a good mixed, mainly subject selection of approx. 160 cards 

showing hop picking, cherry picking, Santa, comic, International Horse Show 

adverts, hunting, horses (race), Worlds Tea advert, wreck of Cromer Express 

(2), Theatre ads (Hassall), World's Fair 1904, advert for Huntley and Palmers, 

stamp card, Harry Payne, RPs of broken pier Southend, Naval Parade King's 

birthday Portsmouth 1908 etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1444

Postcards, a good mixed subject and UK topographical collection of approx. 

240 vintage cards, with RPs of The Dog Inn Wingham, Sopworth Seaplane off 

Brighton, Yalding Station interior, grocery shop front Kent, Yeomanry camp at 

Falmer, torpedo boats off Hastings, Keere Street Lewes, Telscombe Village, on 

board SS Beachy Head, Shoreham from Norfolk Bridge, P.O Grain, Goodwood 

Racecourse etc. Subjects include Gruss Aus, comic, Wain (3, 1 gd, 2 poor), Tom 

Browne (advert on reverse), Barham, Thorley's advert, Colman's Starch 

chromos, Lemco ads (3 by Hassall), Santa, court size, HTL (topographical) etc. 

Sold with a ticket for the Oxford and Cambridge Boat Race on the Cambridge 

Steamer on 26 March 1890 (scarce, vg). Also a quantity of approx. 140 modern 

cards. Sold with approx. 100 Sussex cards, the majority Brighton, with a few 

better RPs of Hippodrome crowd Shoreham, Devils Dyke Rail Brighton, A.B 

MacDonald Brighton Tigers Ice Hockey star 1938/39, Church Parade Brighton & 

Hove Territorials etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1445

Postcards, a subject mix of approx. 287 cards, inc. 190 mainly UK Royalty, the 

majority George V - Elizabeth II RPs. Also literature (33) with 9 characters from 

Dickens illustrated by Kyd, chromo of Tennyson and RP of Tolstoy. Bull fighting 

(22), UK hotels (10) and UK exhibitions (32) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1446

Postcards, Motor Cars and London Life, a selection of 75+ cards to include 

Police, Boot Black, Messenger Boys, buses etc. together with an attractive 

selection of car related cards (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1447
Postcards, Fishing Industry, 28 cards, mainly RPs of fishermen and fishing boats 

to include harbours, portraits etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1448

Postcards, a mostly sea fishing selection of approx. 46 cards, inc. RPs of net 

making, fish market Folkestone, fisher girls Scarborough (2), Lowestoft harvest 

of the sea, and gutting herrings. Also printed cards of Sale of Conger on the 

Beach, Pull-out Newhaven, mackerel at Newlyn, fish  market at Aberdeen, 

herring packing at Great Yarmouth, fisher girls, unloading fish etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1449
Postcards, Subjects, approx. 500 cards to include dogs, cats, horses, rail, social 

history, greetings etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1450
Postcards, Bullfighting, 60+ cards, RPs, printed and artist drawn to include 

matadors, bull fighting rings, mechanical (1), advertising etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1451

Postcards, approx. 60 cards all alcohol related to include comic, greetings and 

advertising (Bass, Anglo-Bavarian Brewery Shepton Mallet, Whitbread's, Edme 

Malt Extract Works, Allsopp's, Mitchells & Butlers, Job Wragg's Soda, Bacardi 

etc.) some small duplication (gd)

£50-70

(plus BP*)

1452

Postcards, Games, an interesting selection of approx. 21 cards of indoor 

games, inc. dominoes, dice, roulette, various card games (some gambling), 

cards featuring playing cards (some embossed), poker (Tom Browne), bridge 

(Thackeray), fortune telling, valentine (10 of hearts to ace), Geo. Davey, C.D 

Gibson etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1453

Postcards, Food and Kitchens, approx. 60 cards to include advertising (Hartley's 

Marmalade, Simpson's in the Strand, Millennium Flour, Quaker Oats etc.), 

Army Service Corps, Lewisham Hospital kitchen, salmon freezer and more (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

1454

Postcards, Lacemaking and Crafts, a collection of 100+ cards showing shop 

fronts, lacemakers, advertising, lace mending at the Long Eaton lace factory, 

spinning and weaving etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1455

Postcards, a collection of approx. 19 cards relating to lace making, inc. RPs of 

Bucks Lacemakers, interior of Honiton Lace Shoppe. Also various printed cards 

showing Honiton Lace and makers, weaving lace curtains, lace makers in Bucks, 

Suffolk, Bailleul, Bruges, Malta etc (mainly gd)

£25-40

(plus BP*)

1456

Postcards, a fashion and costume mix of approx. 59 cards, showing mainly 

glamorous ladies in fashions of the day. Artists include Hayward Young, 

Barribal, Horsfall, Ellett, Spurgin, Desch. Many with stylish and comic hats, 

applique, RPs, fans etc. Also trendy shoes (both sexes), clogs, pull-out bag, top 

hat, kilts etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1457

Postcards, Sewing Machines and Sewing, approx. 35 cards showing Singer 

Sewing Machines, Free Sewing Machines, advertising, machinists, Mabel Lucie 

Attwell (1), comic, greetings etc. together with 35+ Singer trade cards showing 

machines used around the world (70+) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1458

Postcards, Ice Cream, 50+ post cards and plain backs, RPs, printed and artist 

drawn to include Beatrice Mallet, G.G. Drayton, comic, the Mayor of 

Weymouth and party eating ice cream cones etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1459

Postcards, Tobacco, 30+ cards to include Tuck's Celebrated Posters Ogden's 

Guinea Gold, several 'Please Have You Got A Cigarette Picture?' cards, 

advertising for Little Hungary Cigarettes, comic, Wills Capstan Cigarette 

reproductions (4), etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1460 Postcards, Nursing, RP, Military Wards, Dances, Uniform, Guys etc.(gd/vg) (11)
£30-40

(plus BP*)

1461

Postcards, Gypsies, a good collection of 12 RPs of gypsies and local characters, 

inc. Molly and Tommy (probably New Forest), Macedonian gypsies, German 

gypsies (possibly at Malton), Primrose Seller (posies), German Gypsy group 

17/5/1906 (McNab photo Melrose), gypsy caravan and gypsy camps (mainly 

gd)

£100-150

(plus BP*)

1462

Postcards, Gypsies, a mainly printed gypsy selection of approx. 48 cards, with 

gypsies at Gorebridge (Scotland), Llanelly, Girvan, Chobham Common, 

Portincaple, Blackpool. Also Gypsy Queen New Forest, Children of the New 

Forest, gypsy camp New Forest, hop picking, fortune telling, gypsy smith (RPs), 

Yetholm gypsies (2), various encampments, French Romanies (2) (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1463

Postcards, mixed selection, inc. Comedy, Bathing, Embossed Punch (2), 

Patriotic, Military Uniforms, Tchad 1st Anniversary 1959 used, Japanese Army 

Tucks (3), WWI, RFC (3), Underground North-Eastern, Silk Kitchener inset 

(gd/vg) (approx. 37) 

£40-60

(plus BP*)

1464

Postcard, a Tuck published 'Real Photograph' of Benjamin William Leader 

(1831-1923) landscape artist, showing Leader in his studio, signed in black ink 

to the front. Sold with cigarette card of Reginald Bray. This is part of the 

Reginald Bray collection  (gd)

£30-40

(plus BP*)

1465

Postcard, a Tuck published 'Real Photograph' (no. 79) of Joseph Farquharson 

(1846-1935), a Scottish, mainly landscape artist, and senior Royal Academician 

(1922). Card shows artist in his studio and is signed to the front in black ink. 

Part of the Reginald Bray collection (gd)

£30-40

(plus BP*)

1466
Postcards, 460+ Tuck Oilette cards including E. Longstaffe, F. Richardson, M. 

Morris, Frank Rousse etc. Many assorted views (gd)

£30-40

(plus BP*)

1467

Postcards, 18 sets of six Tuck postcards (all Seaside Joys & Love's Young 

Dream), together with 22 Diabolo cards, 9 Mannekin-Pis, 32 Lessieux, 33 

various angel, 66 others and a qty. of modern cards (gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1468
Postcards, 470+ a wide selection of Tuck Oilette cards including Frank 

Emanuel, John Heyermans etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

1469

Postcards, Tuck Oilette, approx. 480 cards to include E. Van Goethen, 

Professor Van Hier, John Heyermans, Hadfield Cubley, subjects include 

children, boating, seasons, occupations etc. good selection (gd)

£30-50

(plus BP*)

1470
Postcards, Tuck Oilette, approx. 315 cards to include Arthur Bridgeman, 

cottages, scenes, boating, occupations etc. pretty selection (gd)

£30-40

(plus BP*)

1471

Postcards, a mixed selection of 50+ cards inc. Royalty, Kruger, Boer War, 

Composers, Chromos, Personalities, J. Stauss, Silent Stars, Glamour, Art 

Nouveau, in style of Alice Wanke, Ethnic etc., some UB,  (generally gd)

£60-80

(plus BP*)

1472

Postcards, a mixed selection inc. Personalities, Royalty, Music, Entertainment, 

Composers, Shackleton, Hitler, Political, Temperance, Bathing, Hassall, 

Mussolini, Comedy, Embossed etc (generally gd/vg) (45+)

£40-60

(plus BP*)

1473

Postcards, a mixed subject selection of approx. 22 cards, mostly published by 

Birn Bros, inc. The Devil, The Divorce, muff, servant, feet, money, dominoes, 

playing cards, glue, trousers etc. Also anthropomorphic skiing, and ice skating 

comic (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1474
Postcards, Early to Modern, approx. 550 cards to include aviation, rail, 

motoring, Spanish dancers, 3D panel, applique, original artwork etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1475
Postcards, 5 albums containing a total of 370+ cards of various subjects to 

include Royalty, topo, Egypt, animals, anthropomorphic, nudes, etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1476

Postcards, a mixed transport, rides and fairgrounds mix of approx. 63 cards. 

Includes floating bridge, Laxey Wheel, Giant Wheel (London), Aero Cable Car 

(San Sebastian), Revolving Tower Great Yarmouth, Ferries, Rolling Bridge (St 

Malo), Transporter Bridge (Newport Mon. RP), Cliff Rail, Electric Lift West Cliff 

Bournemouth RP, dodgems Southend, Flip-Flap, Helter Skelter, Swings at Hull 

Fair (RP) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1477

Postcards, a mixed, mainly subject collection of approx. 72 cards, with dogs, 

cats, comic, Bonzo, Attwell, pull-outs, Molly Brett, Tarrant, Christie. Most cards 

md 1940s to early 1950s. A few with WW2 themes. Topographical include 

Hayling Island, Rickmansworth etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1478

Postcards, a mixed selection of 17 cards, with embroidered silks (greetings, 5), 

good chromos of Greenwich Mean time around the world with National 

Costume at Rome, Moscow, Madrid and Constantinople, RP of Queen Mary 

and German Kaiser in Auguste Victoria, Krampas greetings card etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1479

Postcards, a eclectic mix of over 450 subject cards with a few foreign and 

modern cards. Includes botanic gardens (58), hotels, cafes and restaurants 

(120), greetings with chromos, Halloween (1), Thanksgiving, pull-outs, signpost 

card. Also freak pig, Tuck set of 6 'Pretty Polly' no. 3535 (with o/p), chained 

libraries, woven silk (Edith Cavell) embroidered butterfly 1914/15, coin card 

(GB). Sold with piece of Berlin Wall, France, New Zealand, ethnic, Gibraltar etc 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1480

Postcards, a mixed subject selection of cards inc. 9 cards advertising Ripolin 

paint illustrated by A Wilkie Kilgour, themes include post box, windows, 

rabbits, soldier, the Queen etc. Also 15 Xmas cards featuring gnomes and 

elves, kisses on a rotating wheel, and 4 Xmas cards with snowmen (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1481

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 176 cards, inc. 103 UK 

Royalty, a fairly comprehensive selection from Edward VII to George VI, with 

many portraits, children, events, 'In Memorium', commemorative issues etc. 

Also a few chromos and Tuck published. Sold with approx. 73 illustrated cards 

of children, with portraits, and general children's activities. Artists include 

Joyce Overill, N Brisley, C Farmer, Edgerton etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1482

Postcards, a mixed foreign and UK collection of approx. 1900 cards. Mainly 

street scenes, views, villages, social history, a few better RPs inc. St Ives, 

Bankhall Lane Hale, Old House Ivy Hatch. Also military badge, embossed 

greetings, musician etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1483

Postcards, a mixed selection of approx. 600 cards to include teddy bears, 

Father Christmas, Gollies, Snowmen, a pretty selection of Meissner and Buch 

(approx. 250), UK topo to include country houses, seaside, London, castles, 

churches etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

1484
Postcards, approx. 3200 cards, Edward VII to 1960s to include used/unused, 

topographical, subject, PHQ, moderns (mainly oversize) etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

1485

Postcards, a mixed subject selection of approx. 225 cards with 185 exhibition 

cards and 40 advertising cards. Adverts include Broma cocoa production, Milk, 

Reckitt Reward cards, Tea ads etc. Exhibitions include British Empire, Fe4stival 

of Britain, Empire Exhibition Scotland 1938 etc. Many Empire Exhibition cards 

postally used (1924 and 1925). Also Crystal Palace (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1486

Postcards, a varied selection of 1000+ cards, subjects include animals, aviation, 

agriculture, exhibitions, children, portraits, comic, anthropomorphic, poultry 

etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1487

Postcards, a selection of 1000+ mixed age postcards to include Wain (1), Ellam 

(1), topo, nautical, seaside etc. Sold with a small qty. of ephemera to include 

greetings cards, snapshot albums and letter heads (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1488

Postcards, Early Cards and Famous People, various early world cards together 

with approx. 50 cards of famous people to include J.B. Priestley, Charles 

Dickens, Franz Liszt, Mark Twain etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1489
Postcards, Silks, Maps, Stamps, Jotter etc. a collection of 70+ cards to include 

hotels, pretty girls, children, comic, silk greetings and more (gd)

£30-40

(plus BP*)

1490

Postcards, Modern Mixture approx. 2400 to include advertising, cats, teddy 

bears, anthropomorphic, comic, London Transport, Rupert etc. NOT p/u 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1491

Postcards, Modern Mixture , approx. 2400 cards to include topo, advertising 

(Cadbury's, theatrical, Disney etc.) comic, art, cats teddy bears and much more 

p/u and not p/u (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1492

Postcards, a selection of approx. 600 RP, printed and artist drawn cards to 

include aluminium, embossed, glitter, portraits, M. Sowerby, Margaret Tarrant, 

Flora White, Fred Spurgin, Jean Howe Tiny Tots, children, clergy etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1493

Postcards, a selection of approx. 600 RP, printed and artist drawn cards to 

include portraits, Art Nouveau, comic, glitter, Margaret Tarrant, Flora White, 

topo, piers, fairies etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1494

Postcards, a selection of approx. 600 RP, printed and artist drawn cards to 

include children, Beatrice Mallet, Margaret Tarrant, comic, Gruss Aus, 

anthropomorphic, Rupert, topo, nautical, glamour, canal etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1495

Postcards, a selection of 1000+ postcards, subjects include topo, street scenes, 

churches, exhibitions, greetings, children, Tuck's Oilette, sport, a good mixture 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1496
Postcards, a selection of 1000+ postcards, subjects include topo, seaside, 

ferries, comic, weddings, squeaker (1) etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1497

Postcards, a good broad range of approx. 150  greetings cards with embossed 

and many chromos, inc. Birthday, Valentine's, 4th July, general greetings, 

Easter, Christmas, Year Dates, glass eyes, rotating year and date, applique, 

Clapsaddle, O'Neill (Kewpie Doll), Krampas, black cats, hearts, transport, 

balloons, collection faggots, Art Deco etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1498
Postcards, Easter, approx. 100 cards featuring anthropomorphic, airship, 

glitter, embossed, children etc. a pretty mix (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1499
Postcards, Easter 75+ cards, a pretty selection to include hot air balloons, 

camera, tram, anthropomorphic etc. (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

1500
Postcards, Valentine's, approx. 65 cards, subjects include , comic, canoe, 

playing cards, ice skating, padded, embossed etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

1501

Postcards, a collection of approx. 55 cards relating to Valentine's, love and 

romance, inc. love maps, set of 6 'Cupid and Love' (with op) illustrated by 

Ellam, various Valentine cards, some embossed, Love's Thermometer Birn Bros 

published no. E33 set of 6 (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1502
Postcards, St. Patrick's Day, 60+ cards to include glitter and embossed, an 

attractive collection (gd)

£30-50

(plus BP*)

1503
Postcard, Woven Silk, Hands across the Sea, Franco-British Exhibition, 1908, by 

Grant, plain back (creased/gd) 

£25-35

(plus BP*)

1504

Postcards, Woven Silk, Franco-British Exhibition, 1908, plain back with 

message, saying they saw them being woven, by Grant, scarce design (slight 

crease o/w gd) 

£30-40

(plus BP*)

1505

Postcards, Silks, 3 silks, inc. woven silk by Grant 'Abide with Me', a woven silk 

'Hands Across the Sea' 'SS Southwark' (scarce), and embroidered silk showing 

Lord Kitchener, with flags either side (scarce) (gd)

£35-50

(plus BP*)

1506

Postcards, Royalty, a mixed foreign royalty collection of approx. 158 cards, inc. 

Germany (91), Belgium (48), Scandinavia (16), and Bulgaria, Romania, Kaiser, 

Kaserin, various children, portraits, Prinz Wilhelm, family groups, Princess 

Alexandrine, events etc. Also King Haakon, King and Queen of Norway, King of 

Denmark on board ship, King of Sweden, Ingrid of Sweden etc. Good lot 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1507

Postcards, Royalty, a Russian Royalty collection of approx. 77 cards, most 

published in the UK, Russia and France. Includes Grande Revue de Betheny, 

visit to Paris 1896, Tsarevitch in uniform, military group photo with Czar, Royal 

Family, illustrated portraits, various individual portraits of Czar, Czarina and all 

the children, Czar and staff officers, events, Gloire aux Allies, illustrated 

cartoon of Czar, etc. Viewing recommended (mainly gd)

£250-400

(plus BP*)

1508

Postcards, Royalty, a further selection of approx. 77 cards of Russian Royalty, 

inc. portraits of the Czar, Czarina, Olga, Tatiana, Marie, Anastasia, and Alexis. 

At the seaside advert for St Raphael Quinquina (Czar portrait), political cartoon 

of Czar Nicolas II, Gruss Aus card of St Petersburg, Patriotic 'The Allies' Paris 

Exhibition 1900 Pavillon de L'asie Russe, Russo-Japanese war 'Czar reviews the 

troops', souvenir des fetes Franco - Russes Paris October 1896 etc. and much 

more. Viewing recommended (mainly gd)

£250-400

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1509

Postcards, Royalty, a final selection of approx. 77 cards of Russian Royalty, inc. 

Czar, Czarina and all the children, many different portraits of the Czar. Also visit 

of French Premier to Russia 1897, Czar's visit to Compiegne, family photo and 

the National Anthem of Russia, Revue de Betheny, military, patriotic etc 

(mainly gd)

£200-350

(plus BP*)

1510

Postcard, Nazi Germany, advert card for International Automobile & Car 

Exhibition Berlin 1939, with two commemorative cancels to reverse on 5-pf 

stamp, CS (vg)

£25-35

(plus BP*)

1511

Postcards, a good mixed collection of approx. 46 cards related to letter writing, 

post boxes, postmen, postmen of the British Empire, airmail, pull-outs with 

postmen, stamp cards, stamp montage 'Time of Arrival Postcard', Valentine, 

pens, ink, comic, 'Will you Write', etc. Nice mix. Sold with 16 postmarks (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1512

Postcards, a collection of approx. 57 continental size postal stationery cards 

from the German Third Reich period 1934-1942, the majority with 

commemorative postmarks, some stamped to order, inc. 1936 Olympics (13), 

Nuremburg Rally 1934 (14), others include Hitler portraits, Hitler with children, 

German art of the period (Danzig ist Deutsch), maps, Iron Cross, Bismarck, and 

other commemorative issues (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1513

Postcards, a similar selection of approx. 100 continental size German postal 

stationery cards, unused, from 1930s to 1940s, inc. occupation of Luxembourg, 

Hindenburg (25), Hitler (30), and 45 others (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1514
 Victorian Postal History, to include 1850-1900 wrappers, cards and envelopes 

and 3 Penny Red imperfs (gen gd) (approx. 20)

£40-60

(plus BP*)

1515
Postcards Accessories, 7 various modern postcard albums all with pages (gd) 

(7)

£30-40

(plus BP*)

1516
Postcard Accessories, Sleeves, approx. 2000 standard sized sleeves in good 

used condition with no labels 

£20-30

(plus BP*)

1517
Postcard Accessories, approx. 3000 used postcard sleeves together with 100s 

cellophane sleeves (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1518
Postcard Accessories, 13 used but good postcard albums, 2 cards/page, all 

complete with sleeves, 12 red and 1 black (gd)

£20-30

(plus BP*)

1519
Postcard Accessories, 2 large modern postcard albums, 6 cards/page, 1 green 

and 1 red, complete with pages (gd)

£10-20

(plus BP*)

1520
Postcards Accessories, a selection of used modern postcard display albums, a 

stamp stock book, assorted pages, index cards, backing cards etc. (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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